



Anexo N°1: Cuadro Comparativo de indagación de mercado

TIPO DE CONTRATACIÓN: COMPARACION DE PRECIOS

DENOMINACIÓN DE LA CONTRATACIÓN:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR)
----------------------------------	--

FECHA: 30.09.2024				EXPEDIENTE: DIN.1120240000161								
Item	DESCRIPCION DEL SERVICIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	FUENTE: COTIZACIONES OBTENIDAS EN LA INDAGACION DE MERCADO						VALOR ESTIMADO (V.E.)		
				ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L		COMERCIAL FERRETERA SAN JUAN BAUTISTA S.A.C.		NORTH ORIENTAL S.A.		PROCEDIMIENTO Y/O METODOLOGIA UTILIZADA PARA DETERMINAR EL VALOR ESTIMADO	VALOR ESTIMADO	
				RUC	20108655225	RUC	20603160917	RUC	20298610214			
				CONTACTO	Roberto Moreano	CONTACTO	Víctor M. Chamorro	CONTACTO	MARCELINO HUIZA			
				TELÉFONO	960152023	TELÉFONO	980842042	TELÉFONO	981582659			
				E-MAIL	elektroindustrial@gmail.com	E-MAIL	ferreterasanjuanbautista@gmail.com	E-MAIL	northoriental@yahoo.es			
				Precio Unitario c/IGV S/	Precio con IGV S/	Precio Unitario c/IGV S/	Precio con IGV S/	Precio Unitario c/IGV S/	Precio con IGV S/	Precio Unitario incluido Impuesto S/	Precio incluido impuestos S/	
PAQUETE	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR)	1	VARIOS	--	85,248.42	--	73,762.90	--	68,904.56	La menor oferta de las cotizaciones que cumple en las Especificaciones técnicas y que fueron validadas por el área usuaria	--	68,904.56

INFORMACIÓN ADICIONAL DE LA FUENTE	PLAZO DE EJECUCIÓN	SEGÚN EETT	SEGÚN EETT	SEGÚN EETT
	FORMA DE PAGO	SEGÚN EETT	SEGÚN EETT	SEGÚN EETT
ACCIONES ADMINISTRATIVAS REALIZADAS	MONEDA DE LA FUENTE	SOLES	SOLES	SOLES
	TIPO DE CAMBIO QUE SE USA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA
	FECHA DE SOLICITUD	03.09.2024	03.09.2024	03.09.2024
	FECHA DE RECEPCIÓN	27.09.2024	27.09.2024	27.09.2024
	SE SOLICITÓ SUBSANACIÓN	--	--	--
	FECHA DE RECEPCIÓN	--	--	--
	LA DEPENDENCIA USUARIA PARTICIPÓ EN LA VERIFICACIÓN DEL CUMPLIMIENTO DEL REQUERIMIENTO	SI	SI	SI
	CUMPLE CON EL REQUERIMIENTO O LA CONTRATACIÓN ES IGUAL O SIMILAR AL REQUERIMIENTO	SI	SI	SI
	SE TOMO EN CUENTA PARA LA DETERMINACIÓN DEL VALOR ESTIMADO	SI	SI	SI


IMPORTADOR - DISTRIBUIDOR DE MATERIALES ELÉCTRICOS, ELECTRÓNICOS,
SANITARIOS, CONSTRUCCIÓN Y FERRETERIA EN GENERAL

E- Mail: northoriental@yahoo.es Teléfono: 4268617 Celular: 946459724

Jr. Lampa N° 1005- Lima- Lima- Lima Ruc: 20298610214

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor

1	Fecha del documento	27 DE SETIEMBRE DEL 2024		
2	Cotización			
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR)		
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X	
		No cumple		
2.3	Monto total cotizado	S/ 68,904.56		
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	<ul style="list-style-type: none">- SE ADJUNTA PROFORMA N° 07-2024-ONP DETALLANDO LOS PRECIOS UNITARIOS.- SE ADJUNTA FOLLETOS, HOJA TECNICA Y FOTOS DE LOS BIENES.		
3	Declaración jurada del proveedor	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
4	<div><p>Representante Legal</p><p>WILMER JAIR CHUNGA PAIVA</p></div> <p>Nombre, firma y sello del proveedor</p>			

IMPORTADOR - DISTRIBUIDOR DE MATERIALES ELÉCTRICOS, ELECTRÓNICOS,
SANITARIOS, CONSTRUCCIÓN Y FERRETERIA EN GENERAL

E- Mail: northoriental@yahoo.es Teléfono: 4268617 Celular: 946459724

Jr. Lampa N°1005- Lima- Lima- Lima Ruc: 20298610214


Anexo N° 4

Declaración jurada del proveedor

1	Fecha del documento	27 DE SETIEMBRE DEL 2024
---	---------------------	--------------------------

2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)	
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR)
2.2	Monto total según informe de indagación	S/ 68,904.56
2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	SE ADJUNTA PROFORMA N° 07-2024-ONP DESCRIBIENDO EL BIEN.

3	Declaración jurada del proveedor
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>	

4	<div> WILMER JAIR CHUNGA PAIVA Representante Legal</div>
Nombre, firma y sello del proveedor	

IMPORTADOR - DISTRIBUIDOR DE MATERIALES ELÉCTRICOS, ELECTRÓNICOS,
SANITARIOS, CONSTRUCCIÓN Y FERRETERIA EN GENERAL

E- Mail: northoriental@yahoo.es Teléfono: 4268617 Celular: 946459724

Jr. Lampa N° 1005- Lima- Lima- Lima Ruc: 20298610214

PROFORMA N° 07-2024-ONP
FORMATO DE COTIZACIÓN PARA LA ONP

LIMA, 27 DE SETIEMBRE DEL 2024

Señores

UNIDAD FUNCIONAL DE ABASTECIMIENTO

OFICINA DE NORMALIZACIÓN PREVISIONAL-ONP

Presente. -

Objeto de la Contratación: ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR).

De nuestra consideración:

En respuesta a la solicitud de cotización para la ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR), después de haber analizado las **ESPECIFICACIONES TECNICAS Y REQUISITOS DE CALIFICACIÓN** de la mencionada adquisición, los mismos que acepto en todos sus extremos, indico que cumpla el requerimiento de los Ítems UNICO y a continuación señalo que el precio total del servicio sería por el importe detallado a continuación:

ITEM	CONCEPTO	PLAZO DE ENTREGA	PRECIO TOTAL (Incluye impuestos)
1	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR)	5 DÍAS CALENDARIOS	S/ 68,904.56

El detalle de los precios de cada ítem se adjunta al presente

La cotización se emite considerando todas las condiciones señaladas en el **REQUERIMIENTO** e incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y, de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislación vigente, así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del servicio a contratar; excepto la de aquellos proveedores que gocen de alguna exoneración legal, no incluirán en el precio de su oferta los tributos respectivos.

Razón Social :	NORTH ORIENTAL S.A.				
Domicilio Legal :	JR. LAMPA N° 1005 CERCADO DE LIMA				
RUC : 20298610214	Teléfono(s) :	4268617	946459724		
MYPE ¹		Sí	<input checked="" type="checkbox"/>	No	
Correo electrónico :	northoriental@yahoo.es				
Persona de Contacto: MARCELINO HUIZA GONZALES	Celular: 981582659				



Wilmer Chunga Paiva
Representante Legal

¹ Esta información será verificada por la Entidad en la página web del Ministerio de Trabajo y Promoción del Empleo en la sección consulta de empresas acreditadas en el REMYPE en el link <http://www2.trabajo.gob.pe/servicios-en-linea-2-2/>

IMPORTADOR - DISTRIBUIDOR DE MATERIALES ELÉCTRICOS, ELECTRÓNICOS,
SANITARIOS, CONSTRUCCIÓN Y FERRETERIA EN GENERAL

E- Mail: northoriental@yahoo.es Teléfono: 4268617 Celular: 946459724

Jr. Lampa N°1005- Lima- Lima- Lima Ruc: 20298610214

PROFORMA N° 07-2024-ONP

ESPECIFICACIONES TECNICAS

N°	DESCRIPCIÓN	CARACTERISTICAS TECNICAS	CANT	U. M.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO X 5.5 oz APROX.	MODELO: AFLOJATODO AEROSOL MULTIUSOS CONTENIDO: 5.5 OZ. aprox APARIENCIA: LIQUIDO BEIGE, LIGERAMENTE TURBIO USO: PARA HERRAMIENTAS O MAQUINAS QUE NECESITEN PREVENIR LA OXIDACIÓN	20	UND	WD-40	24.00	480.00
2	ACOPLE RÁPIDO CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in	DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA TIPO DE USO: UNIR TUBERIAS DE PVC	15	UND	ERA	25.00	375.00
3	ACOPLE RÁPIDO CON ROSCA DE PVC 1 in	DIAMETRO NOMINAL: 1 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA TIPO DE USO: UNIR TUBERIAS DE PVC	30	UND	ERA	17.00	510.00
4	ACOPLE RÁPIDO CON ROSCA DE PVC 1/2 in	DIAMETRO NOMINAL: 1/2 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA TIPO DE USO: UNIR TUBERIAS DE PVC	50	UND	ERA	8.00	400.00
5	ACOPLE RAPIDO CON ROSCA DE PVC 1/4 in	DIAMETRO NOMINAL: 1/4 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA TIPO DE USO: UNIR TUBERIAS DE PVC	15	UND	ACT	8.00	120.00
6	ACOPLE RÁPIDO CON ROSCA DE PVC 3/4 in	DIAMETRO NOMINAL: 3/4 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA TIPO DE USO: UNIR TUBERIAS DE PVC	20	UND	ERA	12.00	240.00
7	ADHESIVO SELLADOR PARA JUNTA X 300 mL	TIPO DE PRODUCTO: SELLADOR ADHESIVO MATERIAL: POLIURETANO ESTADO DEL CONTENIDO: PASTA CAPACIDAD: 300 ML aprox. PRESENTACION: POTE USO: DISEÑADO COMO UN SELLANTE ELÁSTICO PARA JUNTAS VERTICALES EN MUROS Y HORIZONTALES EN PISOS Y PISTAS, EN CUNETAS Y CANALES DE IRRIGACIÓN DE BAJA SECCIÓN, PASES DE TUBERÍAS ENTRE CONCRETO Y REVESTIMIENTO, SELLADO ENTRE TABIQUERÍA, SELLANTE EN METAL Y MADERA PARA LA CONSTRUCCIÓN Y VENTILACIÓN	35	UND	SIKA MODELO: SIKAFLEX 11 FC	24.50	857.50
8	ANILLO DE CERA PARA INODORO	TIPO DE PRODUCTO: ANILLO DE CERA MODELO: CON GUIA MATERIAL: PARAFINA COLOR: BEIGE FAMILIA: PLOMERIA/ GASFITERIA USO: CERA PARA FIJACION DE LA TASA DE INODORO	60	UND	METUSA	6.00	360.00
9	BROCHA 2 in	MATERIAL DE CERDAS: NYLON MODELO: 2 in MATERIAL DEL MANGO: MADERA CARACTERISTICAS: BROCHA PLANA	20	UND	AGUILA	7.00	140.00
10	BROCHA 3 in	MATERIAL DE CERDAS: NYLON MODELO: 3 in MATERIAL DEL MANGO: MADERA CARACTERISTICAS: BROCHA PLANA	20	UND	AGUILA	12.00	240.00
11	BROCHA 4 in	MATERIAL DE CERDAS: NYLON MODELO: 4 in MATERIAL DEL MANGO: MADERA CARACTERISTICAS: BROCHA PLANA	20	UND	AGUILA	14.50	290.00
12	BUSHING (BUJE) CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in X 1 in	TIPO DE PRODUCTO: REDUCCION BUSHING MEDIDA: 1 1/2 in X 1 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	15	UND	ERA	8.50	127.50
13	CABLE CONDUCTOR THW 4 mm2 X 100 m COLOR AZUL	TIPO DE PRODUCTO: CABLE MODELO: THW CALIBRE DEL CABLE: 4 mm2 VOLTAJE: 450 V, 750 V LARGO: 100 M. MATERIAL: PVC/COBRE CLASE DE CONDUCTOR: CLASE 2 COLOR: AZUL PRESENTACION: ROLLO X 100M.	12	UND	INDECO MODELO: THW-90	445.00	5,340.00

**IMPORTADOR - DISTRIBUIDOR DE MATERIALES ELÉCTRICOS, ELECTRÓNICOS,
SANITARIOS, CONSTRUCCIÓN Y FERRETERIA EN GENERAL**

E- Mail: northoriental@yahoo.es Teléfono: 4268617 Celular: 946459724

Jr. Lampa N°1005- Lima- Lima- Lima Ruc: 20298610214

14	CABLE ELECTRICO DE BAJA TENSION TIPO N2X0H UNIPOLAR DE COBRE CONDUCTOR 2 CABLEADO 35 mm2 0.6/1KV DE 1 CONDUCTOR NEGRO X 1.00 m	TIPO DE PRODUCTO: CABLE DE FUERZA UNIPOLAR MODELO: N2 X 0H CALIBRE DEL CABLE: 35 mm2 TENSION: 0.6/1KV CANTIDAD DE CONDUCTORES: UNIPOLAR CHAQUETA: LIBRE DE HALOGENO MATERIAL: PVC/COBRE CLASE DE CONDUCTOR: CLASE 2 COLOR: NEGRO INSTALACION: DUCTO, BANDEJAS Y ACOMETIDAS PRESENTACIÓN: ROLLO POR LA CANTIDAD TOTAL SOLICITADA	100	UND	INDECO MODELO: N2XOH	27.00	2,700.00
15	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 16 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO	TIPO DE PRODUCTO: CABLE ELECTRICO MODELO: NH-80 CALIBRE DEL CABLE: 16 mm2 VOLTAJE: 450 V, 750 V LARGO: 100 M. MATERIAL: PVC/COBRE CLASE DE CONDUCTOR: CLASE 2 COLOR: NEGRO PRESENTACION: ROLLO X 100M.	1	UND	INDECO MODELO: NH-90	1,100.00	1,100.00
16	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 2.5 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO	TIPO DE PRODUCTO: CABLE ELECTRICO MODELO: NH-80 CALIBRE DEL CABLE: 2.5 mm2 VOLTAJE: 450 V, 750 V LARGO: 100 M. MATERIAL: PVC/COBRE CLASE DE CONDUCTOR: CLASE 2 COLOR: ROJO PRESENTACION: ROLLO X 100M.	20	UND	INDECO MODELO: NH-90	184.00	3,680.00
17	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 6.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO	TIPO DE PRODUCTO: CABLE ELECTRICO MODELO: NH-80 CALIBRE DEL CABLE: 6 mm2 VOLTAJE: 450 V, 750 V LARGO: 100 M. MATERIAL: PVC/COBRE CLASE DE CONDUCTOR: CLASE 2 COLOR: NEGRO PRESENTACION: ROLLO X 100M.	19	UND	INDECO MODELO: NH-90	408.00	7,752.00
18	CAJA ADOSABLE MODULAR DE PVC 4 in x 2 in COLOR BLANCO	TIPO DE PRODUCTO: CAJA SUB TIPO DE PRODUCTO: UNIVERSAL MATERIAL: PVC FORMA: RECTANGULAR MODELO: SOBREPONER 4 in X 2 in ALTURA DEL PRODUCTO: 5 CM aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 8 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 12.5 CM aprox. COLOR: BLANCO	15	UND	KBA MODELO: SIN BORDES	4.00	60.00
19	CANALETA DE PVC 14 mm X 24 mm X 2.00 m	TIPO DE PRODUCTO: CANALETA C/ADHESIVO MEDIDA: 14 mm X 24 mm LARGO: 2.00 m. MATERIAL: PVC COLOR: BLANCO	50	UND	HOME LIGHT	3.50	175.00
20	CANDADO X 40 mm	MEDIDA: 40 mm. MATERIAL: BRONCE/ACERO ACABADO: PULIDO/CROMADO SISTEMA DE FUNCIONAMIENTO: MECÁNICO INCLUYE: 2 LLAVES	8	UND	TRAVEX	23.00	184.00
21	CANDADO X 50 mm	MEDIDA: 50 mm. MATERIAL: BRONCE/ACERO ACABADO: PULIDO/CROMADO SISTEMA DE FUNCIONAMIENTO: MECÁNICO INCLUYE: 2 LLAVES	8	UND	TRAVEX	36.00	288.00
22	CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	TIPO DE PRODUCTO: CERRADURA MATERIAL: ACERO COLOR: ORO ACABADO: PINTURA AL HORNO AVANCES: 3 SISTEMA: MECÁNICO DIAMETRO DE PERFORACION: 3.2 CM aprox. INCLUYE: 3 LLAVES Y ACCESORIOS DE INSTALACION	20	UND	TRAVEX MODELO: 240	64.00	1,280.00

**IMPORTADOR - DISTRIBUIDOR DE MATERIALES ELÉCTRICOS, ELECTRÓNICOS,
SANITARIOS, CONSTRUCCIÓN Y FERRETERIA EN GENERAL**

E- Mail: northoriental@yahoo.es Teléfono: 4268617 Celular: 946459724

Jr. Lampa N°1005- Lima- Lima- Lima Ruc: 20298610214

23	CERRADURA MECANICA DE PERILLA CON LLAVE CON SEGURO GIRATORIO	TIPO DE PRODUCTO: CERRADURA SUB TIPO DE PRODUCTO: PARA DORMITORIO MATERIAL: ACERO INOXIDABLE SISTEMA: MECÁNICO COLOR: PLATA ACABADO: PULIDO ESPESOR DE PUERTA: 45 mm. TIPO DE USO: DOMESTICO/INTERIOR INCLUYE: 3 LLAVES Y ACCESORIOS DE INSTALACION	30	UND	SUPER LEO	21.00	630.00
24	CERRADURA MECANICA DE PERILLA SIN LLAVE CON SEGURO GIRATORIO	TIPO DE PRODUCTO: CERRADURA SUB TIPO DE PRODUCTO: PARA BAÑO MATERIAL: ACERO INOXIDABLE SISTEMA: MECANICO COLOR: PLATA ACABADO: PULIDO ESPESOR DE PUERTA: 45 mm. TIPO DE USO: DOMESTICO/INTERIOR INCLUYE: ACCESORIOS DE INSTALACION	25	UND	SUPER LEO	21.00	525.00
25	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m	TIPO DE PRODUCTO: CINTA SUB TIPO DE PRODUCTO: AISLANTE MATERIAL: PVC COLOR: NEGRO LARGO: 18 M ANCHO: 3/4 in	50	UND	3M COD. 165	6.00	300.00
26	CINTA TEFLÓN 1/2 in X 10 m	TIPO DE PRODUCTO: CINTA SUB TIPO DE PRODUCTO: TEFLON MATERIAL: TEFLON COLOR: BLANCO MEDIDA: 1/2 in LONGITUD: 10 m.	50	UND	C & A	1.00	50.00
27	CINTA TEFLÓN 3/4 in X 50 m	TIPO DE PRODUCTO: CINTA SUB TIPO DE PRODUCTO: TEFLON MATERIAL: TEFLON COLOR: BLANCO MEDIDA: 3/4 in LONGITUD: 50 m.	40	UND	C & A	4.00	160.00
28	CLAVO DE ACERO PARA FIJACION A POLVORA DE 1 in	TIPO DE PRODUCTO: CLAVO MODELO: DRYWALL 1 in MEDIDA: 1 in MATERIAL: ACERO INOXIDABLE COLOR: PLATA USO: EN CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	5	CTO	MG	9.00	45.00
29	CLAVO DE FIERRO 1 in (AL PESO)	TIPO DE PRODUCTO: CLAVO MODELO: ALBAÑIL CON CABEZA 1 in X 16 mm MEDIDA: 1 in X 16 mm. MATERIAL: FIERRO COLOR: PLATA USO: EN CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	10	KG	METALICK	10.00	100.00
30	CLAVO DE FIERRO 2 in (AL PESO)	TIPO DE PRODUCTO: CLAVO MODELO: ALBAÑIL CON CABEZA 2 in X 12 mm MEDIDA: 2 in X 12 mm. MATERIAL: FIERRO COLOR: PLATA USO: EN CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	10	KG	METALICK	7.00	70.00
31	CLAVO DE FIERRO 3 in (AL PESO)	TIPO DE PRODUCTO: CLAVO MODELO: ALBAÑIL CON CABEZA 3 in X 9 mm MEDIDA: 3 in X 9 mm. MATERIAL: FIERRO COLOR: PLATA USO: CONSTRUCCION	10	KG	METALICK	7.00	70.00
32	CODO PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 90°	TIPO DE PRODUCTO: CODO MATERIAL: FIERRO GALVANIZADO TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO COLOR: PLATA DIAMETRO NOMINAL: 1/2 in ANGULO: 90 ° PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 190 PSI	30	UND	MAGNUM	1.80	54.00
33	COLA SINTETICA	TIPO DE ADHESIVO: ACUOSO BASE: POLIVINIL ACETATO COLOR: BLANCO USO: ES UNA COLA SINTÉTICA DE SECADO RÁPIDO QUE DESARROLLA UNA FUERTE ADHERENCIA EN LAS UNIONES DE MADERA, PUERTAS CONTRAPLACADAS, ENCHAPES DE	10	GLN	ANYPSA MODELO: CLASICA	25.00	250.00

**IMPORTADOR - DISTRIBUIDOR DE MATERIALES ELÉCTRICOS, ELECTRÓNICOS,
SANITARIOS, CONSTRUCCIÓN Y FERRETERIA EN GENERAL**

E- Mail: northoriental@yahoo.es Teléfono: 4268617 Celular: 946459724

Jr. Lampa N°1005- Lima- Lima- Lima Ruc: 20298610214

		AGLOMERADOS, ETC. PRESENTACIÓN: ENVASE DE 1 GALÓN					
34	CORTADOR DE VIDRIO	TIPO DE PRODUCTO: CORTADORA CARACTERÍSTICA: 6 CUCHILLAS DE 5 in MATERIAL: METAL MATERIAL DEL MANGO: MADERA MATERIAL DE TRABAJO: VIDRIO TIPO DE USO: PROFESIONAL	5	UND	TRUPER	21.00	105.00
35	CRUCETA PARA MAYÓLICA X 3 mm	TIPO DE PRODUCTO: CRUCETA SUBTIPO DE PRODUCTO: NIVELACIÓN MATERIAL: PVC MEDIDA: 3 mm. COLOR: BLANCO	11	CTO	ALEX	3.00	33.00
36	DESAGÜE CROMADO 1 1/2 PARA LAVATORIO	MATERIAL: BRONCE MODELO: BRONCE CROMADO 1 1/2 in X 8 in C/REJILLA Y REBOSE TIPO DE MONTAJE: SOBREPUESTO TIPO DE CONEXIÓN: PRESION/ENROSCADO TIPO DE PRODUCTO: DESAGUE	15	UND	FABRISUR	24.00	360.00
37	DESAGÜE CROMADO 1 1/4 in PARA LAVATORIO	MATERIAL: BRONCE MODELO: BRONCE CROMADO 1 1/4 in X 8 in C/REJILLA Y REBOSE TIPO DE MONTAJE: SOBREPUESTO TIPO DE CONEXIÓN: PRESION/ENROSCADO TIPO DE PRODUCTO: DESAGUE	15	UND	FRATELLI	24.00	360.00
38	DESAGÜE CROMADO 4 in PARA LAVADERO	MEDIDA: 4 in MATERIAL : ACERO INOXIDABLE ACABADO: CROMADO TIPO DE CONEXIÓN: PRESION/ENROSCADO TIPO DE PRODUCTO: DESAGUE INCLUYE: REJILLA Y REBOSE	12	UND	RUBINETO	16.00	192.00
39	DISCO DE CORTE PARA METAL 4 1/2 in	DIAMETRO DEL DISCO: 4 1/2 in GROSOR DEL DISCO: 1/16 in aprox. MATERIAL DE TRABAJO: ACERO INOXIDABLE/ METAL TIPO DE USO: PROFESIONAL	20	UND	NORTON MATERIAL: ABRASIVO	8.00	160.00
40	GRIFERIA PARA DUCHA CON REGADERA DE PARED	TIPO DE PRODUCTO: GRIFERIA PARA DUCHA SUB TIPO DE PRODUCTO: DUCHA MATERIAL: BRONCE COLOR: PLATA DIAMETRO DE SALIDA: 1/2 in	20	UND	F.R LLAVE Y REGADERA	39.00	780.00
41	GRIFERIA PARA LAVATORIO DE COCINA	TIPO DE PRODUCTO: LLAVE TIPO CUELLO DE GANZO SUB TIPO DE PRODUCTO: LAVADERO MATERIAL: ACERO INOXIDABLE COLOR: PLATA TIPO DE INSTALACION DE LA GRIFERIA: A LA PARED DIAMETRO DE SALIDA: 1/2 in SISTEMA DE CIERRE: DISCO CERAMICO	10	UND	ITALGRIF	170.00	1,700.00
42	HOJA DE SIERRA 12 in 24 DIENTES POR PULGADA	MATERIAL: METAL DIENTES POR PULGADA: 24 LARGO DE LA HOJA: 12 in (30 CM) TIPO DE USO: PROFESIONAL	20	UND	SANDFLEX	6.50	130.00
43	INTERRUPTOR HORARIO 25 AMP	TIPO DE PRODUCTO: INTERRUPTOR HORARIO SUB TIPO DE PRODUCTO: TERMOMAGNETICO MATERIAL: PVC CAPACIDAD DE CONTACTO: 25 AMPERIOS FUENTE DE ALIMENTACION: 220 V AC CONSUMO: MENOS DE 2 W. PANTALLA: LCD PROGRAMAS: 16 ON/OFF CADA DIA/SEMANA RANGO TEMPORIZADOR: 1 MIN - 168 HR RANGO DE TEMPERATURA: -10°C + 40°C	10	UND	ABB MODELO: DW1	595.00	5,950.00
44	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 20 A CURVA C 10 kA	TIPO DE PRODUCTO: INTERRUPTOR SUB TIPO DE PRODUCTO: TERMOMAGNETICO MATERIAL: PVC MODELO: 2 X 20 A AMPERAJE: 20 A. FRECUENCIA: 50-60 HZ VOLTAJE: 220-400 V. COLOR: BLANCO	20	UND	ABB/G.E. 10KA A 220 V	39.00	780.00

**IMPORTADOR - DISTRIBUIDOR DE MATERIALES ELÉCTRICOS, ELECTRÓNICOS,
SANITARIOS, CONSTRUCCIÓN Y FERRETERIA EN GENERAL**

E- Mail: northoriental@yahoo.es Teléfono: 4268617 Celular: 946459724

Jr. Lampa N° 1005- Lima- Lima- Lima Ruc: 20298610214

45	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 25 A CURVA C 10 kA	TIPO DE PRODUCTO: INTERRUPTOR SUB TIPO DE PRODUCTO: TERMOMAGNETICO MATERIAL: PVC MODELO: 2 X 25 A AMPERAJE: 25 A. FRECUENCIA: 50-60 HZ VOLTAJE: 220-400 V. COLOR: BLANCO	20	UND	ABB/G.E. 10KA A 220 V	39.00	780.00
46	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE BAJO DE INODORO	TIPO DE PRODUCTO: ACCESORIO MATERIAL: PVC COLOR: BLANCO INCLUYE: VALVULA DE INGRESO 7/8 in, VALVULA DESCARGA, MANIVELA, JEBE TAZA-TANQUE, PERNOS DE SUJECION TAZA-TANQUE E INSTRUCTIVO.	20	UND	ABS	34.50	690.00
47	LADRILLO PANDERETA	TIPO DE PRODUCTO: LADRILLO MATERIAL: ARCILLA MODELO: PANDERETA COLOR: NARANJA DISEÑO: RECTANGULAR MEDIDA: 23 x 11 X 9 CM aprox. USO: TABIQUERIA O DIVISIONES	100	UND	PIRAMIDE MODELO:ACANALADO	1.46	146.00
48	LAVADERO DE ACERO INOXIDABLE DE 1 POZA CON ESCURRIDERO	TIPO DE PRODUCTO: LAVADERO SUB TIPO DE PRODUCTO: COCINA MODELO: 1 POZA CON ESCURRIDERO TIPO DE LAVADERO: SOBREPONER PROTECTOR ANTIRUIDO: SI ALTURA DEL PRODUCTO: 14 CM aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 75 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 40 CM aprox. COLOR: PLATA MATERIAL: ACERO INOXIDABLE FORMA: RECTANGULAR ESCURRIDERO: SI TIPO DE FIJACION: EMPOTRABLE TIPO DE USO: DOMESTICO	3	UND	FRATELLI	70.00	210.00
49	LAVADERO DE GRANITO CON SOPORTE DE 60 cm	TIPO DE PRODUCTO: LAVADERO CON PEDESTAL SUB TIPO DE PRODUCTO: GRANITO MATERIAL: GRANITO COLOR: BLANCO TIPO DE FIJACIÓN: SOBREPONER TIPO DE USO: DOMESTICO PARA LA POZA: MODELO DE POZA : BASICO 1 POZA, FORMA RECTANGULAR CARACTERISTICAS DE LA POZA: ALTURA 46 CM aprox., ANCHO 60 CM aprox., PROFUNDIDAD 45 CM aprox.. PROFUNDIDAD DE LA POZA 18 CM aprox. PARA LOS PEDESTALES: INCLUYE: 2 PEDESTALES POR POZA CARACTERISTICAS DEL PEDESTAL: ALTURA: 46 CM aprox., ANCHO 10 CM aprox., PROFUNDIDAD 32 CM aprox.	10	UND	SANITARIOS QUISPE	155.00	1,550.00
50	LAVATORIO DE LOZA CON PEDESTAL	TIPO DE PRODUCTO: LAVATORIO CON PEDESTAL COLOR: BLANCO FORMA DE LAVATORIO: OVALADO MATERIAL: LOZA USO: PARA GRIFERIA BAJA TIPO DE INSTALACION DE LA GRIFERIA: AL MUEBLE	15	UND	TREBOL MODELO: MANANTIAL	195.00	2,925.00
51	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 100	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: FIERRO GRANOS: 100 USO: PARA METALES DE DE FIERRO Y PAREDES DESPUES DEL TARRAJEO	150	UND	ABRALIT MEDIDA: 9" X 11"	2.00	300.00
52	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 120	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: FIERRO GRANOS: 120 USO: PARA METALES DE DE FIERRO Y PAREDES DESPUES DEL TARRAJEO	150	UND	ABRALIT MEDIDA: 9" X 11"	1.90	285.00
53	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 150	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: FIERRO GRANOS: 150 USO: PARA METALES DE DE FIERRO Y PAREDES DESPUES DEL TARRAJEO	45	UND	ABRALIT MEDIDA: 9" X 11"	1.65	74.25

**IMPORTADOR - DISTRIBUIDOR DE MATERIALES ELÉCTRICOS, ELECTRÓNICOS,
SANITARIOS, CONSTRUCCIÓN Y FERRETERIA EN GENERAL**

E- Mail: northoriental@yahoo.es Teléfono: 4268617 Celular: 946459724

Jr. Lampa N° 1005- Lima- Lima- Lima Ruc: 20298610214

54	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 40	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: FIERRO GRANOS: 40 USO: PARA METALES DE DE FIERRO Y PAREDES DESPUES DEL TARRAJEO	150	UND	ABRALIT MEDIDA: 9" X 11"	2.50	375.00
55	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 60	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: FIERRO GRANOS: 60 USO: PARA METALES DE DE FIERRO Y PAREDES DESPUES DEL TARRAJEO	30	UND	ABRALIT MEDIDA: 9" X 11"	2.10	63.00
56	LIJA PARA PULIR MADERA GRANO 600	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: PARA MADERA GRANOS: 600 USO: PARA MEJORAR EL ACABADO EN MADERAS MACIZAS	30	UND	KLINGSPOR CIRCULAR DE 5"	4.50	135.00
57	LIJA PARA PULIR MADERA N° 180	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: PARA MADERA GRANOS: 180 USO: PARA MEJORAR EL ACABADO EN MADERAS MACIZAS	30	UND	ABRALIT MEDIDA: 9" X 11"	1.40	42.00
58	LIJA PARA PULIR MADERA N° 220	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: PARA MADERA GRANOS: 220 USO: PARA MEJORAR EL ACABADO EN MADERAS MACIZAS	30	UND	ABRALIT MEDIDA: 9" X 11"	1.40	42.00
59	LLAVE CROMADA PARA DUCHA DE 1/2"	TIPO DE PRODUCTO: LLAVE SUB TIPO DE PRODUCTO: DUCHA MEDIDA: 1/2 in MATERIAL: BRONCE/ACERO TIPO DE INSTALACIÓN: A LA PARED FORMA: CIRCULAR MATERIAL DE PERILLA: METAL FUNCIONES: AGUA FRIA	25	UND	FAVINSA	35.00	875.00
60	LLAVE DE LAVATORIO PESADA 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: LLAVE SUB TIPO DE PRODUCTO: LAVATORIO MATERIAL: ABS DIAMETRO DE SALIDA: 1/2 in SISTEMA DE CIERRE: DISCO CERAMICO TIPO DE INSTALACION DE LA GRIFERIA: AL LAVATORIO GIRO DE CIERRE: MEDIO GIRO TIPO DE AGUA: FRIA COLOR: PLATA	3	UND	BRATIA	35.00	105.00
61	LLAVE ESFERICA DE 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: LLAVE TIPO JARDIN MATERIAL: BRONCE MEDIDA: 1/2 in PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 150 PSI TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO TIPO DE AGUA: FRIA COLOR: PLATA	35	UND	AMERICA TIPO JARDIN	23.90	836.50
62	MARCO DE MADERA TORNILLO PARA PUERTA	TIPO DE PRODUCTO: MARCO MATERIAL: MADERA TORNILLO ALTURA DEL PRODUCTO: 220 CM aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 6 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 3.2 CM aprox. ESPESOR: 32 MM aprox. COLOR: MARRON NATURAL ACABADO: PRE- ACABADO APERTURA MAXIMA: 90°	9	UND	MADERERA SUR ORIENTE	85.00	765.00
63	MASILLA PLASTICA AUTOMOTRIZ CON CATALIZADOR X 500 g	TIPO DE PRODUCTO: MASILLA MATERIAL: POLIESTER ESTADO DE CONTENIDO: PASTA CONTENIDO: 500 GR. METODO DE APLICACIÓN: BROCHA, RODILLO O PLANCHA USO: CARROCERIA. AUTOMOTRIZ	15	UND	ANYPSA MODELO: VELOZ	13.00	195.00
64	NIPLE DE PVC 1 1/2 in X 1 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: NIPLE MATERIAL: PVC MODELO: 1 1/2 in X 1 1/2 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 145 PSI COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	15	UND	NICOLL	2.50	37.50
65	NIPLE DE PVC 1 1/2 in X 2 in	TIPO DE PRODUCTO: NIPLE MATERIAL: PVC MODELO: 1 1/2 in X 2 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 145 PSI	15	UND	NICOLL	3.20	48.00

**IMPORTADOR - DISTRIBUIDOR DE MATERIALES ELÉCTRICOS, ELECTRÓNICOS,
SANITARIOS, CONSTRUCCIÓN Y FERRETERIA EN GENERAL**

E- Mail: northoriental@yahoo.es Teléfono: 4268617 Celular: 946459724

Jr. Lampa N° 1005- Lima- Lima- Lima Ruc: 20298610214

		COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS					
66	NIPLE DE PVC 1/2 in X 1 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: NIPLE MATERIAL: PVC MODELO: 1/2 in X 1 1/2 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 145 PSI COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	40	UND	NICOLL	0.90	36.00
67	NIPLE DE PVC 1/2 in X 4 in	TIPO DE PRODUCTO: NIPLE MATERIAL: PVC MODELO: 1/2 in X 4 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 145 PSI COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	10	UND	NICOLL	2.70	27.00
68	NIPLE DE PVC SAP 1 in X 2 in	TIPO DE PRODUCTO: NIPLE MATERIAL: PVC MODELO: 1 in X 2 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 145 PSI COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	15	UND	NICOLL	2.30	34.50
69	PEGAMENTO LIQUIDO DE CONTACTO X 1 gal	PRESENTACION: LATA MATERIAL: CAUCHO SINTETICO COLOR: AMARILLO ACABADO: VISCOZO PRESENTACIÓN: 1 GALÓN	4	UND	TEKNO MODELO: TEROCHAP	87.00	348.00
70	PEGAMENTO LIQUIDO PARA PISO VINILICO	TIPO: PEGAMENTO ASFALTICO COLOR: NEGRO USO: PISO CARACTERISTICAS: IDEAL PARA VINILICOS, PARQUETS PRESENTACIÓN: 1 GALÓN	2	GLN	PISOPAK	66.00	132.00
71	PERFIL PVC 9.5 mm X 2.40 m	MATERIAL: PLASTICO MEDIDA: 9.5 MM X 2.40 M TIPO DE PRODUCTO: CUBREJUNTAS USO: PARA INTERIORES Y EXTERIORES	30	UND	RODOPLAST	14.00	420.00
72	PERNO DE FIERRO PARA FIJACION DE TAZA DE INODORO AL PISO	MATERIAL: FIERRO INCLUYE: PERNOS + CAPUCHONES MODELO: PARA INODORO ALTURA DEL PRODUCTO: 7 CM aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 6 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 6 CM aprox. USO: PARA INSTALACION DE TAZAS DE INODORO	60	PAR	PULGARCITO	1.40	84.00
73	PUERTA DE MADERA TORNILLO CONTRAPLACADA 70 cm X 2.10 m	TIPO DE PRODUCTO: PUERTA SUB TIPO DE PRODUCTO: CONTRAPLACADA ALTURA DEL PRODUCTO: 2.10 M aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 70 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 4 CM aprox. MATERIAL: HDF MATERIAL DE RELLENO : HONEYCOMB ESPESOR: 40 mm. COLOR: MARRON NATURAL TIPO DE ACABADO: LISO TIPO DE USO: INTERIOR	5	UND	MADERERA SUR ORIENTE	797.50	3,987.50
74	PUERTA DE MADERA TORNILLO CONTRAPLACADA 90 cm X 2.10 m	TIPO DE PRODUCTO: PUERTA SUB TIPO DE PRODUCTO: CONTRAPLACADA ALTURA DEL PRODUCTO: 2.10 M aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 90 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 4 CM aprox. MATERIAL: HDF MATERIAL DE RELLENO : HONEYCOMB ESPESOR: 40 mm. COLOR: MARRON NATURAL TIPO DE ACABADO: LISO TIPO DE USO: INTERIOR	5	UND	MADERERA SUR ORIENTE	780.00	3,900.00
75	REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 1/2 in X 1 1/4 in	TIPO DE PRODUCTO: REDUCCION MEDIDAS: 1 1/2 in X 1 1/4 in MATERIAL: PVC-U TIPO DE CONEXIÓN: PRESION COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	10	UND	ERA	5.50	55.00

**IMPORTADOR - DISTRIBUIDOR DE MATERIALES ELÉCTRICOS, ELECTRÓNICOS,
SANITARIOS, CONSTRUCCIÓN Y FERRETERIA EN GENERAL**

E- Mail: northoriental@yahoo.es Teléfono: 4268617 Celular: 946459724

Jr. Lampa N°1005- Lima- Lima- Lima Ruc: 20298610214

76	REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 1/2 in X 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: REDUCCION MEDIDAS: 1 1/2 in X 1/2 in MATERIAL: PVC-U TIPO DE CONEXIÓN: PRESION USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	10	UND	ERA	5.50	55.00
77	REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 1/4 in X 1 in	TIPO DE PRODUCTO: REDUCCION MEDIDAS: 1 1/4 in x 1 in MATERIAL: PVC-U TIPO DE CONEXIÓN: PRESION USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	10	UND	ERA	4.70	47.00
78	REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 1/4 in X 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: REDUCCION MEDIDAS: 1 1/4 in x 1/2 in MATERIAL: PVC-U TIPO DE CONEXIÓN: PRESION USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	11	UND	ERA	4.70	51.70
79	REGISTRO DE BRONCE DE 2 in	MODELO: 2 in MATERIAL BRONCE FORMA: CIRCULAR USO: REGISTRO DE PISO PARA DESAGUE INCLUYE: REGISTRO Y SUMIDERO COLOR: ORO	15	UND	BH	4.00	60.00
80	REGISTRO DE BRONCE DE 3"	MODELO: 3 in MATERIAL BRONCE FORMA: CIRCULAR USO: REGISTRO DE PISO PARA DESAGUE INCLUYE: REGISTRO Y SUMIDERO COLOR: ORO	10	UND	BH	8.00	80.00
81	REGISTRO DE BRONCE DE 4 in	MODELO: 4 in MATERIAL BRONCE FORMA: CIRCULAR USO: REGISTRO DE PISO PARA DESAGUE INCLUYE: REGISTRO Y SUMIDERO COLOR: ORO	5	UND	BH	12.00	60.00
82	REMOVEDOR DE OXIDO Y MANCHAS X 1 L	TIPO DE PRODUCTO: REMOVEDOR DE OXIDO APARIENCIA: LIQUIDO COLOR: INCOLORO DENSIDAD: 1.15 KG/L ENVASE: 1 LITRO USO: REMOVER LAS PARTES OXIDADAS DE ELEMENTOS METALICOS , SEAN ESTOS DECORATIVOS O ESTRUCTURALES	4	UND	CHEMA	37.00	148.00
83	RODILLO PARA PINTAR DE 3 in	MATERIAL DEL RODILLO: NYLON COLOR: BLANCO MODELO: 3 in MATERIAL DEL MANGO: POLIPROPILENO USO: PARA TODO TIPO DE PINTURAS TIPO DE USO: PROFESIONAL CARACTERISTICAS: RODILLO ANTIGOTEO	15	UND	TORO MANGO: METAL	7.50	112.50
84	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	MATERIAL DEL RODILLO: NYLON COLOR: BLANCO MODELO: 9 in MATERIAL DEL MANGO: POLIPROPILENO USO: PARA TODO TIPO DE PINTURAS TIPO DE USO: PROFESIONAL CARACTERISTICAS: RODILLO ANTIGOTEO	30	UND	TORO	13.90	417.00
85	SOLDADURA ELECTRICA 6011 DE 3/32 in	MODELO: 6011P TIPO DE PRODUCTO: ELECTRODO SUB TIPO DE PRODUCTO: SOLDAR MATERIAL: ACERO COLOR: GRIS RANGO DE AMPERAJE: 50-90 A MEDIDA: 3/32 in USO: PARA SOLDAR CON MMA	3	KG	INDURA	17.50	52.50
86	SOQUETE (WALL) CON ROSCA E27	MODELO: OVAL TIPO DE PRODUCTO: SOCKET COLOR: BLANCO MATERIAL: TERMOPLASTICO AUTOEXTINGUIBLE TIPO DE ROSCA: E27 CAPACIDAD MAXIMA DE OPERACIÓN: 150 W. TENSION: 250 V.	60	UND	HOME LIGHT	5.00	300.00
87	SUMIDERO DE BRONCE CROMADO 2 in	MODELO: PESADO 2 in MEDIDA: 2 in TIPO DE PRODUCTO: SUMIDERO FORMA: REDONDO	30	UND	BH	4.00	120.00

**IMPORTADOR - DISTRIBUIDOR DE MATERIALES ELÉCTRICOS, ELECTRÓNICOS,
SANITARIOS, CONSTRUCCIÓN Y FERRETERIA EN GENERAL**

E- Mail: northoriental@yahoo.es Teléfono: 4268617 Celular: 946459724

Jr. Lampa N° 1005- Lima- Lima- Lima Ruc: 20298610214

		MATERIAL: BRONCE COLOR: ORO					
88	SUMIDERO DE BRONCE CROMADO 3 in	MODELO: PESADO 3 in MEDIDA: 3 in TIPO DE PRODUCTO: SUMIDERO FORMA: REDONDO MATERIAL: BRONCE COLOR: ORO	15	UND	BH	8.00	120.00
89	TABLERO ELÉCTRICO DE PVC PARA ADOSAR DE 4 POLOS INTERRUPTOR RIEL DIN	TIPO DE PRODUCTO: TABLERO DE DISTRIBUCIÓN TIPO RIEL - DIN SUB TIPO DE PRODUCTO: ADOSABLE MATERIAL: POLIESTIRENO MODELO: 4 POLOS COLOR: BLANCO	15	UND	KBA	13.00	195.00
90	TABLERO ELÉCTRICO DE PVC PARA EMPOTRAR DE 12 POLOS INTERRUPTOR RIEL DIN	TIPO DE PRODUCTO: TABLERO DE DISTRIBUCIÓN TIPO RIEL - DIN SUB TIPO DE PRODUCTO: ADOSABLE MATERIAL: POLIESTIRENO MODELO: 12 POLOS COLOR: BLANCO	15	UND	KBA	25.00	375.00
91	TAPA CIEGA CIRCULAR DE PVC	MATERIAL: PVC DIAMETRO: 11.5 CM	15	UND	OMEGA	1.20	18.00
92	TAPA CIEGA RECTANGULAR DE PVC	MATERIAL: PVC FORMA: RECTANGULAR ALTO: 12 CM ANCHO: 7.5 CM COLOR: BLANCO	20	UND	OMEGA	1.20	24.00
93	TAPON MACHO DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: TAPON SUBTIPO DE PRODUCTO: MACHO MATERIAL: FIERRO GALVANIZADO DIAMETRO NOMINAL: 1/2 in TIPO DE CONEXIÓN: CON ROSCA PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 400 PSI COLOR: PLATA	30	UND	MAGNUM	1.50	45.00
94	TARUGO DE PVC 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: TARUGO MODELO: 1/2 in MATERIAL: PVC COLOR: GRIS USO: CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	1	CTO	PLASTIC	7.00	7.00
95	TARUGO DE PVC 1/4 in	TIPO DE PRODUCTO: TARUGO MODELO: 1/4 in MATERIAL: PVC COLOR: VERDE USO: CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	3	CTO	PLASTIC	3.50	10.50
96	TARUGO DE PVC 3/8 in	TIPO DE PRODUCTO: TARUGO MODELO: 3/8 in MATERIAL: PVC COLOR: NARANJA USO: CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	1	CTO	PLASTIC	5.90	5.90
97	TEE PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: TEE MATERIAL: FIERRO GALVANIZADO MEDIDA: 1/2 in PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 400 PSI COLOR: PLATA TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO	15	UND	MAGNUM	1.80	27.00
98	THINNER ACRÍLICO X 4 L	TIPO DE PRODUCTO: THINNER ESTADO DEL CONTENIDO: LIQUIDO PRESENTACIÓN: 4 LITROS	45	UND	ISSA	23.50	1,057.50
99	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 3 in	TIPO DE PRODUCTO: TORNILLO MODELO: AUTORROSCANTE 3 in X 17 mm. MATERIAL: ACERO TIPO DE PUNTA: SPAX MEDIDA: 3 in X 17mm. USO: CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	1	MLLR	TINKUR	157.09	157.09
100	TORNILLO DE ACERO TIPO WAFER PUNTA FINA 8 mm X 1 in	TIPO DE PRODUCTO: TORNILLO MODELO: WAFER PUNTA FINA 8 mm X 1 in MATERIAL: ACERO MEDIDA: 8 mm X 1 in USO: CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	108	UND	TONFIX	0.14	15.12
101	TRAMPA CON ROSCA DE BRONCE CROMADO	TIPO DE PRODUCTO: TRAMPA TIPO: P DE 1 1/4 in SUB TIPO DE PRODUCTO: LAVATORIO	20	UND	SEVILLA	23.00	460.00

**IMPORTADOR - DISTRIBUIDOR DE MATERIALES ELÉCTRICOS, ELECTRÓNICOS,
SANITARIOS, CONSTRUCCIÓN Y FERRETERIA EN GENERAL**

E- Mail: northoriental@yahoo.es Teléfono: 4268617 Celular: 946459724

Jr. Lampa N°1005- Lima- Lima- Lima Ruc: 20298610214

	TIPO P 1 1/4 in PARA LAVATORIO	MATERIAL: BRONCE ACABADO: CROMADO INCLUYE: COLETA DE 20 CM, 2 EMPAQUETADURAS 1 1/4 in Y TUERCAS QUE EVITAN FILTRACIONES					
102	TRAMPA CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: TRAMPA SUB TIPO DE PRODUCTO: LAVADERO MATERIAL: POLIPROPILENO MEDIDA: 1 1/2 in COLOR: BLANCO INCLUYE: TRAMPA Y ACOPLES	20	UND	ABS	11.30	226.00
103	TRAMPA CON ROSCA DE PVC 2 in	TIPO DE PRODUCTO: TRAMPA MATERIAL: PVC MEDIDA: 2 in COLOR: BLANCO INCLUYE: CODO INYECTADO H-M 2" X 90°, CUERPO INYECTADO DE TRAMPA "P" Y TAPON ROSCA MACHO 3/4". USO: PARA LAVADERO Y LAVATORIO	20	UND	FAVinsa	10.00	200.00
104	TRAMPA PVC PARA LAVATORIO TIPO P 1 1/4 in	TIPO DE PRODUCTO: TRAMPA TIPO P SUB TIPO DE PRODUCTO: LAVADERO MATERIAL: POLIPROPILENO MEDIDA: 1 1/4 in COLOR: BLANCO INCLUYE: TRAMPA Y ACOPLES	30	UND	ABS	11.30	339.00
105	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 1/2 in X 30 cm	TIPO DE PRODUCTO: TUBO SUB TIPO DE PRODUCTO: ABASTO MATERIAL: ACERO INOXIDABLE COLOR: PLATA MODELO: LAVADERO DIAMETRO NOMINAL: 1/2 in DIAMETRO DE SALIDA: 1/2 in LARGO DE LA MANGUERA: 30 CM MEDIDA: 1/2 in X 1/2 in X 30 CM	10	UND	MAGNUM	9.00	90.00
106	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 7/8 in X 30 cm	TIPO DE PRODUCTO: TUBO SUB TIPO DE PRODUCTO: ABASTO MATERIAL: ACERO INOXIDABLE COLOR: PLATA MODELO: INODORO DIAMETRO NOMINAL: 7/8 in LARGO DE LA MANGUERA: 30 CM MEDIDA: 1/2 in X 7/8 in X 30 CM	10	UND	MAGNUM	9.00	90.00
107	TUBO DE BRONCE CROMADO 1 1/4 in X 5 in	MATERIAL: BRONCE MODELO: BRONCE CROMADO 1 1/4 X 5 in INCLUYE: REJILLA Y REBOSE TIPO DE MONTAJE: SOBREPUESTO TIPO DE CONEXIÓN: PRESION/ENROSCADO TIPO DE PRODUCTO: DESAGUE	15	UND	FRATELLI	23.00	345.00
108	UÑA DE FIERRO FUNDIDO PARA LAVATORIO	TIPO: UÑA MATERIAL: FIERRO COLOR: NEGRO MODELO: LAVATORIO INCLUYE: TARUGOS, TIRAFONES	20	PAR	JJ	5.00	100.00
109	VALVULA ESFERICA BRONCE DE 1 in DE 200 PSI	TIPO DE PRODUCTO: VALVULA MATERIAL: BRONCE MEDIDA: 1 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO TIPO DE AGUA: FRIA PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 200 PSI DE PRESION	10	UND	AMERICA	40.00	400.00
110	VÁLVULA ESFÉRICA DE BRONCE 1 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: VALVULA MATERIAL: BRONCE MEDIDA: 1 1/2 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO TIPO DE AGUA: FRIA PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 400 PSI DE PRESION	10	UND	AMERICA	90.00	900.00
111	VÁLVULA ESFÉRICA DE BRONCE 3/4 in	TIPO DE PRODUCTO: VÁLVULA MATERIAL: BRONCE MEDIDA: 3/4 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO TIPO DE AGUA: FRIA PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 400 PSI DE PRESION	15	UND	AMERICA	27.00	405.00
112	VÁLVULA FLOTADOR CON BOYA PARA TANQUE CISTERNA 1 1/2 in	TIPO: VÁLVULA MEDIDA: 1 1/2 in MATERIAL: BRONCE USO: VALVULA FLOTADORA PARA TANQUE DE AGUA	6	UND	V81	115.00	690.00



RUC N° 20298610214

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA

NORTH ORIENTAL S.A.

Domiciliado en: JR. LAMPA NRO. 1005 (JR.LINO CORNEJO CD.2) LIMA LIMA LIMA (Según información declarada en la SUNAT)

Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:

PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 22/03/2023

PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 22/03/2023

FECHA IMPRESIÓN: 05/02/2024

Nota:

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: www.rnp.gob.pe - opción [Verifique su Inscripción.](#)

Retornar

Imprimir



PERÚ

Ministerio de Trabajo
y Promoción del Empleo

REGISTRO NACIONAL DE LA MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA

REMYPE

ACREDITACIÓN

RUC N° : 20298610214

Razón Social : NORTH ORIENTAL S.A.

Actividad Económica (*) : VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, ARTÍCULOS DE FERRETERÍA Y

CIIU (*) : 4663

Domicilio : JR. LAMPA 1005 (JR.LINO CORNEJO CD.2) LIMA LIMA

Distrito : LIMA

Provincia : LIMA

Departamento : LIMA

Gerente General : WILMER JAIR CHUNGA PAIVA

Representante Legal : WILMER JAIR CHUNGA PAIVA

Queda Acreditada como : PEQUEÑA EMPRESA

Número de Registro - Solicitud de Inscripción 0000136343-2009

Fecha de presentación - Solicitud de Inscripción REMYPE: 25/09/2009

(*) CIIU v3 : 51430

(*) Actividad Económica v3 : VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.

Esta acreditación es en base a la declaración jurada realizada en el sistema virtual del REMYPE por la empresa acreditada, la misma que se encuentra sujeta a una fiscalización posterior por parte de la Autoridad Administrativa de Trabajo. En caso, de comprobar fraude o falsedad en la declaración presentada por la empresa acreditada, la Autoridad Administrativa de Trabajo procederá a declarar nulo el registro. Asimismo, si la conducta se adecua a los supuestos delitos contra la fe pública del Código Penal; este será comunicada al Ministerio Público para que interponga la acción penal correspondiente, de conformidad con el Art. 32º de la Ley N° 27444.

La fecha de expedición de la Constancia de Acreditación al REMYPE, tiene efectos retroactivos a la fecha de presentación de la solicitud para la inscripción en el REMYPE, a efectos de acceder a los beneficios de las Micro y Pequeñas Empresas.

Fecha de Expedición : 09/01/2020

Codigo Nro. 515991

Impreso el 09/01/2020 12.34.33

www.mintra.gob.pe

Av. Salaverry 665
Jesus Maria
T: (511) 630-600



NORTH ORIENTAL S.A.

JR. LAMPA NRO. 1005 (JR. LINO CORNEJO CD.2)

LIMA - LIMA - LIMA

RUC: 20298610214

FACTURA ELECTRÓNICA

Nro. F002-00000189

Cliente: PROVIAS DESCENTRALIZADO

Moneda: SOLES

IGV: 18.00 %

RUC: 20380419247

Condición de Pago:

CREDITO

Dirección: JR. CAMANA NRO. 678

Ciudad: LIMA - LIMA - LIMA

Fecha de Emisión:

08-abr-2024

Forma de Pago:

Credito

Orden de Compra:

2000030

Fecha de Vencimiento:

08-may-2024

N° Guía de Remisión:

N° 0001-05761, N° 0001-05762

CÓDIGO	CANT.	UNID.	DESCRIPCIÓN	V. UNIT.	DSCTO.	V. VENTA
	12	UND	ADHESIVO MULTIUSO A BASE DE POLICLOROPRENO X 1/4 GLN, MARCA: TEKNO	22.2881356	0.00	267.46
	4	UND	CEPILLO PARA DRYWALL 4 CM X 14 CM, MARCA: POWERTEK, RASPIN PARA DRYWALL	19.677966102	0.00	78.71
	500	UND	CLAVO DE ACERO DE SUJECION 1 1/4 IN, MARCA: STRUTEK	0.1186440678	0.00	59.32
	2	UND	ESPATULA DE ACERO 13 CM X 28 CM, MARCA: TRUPER	8.3898305085	0.00	16.78
	10	UND	ESPATULA DE ACERO 2 IN, MARCA: C & A, ESPATULA DE METAL CON MANGO DE MADERA	2.203389831	0.00	22.03
	10	UND	ESPATULA DE ACERO 3 IN, MARCA: C & A, ESPATULA DE METAL CON MANGO DE MADERA	2.966101695	0.00	29.66
	6	UND	ESPATULA DE METAL 7.3 CM X 15.2 CM PARA CANTO, MARCA: DENACET, ESPATULA DE ACERO CON MANGO DE PLASTICO 3"	5.084745763	0.00	30.51
	100	UND	ESQUINERO DE METAL GALVANIZADO 30 MM X 30 MM X 3 M, MARCA: CONSTRUTEK	3.381356	0.00	338.14
	500	UND	FULMINANTE 22 MM COLOR MARRON, MARCA: BUQUE	0.16949153	0.00	84.75
	12	UND	MASILLA PARA DRYWALL X 20 KG., MARCA: VOLCAN	32.31356	0.00	387.76
	5	UND	PAÑO DE ALGODON PARA LIMPIEZA DE 20 CM X 30 CM, MARCA: MARTELL, TRAPO INDUSTRIAL X 5 KG.	3.644067797	0.00	18.22
	60	UND	PARANTE DE ACERO GALVANIZADO 0.45 MM X 38 MM X 64 MM X 3 M, MARCA: K-LIBRE	7.66949153	0.00	460.17
	100	UND	PARANTE DE ACERO GALVANIZADO 0.45 MM X 38 MM X 89 MM X 3 M, MARCA: K-LIBRE	9.1610169492	0.00	916.10
	20	UND	PINTURA A BASE DE LATEX COLOR PANTONE 000C, MARCA: CPP, PINTURA BLANCA MATE 4 GL.	123.38983051	0.00	2467.80
	20	UND	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR PANTONE 7527 C, MARCA: DURALATEX, PINTURA ALABASTRO MATE 4 GL.	226.10169492	0.00	4522.03
	8	UND	PINTURA TEMPLE X 25 KG, MARCA: VELSA	22.00	0.00	176.00
	150	UND	PLANCHA DE YESO DRYWALL 12.70 MM X 1.22 M X 2.44 M., MARCA: VOLCANITA	26.00847458	0.00	3901.27
	30	UND	RIEL DE ACERO GALVANIZADO PARA DRYWALL 25 MM X 65 MM X 3.00 M, MARCA: K-LIBRE	6.1016949153	0.00	183.05
	60	UND	RIEL DE ACERO GALVANIZADO PARA DRYWALL 25MM X 90 MM 3.00 M., MARCA: K-LIBRE	7.525423729	0.00	451.53
	6	UND	SELLADOR DE MADERA X 1 KG., MARCA: MARTELL	2.1610169492	0.00	12.97
	6	UND	SELLADOR PARA PARED X 1 KG., MARCA: VENCEDOR	22.79661017	0.00	136.78
	3	UND	SERRUCHO PARA DRYWALL 6 IN, MARCA: DINGOI	13.1356	0.00	39.41
	2	GLN	THINNER ACRILICO, MARCA: ANYPSA, GALON: 2.8 LTS.	15.677966102	0.00	31.36
	8000	UND	TORNILLO DE ACERO AUTOPERFORANTE 8MM X 1/4 IN CON PUNTA FINA, MARCA: TINKUR	0.0423728814	0.00	338.98
	8000	UND	TORNILLO DE ACERO PUNTA FINA 1 1/4 IN X 6 IN, MARCA: TINKUR	0.025423729	0.00	203.39
	8000	UND	TORNILLO DE ACERO PUNTA FINA 7 1/16 IN X 7 IN, MARCA: TINKUR	0.016949153	0.00	135.59
	10	UND	YESO CERAMICO X 1 KG., MARCA: MARTELL	1.5254237729	0.00	15.25

Cancelado.
24/4/24

Operador de Servicios Electrónicos
según Resolución N° 034-005-0008776

efact

VERIFICADO POR
SUNAT

Representación impresa de la factura electrónica, consulte en www.efact.pe
Autorizado mediante la Resolución de intendencia N° 0340050004177/SUNAT



NORTH ORIENTAL S.A.
JR. LAMPA NRO. 1005 (JR.LINO CORNEJO CD.2)

LIMA - LIMA - LIMA

RUC: 20298610214

FACTURA ELECTRÓNICA

Nro. F002-00000189

Cliente: PROVIAS DESCENTRALIZADO

Moneda: SOLES

IGV: 18.00 %

RUC: 20380419247

Condición de Pago:

CREDITO

Dirección: JR. CAMANA NRO. 678

Ciudad: LIMA - LIMA - LIMA

Fecha de Emisión:

08-abr-2024

Forma de Pago:

Credito

Orden de Compra:

2000030

Fecha de Vencimiento:

08-may-2024

N° Guía de Remisión:

N° 0001-05761, N° 0001-05762

OBSERVACIONES

OP. GRAVADAS

S/ 15,325.02

OP. INAFECTAS

S/ 0.00

OP. EXONERADAS

S/ 0.00

OP. EXPORTACION

S/ 0.00

TOTAL OP. GRATUITAS

S/ 0.00

DSC'TOS. TOTALES

S/ 0.00

ANTICIPOS

S/ 0.00

SUB TOTAL

S/ 15,325.02

ICBPER

S/ 0.00

ISC

S/ 0.00

IGV

S/ 2,758.50

OTROS CARGOS

S/ 0.00

TOTAL

S/ 18,083.52

SON: DIECIOCHO MIL OCHENTA Y TRES Y 52/100 SOLES

N° DE CUOTA	IMPORTE	FECHA DE PAGO
Cuota001	S/ 18,083.52	08-may-2024

Operador de Servicios Electrónicos
según Resolución N° 034-005-0008776

efact

VERIFICADO POR
SUNAT



Representación impresa de la factura electrónica, consulte en www.efact.pe
Autorizado mediante la Resolución de intendencia N° 0340050004177/SUNAT

MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA
CUENTA CORRIENTETITULARES:
NORTH ORIENTAL SAJR. LAMPA 1005
NA NA NO APLICA
L-001 LIMA LIMA LIMA
PERU 053 L14 0175

SU EJECUTIVO DE CUENTA ES:

KATHERINE NELLY MODRAGON POMAL
Teléfono:

MONEDA: SOLES

RUC 20298610214

FECHA OPER.	FECHA VALOR	DESCRIPCION	OFICINA	CAN.	N OPER.	CARGO/ABONO	ITF	SALDO CONTABLE
		SALDO ANTERIOR						157,604.68
01-04	01-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150776	OF.REAL PZ C.	VEN	16065	513.00-		157,091.68
02-04	02-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150777	OF.LIMA	VEN	16066	300.00-		156,791.68
02-04	02-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150778	OF.REAL PZ C.	VEN	16067	15,452.00-	0.75	141,338.93
03-04	03-04	TIN018F000000000000 MTC PROVIAS DESCENTR			16069	31,409.44	1.55	172,746.82
04-04	04-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150779	OF.LIMA	VEN	16071	341.10-		172,405.72
04-04	04-04	JAIME PEDRO BALAVARCA MAURICIO	BCA. INTERNET	BIE	16072	255.00		172,660.72
05-04	05-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150780	OF.REAL PZ C.	VEN	16073	662.00-		171,998.72
06-04	06-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150781	OF.LIMA	VEN	16074	580.00-		171,418.72
06-04	06-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150782	OF.REAL PZ C.	VEN	16075	235.00-		171,183.72
08-04	08-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150783	LA COLMENA	VEN	16076	675.00-		170,508.72
09-04	09-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150784	OF.LIMA	VEN	16077	1,914.90-	0.05	168,593.77
12-04	12-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150785	OF.REAL PZ C.	VEN	16079	675.00-		167,918.77
13-04	13-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150786	OF.LIMA	VEN	16080	580.00-		167,338.77
15-04	15-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150787	OF.LIMA	VEN	16081	80,000.00-	4.00	87,334.77
16-04	16-04	R20603235780IZIPAY SAC	BCA.AUTOMATIC	BBV	16083	84.82		87,419.59
16-04	16-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150788	OF.LIMA	VEN	16084	513.00-		86,906.59
17-04	17-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150791	OF.REAL PZ C.	VEN	16085	4,569.90-	0.20	82,336.49
18-04	18-04	CHQ.REC.CANJE N°:008150790			16087	204.80-		82,131.69
18-04	18-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150789	OF.LIMA	VEN	16088	1,201.75-	0.05	80,929.89
18-04	18-04	TIN018F000000000000 CONGRESO DE LA REPUB			16090	795.40		81,725.29
19-04	19-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150793	OF.REAL PZ C.	VEN	16091	6,340.60-	0.30	75,384.39
19-04	19-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150794	OF.LIMA	VEN	16093	700.00-		74,684.39
20-04	20-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150795	OF.REAL PZ C.	VEN	16094	283.00-		74,401.39
20-04	20-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150796	OF.LIMA	VEN	16095	580.00-		73,821.39
22-04	22-04	TIN018F000000000000 MTC PROVIAS DESCENTR			16096	17,540.52	0.85	91,361.06
24-04	24-04	CHQ.REC.CANJE N°:008150792			16098	2,435.00-	0.10	88,925.96
24-04	24-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150798	OF.LIMA	VEN	16100	630.00-		88,295.96
24-04	24-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150799	OF.REAL PZ C.	VEN	16101	31,240.00-	1.55	57,054.41
25-04	25-04	TIN018F000000000000 CONGRESO DE LA REPUB			16103	795.40		57,849.81
26-04	26-04	R20603235780IZIPAY SAC	BCA.AUTOMATIC	BBV	16104	35.50		57,885.31
27-04	27-04	CHEQ.PAGADOR N°:008150801	OF.LIMA	VEN	16105	580.00-		57,305.31
29-04	29-04	R20603235780IZIPAY SAC	BCA.AUTOMATIC	BBV	16106	28.78		57,334.09
29-04	29-04	R20603235780IZIPAY SAC	BCA.AUTOMATIC	BBV	16107	46.05		57,380.14
29-04	29-04	PAGO FACTURA N°:008150800	OF. SAN FELIP	VEN	16108	1,085.22-	0.05	56,294.87
30-04	30-04	COMISION DE MANTENIMIENTO			16110	45.00-		56,249.87
30-04	30-04	ENVIO DE EXTRACTO DE MOVIMIENTO			16111	3.50-		56,246.37
30-04	30-04	COMISION EXCESO CHEQUES: 25			16112	13.00-		56,233.37
		TOTALES POR ITF						
		CARGOS 7.05						
		ABONOS 2.40						
		DEVOLUCIONES 0.00						
		PAGOS 0.00						

CODIGO CUENTA INTERBANCARIO (CCI)

011 134 000100004479 40

BANCA POR TELEFONO: 595-0000

BANCA POR INTERNET:

www.bbva.pe

SALDO A NUESTRO FAVOR

SALDO A SU FAVOR

56,233.37

"- EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS SIGUIENTES INSTANCIAS:
1) A NUESTRA RED DE OFICINAS 2) BANCA POR TELEFONO 595-0000(LIMA) Y (01)595-0000(PROVINCIAS) 3) DEFENSORIA DEL CLIENTE FINANCIERO DE ASBANC
4) PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS Y AFP O 5) INDECOPI"

ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTE S A LA RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO. EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y ABONOS, ADEMAS DE APROBADO EL SALDO INDICADO.

OFICINA

OF.REAL PLAZA CENTRO

FECHA

30-04-2024

CODIGO DE CUENTA CLIENTE

ENTIDAD

OFICINA

CUENTA

D.C.

0011

0134

0100004479

40

HOJA

1



NORTH ORIENTAL S.A.

JR. LAMPA NRO. 1005 (JR.LINO CORNEJO CD.2)

LIMA - LIMA - LIMA

RUC: 20298610214

FACTURA ELECTRÓNICA

Nro. F002-00000196

Cliente: UNIV.NAC.DE EDUC. ENRIQUE GUZMAN Y VALLE
RUC: 20174950971
Dirección: AV. ENRIQUE GUZMAN Y VAL NRO. S/N URB. LA CANTUTA
Ciudad: LURIGANCHO - LIMA - LIMA

Moneda: SOLES IGV: 18.00 %
Condición de Pago: CREDITO

Fecha de Emisión:
06-may-2024

Forma de Pago:
Credito

Orden de Compra:
0194

Fecha de Vencimiento:
06-jun-2024

N° Guía de Remisión:
N° 0001-05770,N° 0001-05771

CÓDIGO	CANT.	UNID.	DESCRIPCIÓN	V. UNIT.	DSCTO.	V. VENTA
	220	UND	AHORRADOR DE AGUA TIPO BOQUILLA PARA CAÑO TEMPORIZADOR- CAUDAL DE SALIDA 1.7 L/MIN, LLAVE 1/2" PARA LAVATORIO MARCA: TRÉBOL-ASIA; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	141.0169492	0.00	31023.73
	50	UND	ANILLO DE CERA PARA INODORO, ANILLO DE CERA SIN GUÍA PARA INODORO MARCA: METUSA-PERÚ; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	3.5593220339	0.00	177.97
	20	UND	DUCHA ESPAÑOLA 8 CM X 20 CM X 20 CM, SALIDA DE DUCHA Y LLAVE MARCA: ITALGRIF- PERÚ; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	122.881356	0.00	2457.63
	50	UND	JUEGO DE ACCESORIO INTERNO PARA LLAVE URINARIO TEMPORIZADOR X 3 PIEZAS, LLAVE TEMPORIZADA DE BRONCE DE 1/2" URINARIO MARCA: TREBOL- ASIA; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	149.4067797	0.00	7470.34
	50	UND	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE ALTO DE INODORO, ONE PIECE KIT PARA INODORO SISTEMA DUAL FLUSH MARCA: HIDRA- ASIA; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	34.57627119	0.00	1728.81
	50	UND	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE DE INODORO, JUEGO COMPLETO PARA TANQUE DE INODORO (W.C.) MARCA: ABS- PERÚ; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	27.525423729	0.00	1376.27
	20	UND	LLAVE CUELLO DE GANSO PARA LAVADERO 1/2 IN DE GIRO DE 1/4 DE VUELTA CROMADA, LLAVE PARA LAVADERO PARED FLEX CROMADA DE 1/2" MARCA: ITALGRIF- PERÚ; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	97.457627119	0.00	1949.15
	20	UND	LLAVE GIRATORIO PARA LAVADERO, LLAVE DE LAVADERO DE 1/2" MARCA: TREBOL- ASIA; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	111.10169492	0.00	2222.03
	30	UND	LLAVE PARA CAÑO DE JARDIN 1/2 IN, GRIFERIA PARA JARDIN MARCA: CIM- ITALIA; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	29.3220339	0.00	879.66
	50	UND	PERNO DE ANCLAJE DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 IN X 2 IN, PERNOS DE ANCLAJE BLANCO MARCA: PULGARCITO- PERÚ; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	1.016949153	0.00	50.85
	30	UND	SILICONA COLOR BLANCO X 300 ML, SILICONA PARA BAÑOS COLOR BLANCO MARCA: SIKI- ALEMÁN; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	18.186440678	0.00	545.59
	50	UND	SUMIDERO CROMADO 2 IN, SUMIDERO REDONDO ACERO INOXIDABLE 2" MARCA: MACISO- PERÚ; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	2.6779661017	0.00	133.90
	50	UND	TRAMPA PVC PARA LAVATORIO TIPO BOTELLA 7/8 IN, JUEGO DE TRAMPA BOTELLA Y DESAGUE PLASTICOS PARA LAVATORIO MARCA: SANIFER- PERÚ; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	5.9491525424	0.00	297.46
	50	UND	TRAMPA PVC PARA LAVATORIO TIPO P 1 1/4 IN, TRAMPA TIPO "P" MARCA: METUSA- PERÚ; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	9.8305084746	0.00	491.53
	30	UND	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 1/2 IN X 5/8 IN X 60 CM, TUBO DE ABASTO 1/2" X 7/8" X 50 CM MARCA: COFLEX- MEXICO; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	16.737288136	0.00	502.12
	20	UND	VALVULA CHECK DE PIE X 2 IN, VALVULA CHECK DE PIE DE 1 1/2" MARCA: CIM- ITALIA; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	11.7236355	0.00	2345.76



CANCELADO
28/5/24

Operador de Servicios Electrónicos
según Resolución N° 034-005-0008776

Representación impresa de la factura electrónica, consulte en www.efactos.pe
Autorizado mediante la Resolución de intendencia N° 0340050004177/SUNAT





NORTH ORIENTAL S.A.
JR. LAMPA NRO. 1005 (JR.LINO CORNEJO CD.2)

LIMA - LIMA - LIMA

RUC: 20298610214

FACTURA ELECTRÓNICA

Nro. F002-00000196

Cliente: UNIV.NAC.DE EDUC. ENRIQUE GUZMAN Y VALLE
RUC: 20174950971
Dirección: AV. ENRIQUE GUZMAN Y VAL NRO. S/N URB. LA CANTUTA
Ciudad: LURIGANCHO - LIMA - LIMA

Moneda: SOLES IGV: 18.00 %
Condición de Pago: CREDITO

Fecha de Emisión: 06-may-2024	Forma de Pago: Credito	Orden de Compra: 0194	Fecha de Vencimiento: 06-jun-2024	N° Guía de Remisión: N° 0001-05770, N° 0001-05771
----------------------------------	---------------------------	--------------------------	--------------------------------------	--

CODIGO	CANT.	UNID.	DESCRIPCIÓN	V. UNIT.	DSCTO.	V. VENTA
	20	UND	VALVULA CHECK TIPO CANASTILLA 1 IN, VALVULA CHECK CON CANASTILLA 1" MARCA: CIM- ITALIA; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	63.38983051	0.00	1267.80
	50	UND	VALVULA ESFERICA PVC SAP DE 1/2 IN, VALVULA ESFERICA DE PVC 1/2" CR MARCA: ROSSI- ASIA; LAS DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE DETALLAN EN LA ORDEN DE COMPRA N° 0194.	2.0338983051	0.00	101.69

OBSERVACIONES

OP. GRAVADAS	S/ 55,022.29
OP. INAFECTAS	S/ 0.00
OP. EXONERADAS	S/ 0.00
OP. EXPORTACION	S/ 0.00
TOTAL OP. GRATUITAS	S/ 0.00
DSCTOS. TOTALES	S/ 0.00
ANTICIPOS	S/ 0.00
SUB TOTAL	S/ 55,022.29
ICBPER	S/ 0.00
ISC	S/ 0.00
IGV	S/ 9,904.01
OTROS CARGOS	S/ 0.00
TOTAL	S/ 64,926.30

SON: SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS Y 30/100 SOLES

N° DE CUOTA	IMPORTE	FECHA DE PAGO
Cuota001	S/ 64,926.30	06-jun-2024



Operador de Servicios Electrónicos
según Resolución N° 034-005-0008776



Representación impresa de la factura electrónica, consulte en www.efact.pe
Autorizado mediante la Resolución de Intendencia N° 0340050004177/SUNAT



MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA
CUENTA CORRIENTETITULARES:
NORTH ORIENTAL SAJR. LAMPA 1005
NA NA NO APLICA
L-001 LIMA LIMA LIMA
PERU 053 L14 0175

SU EJECUTIVO DE CUENTA ES:

KATHERINE NELLY MODRAGON POMAL
Teléfono:

MONEDA: SOLES

RUC 20298610214

FECHA OPER.	FECHA VALOR	DESCRIPCION	OFICINA	CAN.	N OPER.	CARGO/ABONO	ITF	SALDO CONTABLE
		SALDO ANTERIOR						56,233.37
02-05	30-04	TIN002F000000000000 FONDO DE EMPLEADOS D			16113	234.00		56,467.37
02-05	02-05	R20603235780IZIPAY SAC	BCA.AUTOMATIC	BBV	16114	23.99		56,491.36
02-05	02-05	CHEQ.PAGADOR N°:008150803	OF.REAL PZ C.	VEN	16115	23,807.50-	1.15	32,682.71
03-05	03-05	CHEQ.PAGADOR N°:008150802	OF.LIMA	VEN	16117	513.00-		32,169.71
03-05	03-05	INGRESO EN EFECTIVO	OF.REAL PZ C.	VEN	16118	1,049.30	0.05	33,218.96
03-05	03-05	INGRESO EN EFECTIVO	OF.REAL PZ C.	VEN	16120	1,978.80	0.05	35,197.71
04-05	04-05	CHEQ.PAGADOR N°:008150804	LA COLMENA	VEN	16122	580.00-		34,617.71
07-05	07-05	CHEQ.PAGADOR N°:008150805	OF.LIMA	VEN	16123	900.00-		33,717.71
09-05	09-05	CHEQ.PAGADOR N°:008150806	OF.LIMA	VEN	16124	500.00-		33,217.71
10-05	30-04	REGULARIZACION COM. MANTENIMIENTO ABR24			16125	5.00		33,222.71
10-05	09-05	TIN018F000000000000 M PUBLICO GCIA GRAL			16126	10,100.72	0.50	43,322.93
11-05	11-05	CHEQ.PAGADOR N°:008150808	OF.LIMA	VEN	16128	580.00-		42,742.93
13-05	13-05	CHEQ.PAGADOR N°:008150807	OF.LIMA	VEN	16129	4,286.90-	0.20	38,455.83
13-05	13-05	TIN018F000000000000 CONGRESO DE LA REPUB			16131	7,720.42	0.35	46,175.90
14-05	14-05	R20603235780IZIPAY SAC	BCA.AUTOMATIC	BBV	16133	71.96		46,247.86
16-05	16-05	CHEQ.PAGADOR N°:008150809	OF.LIMA	VEN	16134	480.00-		45,767.86
17-05	17-05	CHEQ.PAGADOR N°:008150811	OF.REAL PZ C.	VEN	16135	132.40-		45,635.46
18-05	18-05	CHEQ.PAGADOR N°:008150812	OF.LIMA	VEN	16136	580.00-		45,055.46
20-05	20-05	PAGO FACTURA N°:008150810	OF.COLONIAL	VEN	16137	740.00-		44,315.46
22-05	22-05	R20603235780IZIPAY SAC	BCA.AUTOMATIC	BBV	16138	130.48		44,445.94
23-05	23-05	CHEQ.PAGADOR N°:008150813	OF.LIMA	VEN	16139	177.00-		44,268.94
25-05	25-05	CHEQ.PAGADOR N°:008150815	OF.LIMA	VEN	16140	580.00-		43,688.94
25-05	25-05	CHEQ.PAGADOR N°:008150816	OF.REAL PZ C.	VEN	16141	683.00-		43,005.94
25-05	25-05	COMISION TALONARIOS	OF.REAL PZ C.	VEN	16142	34.00-		42,971.94
28-05	28-05	TIN018F000000000000 UNIV NAC EDUC E G Y			16143	62,978.30	3.10	105,947.14
31-05	31-05	R20603235780IZIPAY SAC	BCA.AUTOMATIC	BBV	16145	67.63		106,014.77
31-05	31-05	COMISION DE MANTENIMIENTO			16146	40.00-		105,974.77
31-05	31-05	ENVIO DE EXTRACTO DE MOVIMIENTO			16147	3.50-		105,971.27
31-05	31-05	COMISION EXCESO CHEQUES: 14			16148	2.00-		105,969.27
		TOTALES POR ITF						
		CARGOS				1.35		
		ABONOS				4.05		
		DEVOLUCIONES				0.00		
		PAGOS				0.00		

CODIGO CUENTA INTERBANCARIO (CCI)

011 134 000100004479 40

BANCA POR TELEFONO: 595-0000

BANCA POR INTERNET:

www.bbva.pe

SALDO A NUESTRO FAVOR

SALDO A SU FAVOR

105,969.27

"- EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS SIGUIENTES INSTANCIAS:

1) A NUESTRA RED DE OFICINAS 2) BANCA POR TELEFONO 595-0000(LIMA) Y (01)595-0000(PROVINCIAS) 3) DEFENSORIA DEL CLIENTE FINANCIERO DE ASBANC
4) PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS Y AFP O 5) INDECOPI"

ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTE S A LA RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO. EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y ABONOS, ADEMAS DE APROBADO EL SALDO INDICADO.

OFICINA

OF.REAL PLAZA CENTRO

FECHA

31-05-2024

CODIGO DE CUENTA CLIENTE

ENTIDAD

OFICINA

CUENTA

D.C.

0011

0134

0100004479

40

HOJA

1


Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	26/09/2024	
2	Cotización		
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS
	2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple
			x
		No cumple	
	2.3	Monto total cotizado	S/73,762.90
	2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	
3	Declaración jurada del proveedor		
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
4			
	Nombre, firma y sello del proveedor		

Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 3

Campo	Información a consignar
1	Registrar la fecha de emisión de la cotización y declaración jurada del proveedor.
2	La Entidad debe describir el objeto de la contratación. Por otra parte, el proveedor debe señalar si cumple o no cumple las especificaciones técnicas en el caso o términos de referencia en el caso de servicios; registrar el monto total que se cotiza así como detallar la documentación que se adjunta, cotización detallada, folletos, catálogos, entre otros, de ser el caso.
3	El texto de la declaración jurada del proveedor no debe ser modificado.
4	Precisar el nombre, firma y sello del proveedor

Anexo N° 4

Declaración jurada del proveedor		
1	Fecha del documento	26/09/2024
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)	
	2.1	Descripción del objeto de la contratación ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS
	2.2	Monto total según informe de indagación S/73,762.90
	2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)
3	Declaración jurada del proveedor Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar. Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.	
4	 Nombre, firma y sello del proveedor	

Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 4

Campo	Información a consignar
1	Registrar la fecha de emisión de la declaración jurada del proveedor.
2	La Entidad debe describir el objeto de la contratación; el costo total del bien o servicio a contratar de acuerdo con lo consignado en el informe de indagación; así como detallar la documentación que se adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar).
3	El texto de la declaración jurada del proveedor no debe ser modificado.
4	Precisar el nombre, firma y sello del proveedor



COMERCIAL FERRETERA "SAN JUAN BAUTISTA" SAC
RUC 20603160917

**VENTA DE PRODUCTOS DE FERRETERÍA EN GENERAL AL
POR MAYOR Y MENOR.**

Av. Separadora Industrial 1075-Ate tlf. 3262435 **CELULAR 998386214**

Email: ferreterasanjunguanbautistasac@gmail.com

FORMATO DE COTIZACIÓN PARA LA ONP

Lima, 26 de Setiembre del 2024

Señores

UNIDAD FUNCIONAL DE ABASTECIMIENTO

OFICINA DE NORMALIZACIÓN PREVISIONAL-ONP

Presente. -

Objeto de la Contratación: Adquisición de materiales para la habilitación de doce (12) predios ubicados en los inmuebles denominados Agrupación Francisco Pizarro, Lord Balfour, Rilinsa y Unión de propiedad del Fondo Consolidado de Reservas Previsionales (FCR).

De nuestra consideración:

En respuesta a la solicitud de cotización para la Adquisición de materiales para la habilitación de doce (12) predios ubicados en los inmuebles denominados Agrupación Francisco Pizarro, Lord Balfour, Rilinsa y Unión de propiedad del Fondo Consolidado de Reservas Previsionales (FCR), después de haber analizado las **ESPECIFICACIONES TECNICAS Y REQUISITOS DE CALIFICACIÓN** de la mencionada adquisición, los mismos que acepto en todos sus extremos, indico que cumpla el requerimiento de los ítems, y a continuación señalo que el precio total del servicio sería por el importe detallado a continuación:

ITEM	CONCEPTO	PLAZO DE ENTREGA	PRECIO TOTAL (Incluye impuestos)
1	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR)		S/ 73,762.90

El detalle de los precios de cada ítem se adjunta al presente

La cotización se emite considerando todas las condiciones señaladas en el **REQUERIMIENTO** e incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y, de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislación vigente, así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del servicio a contratar; excepto la de aquellos proveedores que gocen de alguna exoneración legal, no incluirán en el precio de su oferta los tributos respectivos.

Nombre, Denominación o Razón Social :	COMERCIAL FERRETERA SAN JUAN BAUTISTA SAC			
Domicilio Legal :	AV. SEPARADORA INDUSTRIAL 1075- ATE			
RUC :20603160917	Teléfono(s) :	980842042		
MYPE	Sí	X	No	
Correo electrónico :ferreterasanjunguanbautista@gmail.com				
		Celular: 980842042		

Comercial Ferretera San Juan Bautista SAC
Victor Mateo Chamorro
Gerente

N°	DESCRIPCIÓN	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	MARCA DEL PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	SUB TOTAL
1	ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO X 5.5 oz aprox.	MODELO: AFLOJATODO AEROSOL MULTIUSOS CONTENIDO: 5.5 OZ. aprox APARIENCIA: LIQUIDO BEIGE, LIGERAMENTE TURBIO USO: PARA HERRAMIENTAS O MAQUINAS QUE NECESITEN PREVENIR LA OXIDACIÓN	20	UNIDAD	WD40	30.00	600.00
2	ACOPLE RÁPIDO CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in	DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA TIPO DE USO: UNIR TUBERIAS DE PVC	15	UNIDAD	NICOLL	12.00	180.00
3	ACOPLE RÁPIDO CON ROSCA DE PVC 1 in	DIAMETRO NOMINAL: 1 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA TIPO DE USO: UNIR TUBERIAS DE PVC	30	UNIDAD	NICOLL	7.00	210.00
4	ACOPLE RÁPIDO CON ROSCA DE PVC 1/2 in	DIAMETRO NOMINAL: 1/2 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA TIPO DE USO: UNIR TUBERIAS DE PVC	50	UNIDAD	NICOLL	4.00	200.00
5	ACOPLE RAPIDO CON ROSCA DE PVC 1/4 in	DIAMETRO NOMINAL: 1/4 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA TIPO DE USO: UNIR TUBERIAS DE PVC	15	UNIDAD	NICOLL	5.00	75.00
6	ACOPLE RÁPIDO CON ROSCA DE PVC 3/4 in	DIAMETRO NOMINAL: 3/4 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA TIPO DE USO: UNIR TUBERIAS DE PVC	20	UNIDAD	NICOLL	5.00	100.00
7	ADHESIVO SELLADOR PARA JUNTA X 300 mL	TIPO DE PRODUCTO: SELLADOR ADHESIVO MATERIAL: POLIURETANO ESTADO DEL CONTENIDO: PASTA CAPACIDAD: 300 ML aprox. PRESENTACION: POTE USO: DISEÑADO COMO UN SELLANTE ELÁSTICO PARA JUNTAS VERTICALES EN MUROS Y HORIZONTALES EN PISOS Y PISTAS, EN CUNETAS Y CANALES DE IRRIGACIÓN DE BAJA SECCIÓN, PASES DE TUBERÍAS ENTRE CONCRETO Y REVESTIMIENTO, SELLADO ENTRE TABIQUERÍA, SELLANTE EN METAL Y MADERA PARA LA CONSTRUCCIÓN Y VENTILACIÓN	35	UNIDAD	TEKBOND	29.00	1,015.00
8	ANILLO DE CERA PARA INODORO	TIPO DE PRODUCTO: ANILLO DE CERA MODELO: CON GUIA MATERIAL: PARAFINA COLOR: BEIGE FAMILIA: PLOMERIA/ GASFITERIA USO: CERA PARA FIJACION DE LA TASA DE INODORO	60	UNIDAD	PLOMER	9.00	540.00
9	BROCHA 2 in	MATERIAL DE CERDAS: NYLON MODELO: 2 in MATERIAL DEL MANGO: MADERA CARACTERÍSTICAS: BROCHA PLANA	20	UNIDAD	TUMI	18.00	360.00
10	BROCHA 3 in	MATERIAL DE CERDAS: NYLON MODELO: 3 in MATERIAL DEL MANGO: MADERA CARACTERÍSTICAS: BROCHA PLANA	20	UNIDAD	TUMI	27.00	540.00
11	BROCHA 4 in	MATERIAL DE CERDAS: NYLON MODELO: 4 in MATERIAL DEL MANGO: MADERA CARACTERÍSTICAS: BROCHA PLANA	20	UNIDAD	TUMI	45.00	900.00
12	BUSHING (BUJE) CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in X 1 in	TIPO DE PRODUCTO: REDUCCION BUSHING MEDIDA: 1 1/2 in X 1 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	15	UNIDAD	NICOLL	9.00	135.00
13	CABLE CONDUCTOR THW 4 mm2 X 100 m COLOR AZUL	TIPO DE PRODUCTO: CABLE MODELO: THW CALIBRE DEL CABLE: 4 mm2 VOLTAJE: 450 V, 750 V LARGO: 100 M. MATERIAL: PVC/COBRE	12	UNIDAD	INDECO	335.00	4,020.00
14	CABLE ELECTRICO DE BAJA TENSION TIPO N2X0H UNIPOLAR DE COBRE CONDUCTOR 2 CABLEADO 35 mm2 0.6/1KV DE 1 CONDUCTOR NEGRO X 1.00 m	TIPO DE PRODUCTO: CABLE DE FUERZA UNIPOLAR MODELO: N2 X 0H CALIBRE DEL CABLE: 35 mm2 TENSION: 0.6/1KV CANTIDAD DE CONDUCTORES: UNIPOLAR CHAQUETA: LIBRE DE HALOGENO MATERIAL: PVC/COBRE CLASE DE CONDUCTOR: CLASE 2 COLOR: NEGRO INSTALACION: DUCTO, BANDEJAS Y ACOMETIDAS PRESENTACIÓN: ROLLO POR LA CANTIDAD TOTAL SOLICITADA	100	UNIDAD	INDECO	29.00	2,900.00
15	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 16 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO	TIPO DE PRODUCTO: CABLE ELECTRICO MODELO: NH-80 CALIBRE DEL CABLE: 16 mm2 VOLTAJE: 450 V, 750 V LARGO: 100 M. MATERIAL: PVC/COBRE CLASE DE CONDUCTOR: CLASE 2 COLOR: NEGRO PRESENTACION: ROLLO X 100M.	1	UNIDAD	INDECO	1550.00	1,550.00
16	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 2.5 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO	TIPO DE PRODUCTO: CABLE ELECTRICO MODELO: NH-80 CALIBRE DEL CABLE: 2.5 mm2 VOLTAJE: 450 V, 750 V LARGO: 100 M. MATERIAL: PVC/COBRE CLASE DE CONDUCTOR: CLASE 2 COLOR: ROJO PRESENTACION: ROLLO X 100M.	20	UNIDAD	INDECO	210.00	4,200.00

N°	DESCRIPCIÓN	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	MARCA DEL PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	SUB TOTAL
17	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 6.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO	TIPO DE PRODUCTO: CABLE ELECTRICO MODELO: NH-80 CALIBRE DEL CABLE: 6 mm2 VOLTAJE: 450 V, 750 V LARGO: 100 M. MATERIAL: PVC/COBRE CLASE DE CONDUCTOR: CLASE 2 COLOR: NEGRO PRESENTACION: ROLLO X 100M.	19	UNIDAD	INDECO	432.00	8,208.00
18	CAJA ADOSABLE MODULAR DE PVC 4 in x 2 in COLOR BLANCO	TIPO DE PRODUCTO: CAJA SUB TIPO DE PRODUCTO: UNIVERSAL MATERIAL: PVC FORMA: RECTANGULAR MODELO: SOBREPONER 4 in X 2 in ALTURA DEL PRODUCTO: 5 CM aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 8 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 12.5 CM aprox. COLOR: BLANCO	15	UNIDAD	C&S	5.00	75.00
19	CANALETA DE PVC 14 mm X 24 mm X 2.00 m	TIPO DE PRODUCTO: CANALETA C/ADHESIVO MEDIDA: 14 mm X 24 mm LARGO: 2.00 m. MATERIAL: PVC COLOR: BLANCO	50	UNIDAD	PHELIX	4.50	225.00
20	CANDADO X 40 mm	MEDIDA: 40 mm. MATERIAL: BRONCE/ACERO ACABADO: PULIDO/CROMADO SISTEMA DE FUNCIONAMIENTO: MECÁNICO INCLUYE: 2 LLAVES	8	UNIDAD	TRAVEX	40.00	320.00
21	CANDADO X 50 mm	MEDIDA: 50 mm. MATERIAL: BRONCE/ACERO ACABADO: PULIDO/CROMADO SISTEMA DE FUNCIONAMIENTO: MECÁNICO INCLUYE: 2 LLAVES	8	UNIDAD	TRAVEX	50.00	400.00
22	CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	TIPO DE PRODUCTO: CERRADURA MATERIAL: ACERO COLOR: ORO ACABADO: PINTURA AL HORNO AVANCES: 3 SISTEMA: MECÁNICO DIAMETRO DE PERFORACION: 3.2 CM aprox. INCLUYE: 3 LLAVES Y ACCESORIOS DE INSTALACION	20	UNIDAD	FORTE	85.00	1,700.00
23	CERRADURA MECANICA DE PERILLA CON LLAVE CON SEGURO GIRATORIO	TIPO DE PRODUCTO: CERRADURA SUB TIPO DE PRODUCTO: PARA DORMITORIO MATERIAL: ACERO INOXIDABLE SISTEMA: MECÁNICO COLOR: PLATA ACABADO: PULIDO ESPESOR DE PUERTA: 45 mm. TIPO DE USO: DOMESTICO/INTERIOR INCLUYE: 3 LLAVES Y ACCESORIOS DE INSTALACION	30	UNIDAD	TRAVEX	45.00	1,350.00
24	CERRADURA MECANICA DE PERILLA SIN LLAVE CON SEGURO GIRATORIO	TIPO DE PRODUCTO: CERRADURA SUB TIPO DE PRODUCTO: PARA BAÑO MATERIAL: ACERO INOXIDABLE SISTEMA: MECÁNICO COLOR: PLATA ACABADO: PULIDO ESPESOR DE PUERTA: 45 mm. TIPO DE USO: DOMESTICO/INTERIOR INCLUYE: ACCESORIOS DE INSTALACION	25	UNIDAD	TRAVEX	42.00	1,050.00
25	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m	TIPO DE PRODUCTO: CINTA SUB TIPO DE PRODUCTO: AISLANTE MATERIAL: PVC COLOR: NEGRO LARGO: 18 M ANCHO: 3/4 in	50	UNIDAD	TECNOFAN	6.00	300.00
26	CINTA TEFLÓN 1/2 in X 10 m	TIPO DE PRODUCTO: CINTA SUB TIPO DE PRODUCTO: TEFLON MATERIAL: TEFLON COLOR: BLANCO MEDIDA: 1/2 in LONGITUD: 10 m.	50	UNIDAD	SHUBERT	3.00	150.00
27	CINTA TEFLÓN 3/4 in X 50 m	TIPO DE PRODUCTO: CINTA SUB TIPO DE PRODUCTO: TEFLON MATERIAL: TEFLON COLOR: BLANCO MEDIDA: 3/4 in LONGITUD: 50 m.	40	UNIDAD	SHUBERT	17.00	680.00
28	CLAVO DE ACERO PARA FIJACION A POLVORA DE 1 in	TIPO DE PRODUCTO: CLAVO MODELO: DRYWALL 1 in MEDIDA: 1 in MATERIAL: ACERO INOXIDABLE COLOR: PLATA USO: EN CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	5	CIENTO	WERKAN	20.00	100.00
29	CLAVO DE FIERRO 1 in (AL PESO)	TIPO DE PRODUCTO: CLAVO MODELO: ALBAÑIL CON CABEZA 1 in X 16 mm MEDIDA: 1 in X 16 mm. MATERIAL: FIERRO COLOR: PLATA USO: EN CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	10	KILOGRAMO	PRODAC	15.00	150.00
30	CLAVO DE FIERRO 2 in (AL PESO)	TIPO DE PRODUCTO: CLAVO MODELO: ALBAÑIL CON CABEZA 2 in X 12 mm MEDIDA: 2 in X 12 mm. MATERIAL: FIERRO COLOR: PLATA USO: EN CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	10	KILOGRAMO	PRODAC	10.00	100.00
31	CLAVO DE FIERRO 3 in (AL PESO)	TIPO DE PRODUCTO: CLAVO MODELO: ALBAÑIL CON CABEZA 3 in X 9 mm MEDIDA: 3 in X 9 mm. MATERIAL: FIERRO COLOR: PLATA USO: CONSTRUCCION	10	KILOGRAMO	PRODAC	10.00	100.00
32	CODO PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 90°	TIPO DE PRODUCTO: CODO MATERIAL: FIERRO GALVANIZADO TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO COLOR: PLATA DIAMETRO NOMINAL: 1/2 in ANGULO: 90 ° PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 190 PSI	30	UNIDAD	C&A	5.00	150.00

N°	DESCRIPCIÓN	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	MARCA DEL PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	SUB TOTAL
33	COLA SINTETICA	TIPO DE ADHESIVO: ACUOSO BASE: POLIVINIL ACETATO COLOR: BLANCO USO: ES UNA COLA SINTÉTICA DE SECADO RÁPIDO QUE DESARROLLA UNA FUERTE ADHERENCIA EN LAS UNIONES DE MADERA, PUERTAS CONTRAPLACADAS, ENCHAPES DE AGLOMERADOS, ETC. PRESENTACIÓN: ENVASE DE 1 GALÓN	10	GALON	MARTELL	45.00	450.00
34	CORTADOR DE VIDRIO	TIPO DE PRODUCTO: CORTADORA CARACTERÍSTICA: 6 CUCHILLAS DE 5 in MATERIAL: METAL MATERIAL DEL MANGO: MADERA MATERIAL DE TRABAJO: VIDRIO TIPO DE USO: PROFESIONAL	5	UNIDAD	JOBO	22.00	110.00
35	CRUCETA PARA MAYÓLICA X 3 mm	TIPO DE PRODUCTO: CRUCETA SUBTIPO DE PRODUCTO: NIVELACIÓN MATERIAL: PVC MEDIDA: 3 mm. COLOR: BLANCO	11	CIENTO	MPLAST	10.00	110.00
36	DESAGÜE CROMADO 1 1/2 PARA LAVATORIO	MATERIAL: BRONCE MODELO: BRONCE CROMADO 1 1/2 in X 8 in C/REJILLA Y REBOSE TIPO DE MONTAJE: SOBREPUESTO TIPO DE CONEXIÓN: PRESION/ENROSCADO TIPO DE PRODUCTO: DESAGÜE	15	UNIDAD	FAVINSA	38.00	570.00
37	DESAGÜE CROMADO 1 1/4 in PARA LAVATORIO	MATERIAL: BRONCE MODELO: BRONCE CROMADO 1 1/4 in X 8 in C/REJILLA Y REBOSE TIPO DE MONTAJE: SOBREPUESTO TIPO DE CONEXIÓN: PRESION/ENROSCADO TIPO DE PRODUCTO: DESAGÜE	15	UNIDAD	FAVINSA	35.00	525.00
38	DESAGÜE CROMADO 4 in PARA LAVADERO	MEDIDA: 4 in MATERIAL: ACERO INOXIDABLE ACABADO: CROMADO TIPO DE CONEXIÓN: PRESION/ENROSCADO TIPO DE PRODUCTO: DESAGÜE INCLUYE: REJILLA Y REBOSE	12	UNIDAD	FAVINSA	32.00	384.00
39	DISCO DE CORTE PARA METAL 4 1/2 in	DIAMETRO DEL DISCO: 4 1/2 in GROSOR DEL DISCO: 1/16 in aprox. MATERIAL DE TRABAJO: ACERO INOXIDABLE/ METAL TIPO DE USO: PROFESIONAL	20	UNIDAD	3M	7.00	140.00
40	GRIFERIA PARA DUCHA CON REGADERA DE PARED	TIPO DE PRODUCTO: GRIFERIA PARA DUCHA SUB TIPO DE PRODUCTO: DUCHA MATERIAL: BRONCE COLOR: PLATA DIAMETRO DE SALIDA: 1/2 in	20	UNIDAD	FAGRISUR	45.00	900.00
41	GRIFERIA PARA LAVATORIO DE COCINA	TIPO DE PRODUCTO: LLAVE TIPO CUELLO DE GANZO SUB TIPO DE PRODUCTO: LAVADERO MATERIAL: ACERO INOXIDABLE COLOR: PLATA TIPO DE INSTALACION DE LA GRIFERIA: A LA PARED DIAMETRO DE SALIDA: 1/2 in SISTEMA DE CIERRE: DISCO CERAMICO	10	UNIDAD	FAGRISUR	65.00	650.00
42	HOJA DE SIERRA 12 in 24 DIENTES POR PULGADA	MATERIAL: METAL DIENTES POR PULGADA: 24 LARGO DE LA HOJA: 12 in (30 CM) TIPO DE USO: PROFESIONAL	20	UNIDAD	ACEROS AREQUIPA	8.00	160.00
43	INTERRUPTOR HORARIO 25 AMP	TIPO DE PRODUCTO: INTERRUPTOR HORARIO SUB TIPO DE PRODUCTO: TERMOMAGNETICO MATERIAL: PVC CAPACIDAD DE CONTACTO: 25 AMPERIOS FUENTE DE ALIMENTACION: 220 V AC CONSUMO: MENOS DE 2 W.	10	UNIDAD	TOMZN	70.00	700.00
44	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 20 A CURVA C 10 kA	TIPO DE PRODUCTO: INTERRUPTOR SUB TIPO DE PRODUCTO: TERMOMAGNETICO MATERIAL: PVC MODELO: 2 X 20 A AMPERAJE: 20 A. FRECUENCIA: 50-60 HZ VOLTAJE: 220-400 V. COLOR: BLANCO	20	UNIDAD	TOMZN	40.00	800.00
45	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 25 A CURVA C 10 kA	TIPO DE PRODUCTO: INTERRUPTOR SUB TIPO DE PRODUCTO: TERMOMAGNETICO MATERIAL: PVC MODELO: 2 X 25 A AMPERAJE: 25 A. FRECUENCIA: 50-60 HZ VOLTAJE: 220-400 V. COLOR: BLANCO	20	UNIDAD	TOMZN	40.00	800.00
46	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE BAJO DE INODORO	TIPO DE PRODUCTO: ACCESORIO MATERIAL: PVC COLOR: BLANCO INCLUYE: VALVULA DE INGRESO 7/8 in, VALVULA DESCARGA, MANIVELA, JEBE TAZA-TANQUE, PERNOS DE SUJECION TAZA-TANQUE E INSTRUCTIVO.	20	UNIDAD	ABS	48.00	960.00
47	LADRILLO PANDERETA	TIPO DE PRODUCTO: LADRILLO MATERIAL: ARCILLA MODELO: PANDERETA COLOR: NARANJA DISEÑO: RECTANGULAR MEDIDA: 23 x 11 X 9 CM aprox. USO: TABIQUERIA O DIVISIONES	100	UNIDAD	LADPSA	1.00	100.00
48	LAVADERO DE ACERO INOXIDABLE DE 1 POZA CON ESCURRIDERO	TIPO DE PRODUCTO: LAVADERO SUB TIPO DE PRODUCTO: COCINA MODELO: 1 POZA CON ESCURRIDERO TIPO DE LAVADERO: SOBREPONER PROTECTOR ANTIRUIDO: SI ALTURA DEL PRODUCTO: 14 CM aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 75 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 40 CM aprox. COLOR: PLATA MATERIAL: ACERO INOXIDABLE FORMA: RECTANGULAR ESCURRIDERO: SI TIPO DE FIJACION: EMPOTRABLE TIPO DE USO: DOMESTICO	3	UNIDAD	LUXFOR	280.00	840.00

N°	DESCRIPCIÓN	CARACTERISTICAS TECNICAS	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	MARCA DEL PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	SUB TOTAL
49	LAVADERO DE GRANITO CON SOPORTE DE 60 cm	TIPO DE PRODUCTO: LAVADERO CON PEDESTAL SUB TIPO DE PRODUCTO: GRANITO MATERIAL: GRANITO COLOR: BLANCO TIPO DE FIJACIÓN: SOBREPONER TIPO DE USO: DOMESTICO PARA LA POZA: MODELO DE POZA : BASICO 1 POZA, FORMA RECTANGULAR CARACTERISTICAS DE LA POZA: ALTURA 46 CM aprox., ANCHO 60 CM aprox., PROFUNDIDAD 45 CM aprox.. PROFUNDIDAD DE LA POZA 18 CM aprox. PARA LOS PEDESTALES: INCLUYE: 2 PEDESTALES POR POZA CARACTERISTICAS DEL PEDESTAL: ALTURA: 46 CM aprox., ANCHO 10 CM aprox., PROFUNDIDAD 32 CM aprox.	10	UNIDAD	NACIONAL	160.00	1,600.00
50	LAVATORIO DE LOZA CON PEDESTAL	TIPO DE PRODUCTO: LAVATORIO CON PEDESTAL COLOR: BLANCO FORMA DE LAVATORIO: OVALADO MATERIAL: LOZA USO: PARA GRIFERIA BAJA TIPO DE INSTALACION DE LA GRIFERIA: AL MUEBLE	15	UNIDAD	CORONA	210.00	3,150.00
51	LIJA PARA PULIR FIERRO Nº 100	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: FIERRO GRANOS: 100 USO: PARA METALES DE DE FIERRO Y PAREDES DESPUES DEL TARRAJEO	150	UNIDAD	NORTON	3.00	450.00
52	LIJA PARA PULIR FIERRO Nº 120	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: FIERRO GRANOS: 120 USO: PARA METALES DE DE FIERRO Y PAREDES DESPUES DEL TARRAJEO	150	UNIDAD	NORTON	3.00	450.00
53	LIJA PARA PULIR FIERRO Nº 150	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: FIERRO GRANOS: 150 USO: PARA METALES DE DE FIERRO Y PAREDES DESPUES DEL TARRAJEO	45	UNIDAD	NORTON	3.00	135.00
54	LIJA PARA PULIR FIERRO Nº 40	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: FIERRO GRANOS: 40 USO: PARA METALES DE DE FIERRO Y PAREDES DESPUES DEL TARRAJEO	150	UNIDAD	NORTON	3.00	450.00
55	LIJA PARA PULIR FIERRO Nº 60	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: FIERRO GRANOS: 60 USO: PARA METALES DE DE FIERRO Y PAREDES DESPUES DEL TARRAJEO	30	UNIDAD	NORTON	3.00	90.00
56	LIJA PARA PULIR MADERA GRANO 600	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: PARA MADERA GRANOS: 600 USO: PARA MEJORAR EL ACABADO EN MADERAS MACIZAS	30	UNIDAD	NORTON	2.50	75.00
57	LIJA PARA PULIR MADERA Nº 180	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: PARA MADERA GRANOS: 180 USO: PARA MEJORAR EL ACABADO EN MADERAS MACIZAS	30	UNIDAD	NORTON	2.50	75.00
58	LIJA PARA PULIR MADERA Nº 220	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: PARA MADERA GRANOS: 220 USO: PARA MEJORAR EL ACABADO EN MADERAS MACIZAS	30	UNIDAD	NORTON	2.50	75.00
59	LLAVE CROMADA PARA DUCHA DE 1/2"	TIPO DE PRODUCTO: LLAVE SUB TIPO DE PRODUCTO: DUCHA MEDIDA: 1/2 in MATERIAL: BRONCE/ACERO TIPO DE INSTALACIÓN: A LA PARED FORMA: CIRCULAR MATERIAL DE PERILLA: METAL FUNCIONES: AGUA FRIA	25	UNIDAD	C&A	70.00	1,750.00
60	LLAVE DE LAVATORIO PESADA 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: LLAVE SUB TIPO DE PRODUCTO: LAVATORIO MATERIAL: ABS DIAMETRO DE SALIDA: 1/2 in SISTEMA DE CIERRE: DISCO CERAMICO TIPO DE INSTALACION DE LA GRIFERIA: AL LAVATORIO GIRO DE CIERRE: MEDIO GIRO TIPO DE AGUA: FRIA COLOR: PLATA	3	UNIDAD	C&A	70.00	210.00
61	LLAVE ESFERICA DE 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: LLAVE TIPO JARDIN MATERIAL: BRONCE MEDIDA: 1/2 in PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 150 PSI TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO TIPO DE AGUA: FRIA COLOR: PLATA	35	UNIDAD	C&A	25.00	875.00
62	MARCO DE MADERA TORNILLO PARA PUERTA	TIPO DE PRODUCTO: MARCO MATERIAL: MADERA TORNILLO ALTURA DEL PRODUCTO: 220 CM aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 6 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 3.2 CM aprox. ESPESOR: 32 MM aprox. COLOR: MARRON NATURAL ACABADO: PRE- ACABADO APERTURA MAXIMA: 90°	9	UNIDAD	NACIONAL	70.00	630.00
63	MASILLA PLASTICA AUTOMOTRIZ CON CATALIZADOR X 500 g	TIPO DE PRODUCTO: MASILLA MATERIAL: POLIESTER ESTADO DE CONTENIDO: PASTA CONTENIDO: 500 GR. METODO DE APLICACIÓN: BROCHA, RODILLO O PLANCHA USO: CARROCERIA AUTOMOTRIZ	15	UNIDAD	ANYPSA	15.00	225.00
64	NIPLE DE PVC 1 1/2 in X 1 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: NIPLE MATERIAL: PVC MODELO: 1 1/2 in X 1 1/2 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 145 PSI COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	15	UNIDAD	LOGAREX	5.00	75.00
65	NIPLE DE PVC 1 1/2 in X 2 in	TIPO DE PRODUCTO: NIPLE MATERIAL: PVC MODELO: 1 1/2 in X 2 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 145 PSI COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	15	UNIDAD	LOGAREX	5.00	75.00

N°	DESCRIPCIÓN	CARACTERISTICAS TECNICAS	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	MARCA DEL PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	SUB TOTAL
66	NIPLE DE PVC 1/2 in X 1 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: NIPLE MATERIAL: PVC MODELO: 1/2 in X 1 1/2 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 145 PSI COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	40	UNIDAD	LOGAREX	4.00	160.00
67	NIPLE DE PVC 1/2 in X 4 in	TIPO DE PRODUCTO: NIPLE MATERIAL: PVC MODELO: 1/2 in X 4 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 145 PSI COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	10	UNIDAD	LOGAREX	4.00	40.00
68	NIPLE DE PVC SAP 1 in X 2 in	TIPO DE PRODUCTO: NIPLE MATERIAL: PVC MODELO: 1 in X 2 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 145 PSI COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	15	UNIDAD	LOGAREX	4.00	60.00
69	PEGAMENTO LIQUIDO DE CONTACTO X 1 gal	PRESENTACION: LATA MATERIAL: CAUCHO SINTETICO COLOR: AMARILLO ACABADO: VISCOZO PRESENTACIÓN: 1 GALÓN	4	UNIDAD	TEROKAL	220.00	880.00
70	PEGAMENTO LIQUIDO PARA PISO VINILICO	TIPO: PEGAMENTO ASFALTICO COLOR: NEGRO USO: PISO CARACTERISTICAS: IDEAL PARA VINILICOS, PARQUETS PRESENTACIÓN: 1 GALÓN	2	GALON	PISOPAK	70.00	140.00
71	PERFIL PVC 9.5 mm X 2.40 m	MATERIAL: PLASTICO MEDIDA: 9.5 MM X 2.40 M TIPO DE PRODUCTO: CUBREJUNTAS USO: PARA INTERIORES Y EXTERIORES	30	UNIDAD	RODOPLAST	13.00	390.00
72	PERNO DE FIERRO PARA FIJACION DE TAZA DE INODORO AL PISO	MATERIAL: FIERRO INCLUYE: PERNOS + CAPUCHONES MODELO: PARA INODORO ALTURA DEL PRODUCTO: 7 CM aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 6 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 6 CM aprox. USO: PARA INSTALACION DE TAZAS DE INODORO	60	PAR	NACIONAL	5.00	300.00
73	PUERTA DE MADERA TORNILLO CONTRAPLACADA 70 cm X 2.10 m	TIPO DE PRODUCTO: PUERTA SUB TIPO DE PRODUCTO: CONTRAPLACADA ALTURA DEL PRODUCTO: 2.10 M aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 70 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 4 CM aprox. MATERIAL: HDF MATERIAL DE RELLENO : HONEYCOMB ESPESOR: 40 mm. COLOR: MARRON NATURAL TIPO DE ACABADO: LISO TIPO DE USO: INTERIOR	5	UNIDAD	NACIONAL	280.00	1,400.00
74	PUERTA DE MADERA TORNILLO CONTRAPLACADA 90 cm X 2.10 m	TIPO DE PRODUCTO: PUERTA SUB TIPO DE PRODUCTO: CONTRAPLACADA ALTURA DEL PRODUCTO: 2.10 M aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 90 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 4 CM aprox. MATERIAL: HDF	5	UNIDAD	NACIONAL	300.00	1,500.00
75	REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 1/2 in X 1 1/4 in	TIPO DE PRODUCTO: REDUCCION MEDIDAS: 1 1/2 in X 1 1/4 in MATERIAL: PVC-U TIPO DE CONEXIÓN: PRESION COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	10	UNIDAD	LOGAREX	5.00	50.00
76	REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 1/2 in X 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: REDUCCION MEDIDAS: 1 1/2 in X 1/2 in MATERIAL: PVC-U TIPO DE CONEXIÓN: PRESION USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	10	UNIDAD	LOGAREX	5.00	50.00
77	REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 1/4 in X 1 in	TIPO DE PRODUCTO: REDUCCION MEDIDAS: 1 1/4 in x 1 in MATERIAL: PVC-U TIPO DE CONEXIÓN: PRESION USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	10	UNIDAD	LOGAREX	4.00	40.00
78	REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 1/4 in X 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: REDUCCION MEDIDAS: 1 1/4 in x 1/2 in MATERIAL: PVC-U TIPO DE CONEXIÓN: PRESION USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	11	UNIDAD	LOGAREX	4.00	44.00
79	REGISTRO DE BRONCE DE 2 in	MODELO: 2 in MATERIAL BRONCE FORMA: CIRCULAR USO: REGISTRO DE PISO PARA DESAGUE INCLUYE: REGISTRO Y SUMIDERO COLOR: ORO	15	UNIDAD	FAVinsa	68.00	1,020.00
80	REGISTRO DE BRONCE DE 3"	MODELO: 3 in MATERIAL BRONCE FORMA: CIRCULAR USO: REGISTRO DE PISO PARA DESAGUE INCLUYE: REGISTRO Y SUMIDERO COLOR: ORO	10	UNIDAD	FAVinsa	75.00	750.00
81	REGISTRO DE BRONCE DE 4 in	MODELO: 4 in MATERIAL BRONCE FORMA: CIRCULAR USO: REGISTRO DE PISO PARA DESAGUE INCLUYE: REGISTRO Y SUMIDERO COLOR: ORO	5	UNIDAD	FAVinsa	30.00	150.00
82	REMOVEDOR DE OXIDO Y MANCHAS X 1 L	TIPO DE PRODUCTO: REMOVEDOR DE OXIDO APARIENCIA: LIQUIDO COLOR: INCOLORO DENSIDAD: 1.15 KG/L ENVASE: 1 LITRO USO: REMOVER LAS PARTES OXIDADAS DE ELEMENTOS METALICOS , SEAN ESTOS DECORATIVOS O ESTRUCTURALES	4	UNIDAD	CHEMA	48.00	192.00
83	RODILLO PARA PINTAR DE 3 in	MATERIAL DEL RODILLO: NYLON COLOR: BLANCO MODELO: 3 in MATERIAL DEL MANGO: POLIPROPILENO USO: PARA TODO TIPO DE PINTURAS TIPO DE USO: PROFESIONAL CARACTERISTICAS: RODILLO ANTIGOTEO	15	UNIDAD	SHUBERT	8.00	120.00

N°	DESCRIPCIÓN	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	MARCA DEL PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	SUB TOTAL
84	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	MATERIAL DEL RODILLO: NYLON COLOR: BLANCO MODELO: 9 in MATERIAL DEL MANGO: POLIPROPILENO USO: PARA TODO TIPO DE PINTURAS TIPO DE USO: PROFESIONAL CARACTERÍSTICAS: RODILLO ANTIGOTEÓ	30	UNIDAD	SHUBERT	15.00	450.00
85	SOLDADURA ELECTRICA 6011 DE 3/32 in	MODELO: 6011P TIPO DE PRODUCTO: ELECTRODO SUB TIPO DE PRODUCTO: SOLDAR MATERIAL: ACERO COLOR: GRIS RANGO DE AMPERAJE: 50-90 A MEDIDA: 3/32 in USO: PARA SOLDAR CON MMA	3	KILOGRAMO	PUNTO AZUL	20.00	60.00
86	SOQUETE (WALL) CON ROSCA E27	MODELO: OVAL TIPO DE PRODUCTO: SOCKET COLOR: BLANCO MATERIAL: TERMOPLASTICO AUTOEXTIGUIBLE TIPO DE ROSCA: E27 CAPACIDAD MAXIMA DE OPERACIÓN: 150 W. TENSION: 250 V.	60	UNIDAD	BTICINO	10.00	600.00
87	SUMIDERO DE BRONCE CROMADO 2 in	MODELO: PESADO 2 in MEDIDA: 2 in TIPO DE PRODUCTO: SUMIDERO FORMA: REDONDO MATERIAL: BRONCE COLOR: ORO	30	UNIDAD	FAVINSA	10.00	300.00
88	SUMIDERO DE BRONCE CROMADO 3 in	MODELO: PESADO 3 in MEDIDA: 3 in TIPO DE PRODUCTO: SUMIDERO FORMA: REDONDO MATERIAL: BRONCE COLOR: ORO	15	UNIDAD	FAVINSA	14.00	210.00
89	TABLERO ELÉCTRICO DE PVC PARA ADOSAR DE 4 POLOS INTERRUPTOR RIEL DIN	TIPO DE PRODUCTO: TABLERO DE DISTRIBUCIÓN TIPO RIEL - DIN SUB TIPO DE PRODUCTO: ADOSABLE MATERIAL: POLIESTIRENO MODELO: 4 POLOS COLOR: BLANCO	15	UNIDAD	IMPORTADO	25.00	375.00
90	TABLERO ELÉCTRICO DE PVC PARA EMPOTRAR DE 12 POLOS INTERRUPTOR RIEL DIN	TIPO DE PRODUCTO: TABLERO DE DISTRIBUCIÓN TIPO RIEL - DIN SUB TIPO DE PRODUCTO: ADOSABLE MATERIAL: POLIESTIRENO MODELO: 12 POLOS COLOR: BLANCO	15	UNIDAD	IMPORTADO	40.00	600.00
91	TAPA CIEGA CIRCULAR DE PVC	MATERIAL: PVC DIAMETRO: 11.5 CM	15	UNIDAD	NACIONAL	2.50	37.50
92	TAPA CIEGA RECTANGULAR DE PVC	MATERIAL: PVC FORMA: RECTANGULAR ALTO: 12 CM ANCHO: 7.5 CM COLOR: BLANCO	20	UNIDAD	NACIONAL	2.50	50.00
93	TAPON MACHO DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: TAPON SUBTIPO DE PRODUCTO: MACHO MATERIAL: FIERRO GALVANIZADO DIAMETRO NOMINAL: 1/2 in TIPO DE CONEXIÓN: CON ROSCA PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 400 PSI COLOR: PLATA	30	UNIDAD	C&A	3.00	90.00
94	TARUGO DE PVC 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: TARUGO MODELO: 1/2 in MATERIAL: PVC COLOR: GRIS USO: CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	1	CIENTO	IMPORTADO	80.00	80.00
95	TARUGO DE PVC 1/4 in	TIPO DE PRODUCTO: TARUGO MODELO: 1/4 in MATERIAL: PVC COLOR: VERDE USO: CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	3	CIENTO	IMPORTADO	30.00	90.00
96	TARUGO DE PVC 3/8 in	TIPO DE PRODUCTO: TARUGO MODELO: 3/8 in MATERIAL: PVC COLOR: NARANJA USO: CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	1	CIENTO	IMPORTADO	40.00	40.00
97	TEE PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: TEE MATERIAL: FIERRO GALVANIZADO MEDIDA: 1/2 in PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 400 PSI COLOR: PLATA TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO	15	UNIDAD	C&A	5.00	75.00
98	THINNER ACRÍLICO X 4 L	TIPO DE PRODUCTO: THINNER ESTADO DEL CONTENIDO: LIQUIDO PRESENTACIÓN: 4 LITROS	45	UNIDAD	ANYPSA	25.00	1,125.00
99	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 3 in	TIPO DE PRODUCTO: TORNILLO MODELO: AUTORROSCANTE 3 in X 17 mm. MATERIAL: ACERO TIPO DE PUNTA: SPAX MEDIDA: 3 in X 17mm. USO: CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	1	MILLAR	IMPORTADO	400.00	400.00
100	TORNILLO DE ACERO TIPO WAFER PUNTA FINA 8 mm X 1 in	TIPO DE PRODUCTO: TORNILLO MODELO: WAFER PUNTA FINA 8 mm X 1 in MATERIAL: ACERO MEDIDA: 8 mm X 1 in USO: CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	108	UNIDAD	IMPORTADO	0.30	32.40
101	TRAMPA CON ROSCA DE BRONCE CROMADO TIPO P 1 1/4 in PARA LAVATORIO	TIPO DE PRODUCTO: TRAMPA TIPO: P DE 1 1/4 in SUB TIPO DE PRODUCTO: LAVATORIO MATERIAL: BRONCE ACABADO: CROMADO INCLUYE: COLETA DE 20 CM, 2 EMPAQUETADURAS 1 1/4 in Y TUERCAS QUE EVITAN FILTRACIONES	20	UNIDAD	C&A	43.00	860.00
102	TRAMPA CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: TRAMPA SUB TIPO DE PRODUCTO: LAVADERO MATERIAL: POLIPROPILENO MEDIDA: 1 1/2 in COLOR: BLANCO INCLUYE: TRAMPA Y ACOPLES	20	UNIDAD	METUSA	25.00	500.00
103	TRAMPA CON ROSCA DE PVC 2 in	TIPO DE PRODUCTO: TRAMPA MATERIAL: PVC MEDIDA: 2 in COLOR: BLANCO INCLUYE: CODO INYECTADO H-M 2" X 90", CUERPO INYECTADO DE TRAMPA "P" Y TAPON ROSCA MACHO 3/4". USO: PARA LAVADERO Y LAVATORIO	20	UNIDAD	LOGAREX	15.00	300.00

N°	DESCRIPCIÓN	CARACTERISTICAS TECNICAS	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	MARCA DEL PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	SUB TOTAL
104	TRAMPA PVC PARA LAVATORIO TIPO P 1 1/4 in	TIPO DE PRODUCTO: TRAMPA TIPO P SUB TIPO DE PRODUCTO: LAVADERO MATERIAL: POLIPROPILENO MEDIDA: 1 1/4 in COLOR: BLANCO INCLUYE: TRAMPA Y ACOPLES	30	UNIDAD	TREBOL	30.00	900.00
105	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 1/2 in X 30 cm	TIPO DE PRODUCTO: TUBO SUB TIPO DE PRODUCTO: ABASTO MATERIAL: ACERO INOXIDABLE COLOR: PLATA MODELO: LAVADERO DIAMETRO NOMINAL: 1/2 in DIAMETRO DE SALIDA: 1/2 in LARGO DE LA MANGUERA: 30 CM MEDIDA: 1/2 in X 1/2 in X 30 CM	10	UNIDAD	METUSA	15.00	150.00
106	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 7/8 in X 30 cm	TIPO DE PRODUCTO: TUBO SUB TIPO DE PRODUCTO: ABASTO MATERIAL: ACERO INOXIDABLE COLOR: PLATA MODELO: INODORO DIAMETRO NOMINAL: 7/8 in LARGO DE LA MANGUERA: 30 CM MEDIDA: 1/2 in X 7/8 in X 30 CM	10	UNIDAD	METUSA	15.00	150.00
107	TUBO DE BRONCE CROMADO 1 1/4 in X 5 in	MATERIAL: BRONCE MODELO: BRONCE CROMADO 1 1/4 X 5 in INCLUYE: REJILLA Y REBOSE TIPO DE MONTAJE: SOBREPUESTO TIPO DE CONEXIÓN: PRESION/ENROSCADO TIPO DE PRODUCTO: DESAGUE	15	UNIDAD	IMPORTADO	35.00	525.00
108	UÑA DE FIERRO FUNDIDO PARA LAVATORIO	TIPO: UÑA MATERIAL: FIERRO COLOR: NEGRO MODELO: LAVATORIO INCLUYE: TARUGOS,TIRAFONES	20	PAR	NACIONAL	10.00	200.00
109	VALVULA ESFERICA BRONCE DE 1 in DE 200 PSI	TIPO DE PRODUCTO: VALVULA MATERIAL: BRONCE MEDIDA: 1 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO TIPO DE AGUA: FRIA PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 200 PSI DE PRESION	10	UNIDAD	C&A	50.00	500.00
110	VÁLVULA ESFÉRICA DE BRONCE 1 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: VALVULA MATERIAL: BRONCE MEDIDA: 1 1/2 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO TIPO DE AGUA: FRIA PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 400 PSI DE PRESION	10	UNIDAD	C&A	180.00	1,800.00
111	VÁLVULA ESFÉRICA DE BRONCE 3/4 in	TIPO DE PRODUCTO: VÁLVULA MATERIAL: BRONCE MEDIDA: 3/4 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO TIPO DE AGUA: FRIA PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 400 PSI DE PRESION	15	UNIDAD	C&A	60.00	900.00
112	VÁLVULA FLOTADOR CON BOYA PARA TANQUE CISTERNA 1 1/2 in	TIPO: VÁLVULA MEDIDA: 1 1/2 in MATERIAL: BRONCE USO: VALVULA FLOTADORA PARA TANQUE DE AGUA BOYA: ESFERA DE PLASTICO/ TORNILLO DE ACERO INOXIDABLE	6	UNIDAD	ESETTI	200.00	1,200.00
113	VALVULA FLOTADORA DE CISTERNA 1 in CON BOYA	TIPO: VALVULA MEDIDA: 1 in MATERIAL: BRONCE USO: VALVULA FLOTADORA PARA TANQUE DE AGUA BOYA: ESFERA DE PLASTICO/ TORNILLO DE ACERO INOXIDABLE	10	UNIDAD	ESETTI	150.00	1,500.00
114	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 1/2 in X 9 m	MATERIAL: ACERO DIAMETRO: 1/2 in LONGITUD: 9 M. NORMA: ASTM A615 GRADO 60 TIPO DE PRODUCTO: VARILLA COLOR: GRIS USO: CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES, CONCRETO ARMADO DE TODO TIPO	15	UNIDAD	MIROMINA	50.00	750.00
115	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 3/8 in X 9 m	MATERIAL: ACERO DIAMETRO: 3/8 in LONGITUD: 9 M NORMA: ASTM A615 GRADO 60 TIPO DE PRODUCTO: VARILLA COLOR: GRIS USO: CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES, CONCRETO ARMADO DE TODO TIPO	10	UNIDAD	MIROMINA	32.00	320.00
116	WAYPE	MATERIAL: ALGODÓN COLOR: BLANCO USO: PARA TRABAJOS DE PINTURA	5	KILOGRAMO	NACIONAL	8.00	40.00
117	YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in	TIPO DE PRODUCTO: YEE MATERIAL: PVC-U DIAMETRO NOMINAL: 3/4 in TIPO DE CONEXIÓN: PRESIÓN USO: DESAGUE COLOR: GRIS	10	UNIDAD	LOGAREX	7.00	70.00
118	YESO CERAMICO	TIPO DE PRODUCTO: YESO MATERIAL: CERAMICA COLOR: BLANCO TIPO DE USO: PROFESIONAL USO: COMPLEMENTO EN OBRAS, PARA RESANAR Y REPARAR PRESENTACION: BOLSA X 1 KG	5	KILOGRAMO	DOS DE MAYO	5.00	25.00
							73,762.90



RUC N° 20603160917

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA

COMERCIAL FERRETERA SAN JUAN BAUTISTA S.A.C.

Domiciliado en: AV. SEPARADORA INDUSTRIAL NRO. 1075 A.H. MUNICIPAL SICUANI (CRUCE AV. BENJAMIN FRANKLIN) LIMA LIMA ATE (Según información declarada en la SUNAT)

Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:

PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 07/09/2018

PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 07/09/2018

FECHA IMPRESIÓN: 05/09/2024

Nota:

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: www.rnp.gob.pe - opción [Verifique su Inscripción.](#)

[Retornar](#)[Imprimir](#)



PERÚ

Ministerio de Trabajo
y Promoción del Empleo

REGISTRO NACIONAL DE LA MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA

REMYPE

ACREDITACIÓN

RUC N° : 20603160917

Razón Social : COMERCIAL FERRETERA SAN JUAN BAUTISTA S.A.C.

Actividad Económica (*) : VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, ARTÍCULOS DE FERRETERÍA Y

CIIU (*) : 4663

Domicilio : AV.SEPARADORA INDUSTRIAL NRO. 1075 A.H.

Distrito : MUNICIPAL SICUANI (CRUCE AV. BENJAMIN

Provincia : ATE

Departamento : LIMA

Gerente General : VICTOR MATEO CHAMORRO

Representante Legal : VICTOR MATEO CHAMORRO

Queda Acreditada como : MICRO EMPRESA

Número de Registro - Solicitud de Inscripción 0001615235-2018

Fecha de presentación - Solicitud de Inscripción REMYPE: 11/10/2018

(*) CIIU v3 : 51430

(*) Actividad Económica VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.

Esta acreditación es en base a la declaración jurada realizada en el sistema virtual del REMYPE por la empresa acreditada, la misma que se encuentra sujeta a una fiscalización posterior por parte de la Autoridad Administrativa de Trabajo. En caso, de comprobar fraude o falsedad en la declaración presentada por la empresa acreditada, la Autoridad Administrativa de Trabajo procederá a declarar nulo el registro. Asimismo, si la conducta se adecua a los supuestos delitos contra la fe pública del Código Penal; este será comunicada al Ministerio Público para que interponga la acción penal correspondiente, de conformidad con el Art. 32º de la Ley N° 27444.

La fecha de expedición de la Constancia de Acreditación al REMYPE, tiene efectos retroactivos a la fecha de presentación de la solicitud para la inscripción en el REMYPE, a efectos de acceder a los beneficios de las Micro y Pequeñas Empresas.

Fecha de Expedición : 19/10/2018

Impreso el 27/09/2024 14.38.38

www.gob.pe/mtpe

Av. Salaverry 655
Jesus Maria
T: (01) 630-6000



**COMERCIAL FERRETERIA "SAN JUAN
BAUTISTA S.A.C."**

**VENTAS DE PRODUCTOS DE FERRETERIA
EN GENERAL AL POR MAYOR Y MENOR**

AV. SEPARADORA INDUSTRIAL NRO. 1075 A.H. MUNICIPAL
SICUANI (ALTURA PARQUE LOS ANILLOS)
LIMA - LIMA - ATE
Telf:326 2435 - 998 386 214
ferreterasajuanbautista@gmail.com

R.U.C.: 20603160917

FACTURA ELECTRÓNICA

Nro. F001-0001632

SEÑOR(ES) : TRIA PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TRIA
PERU S.A.C.
DIRECCIÓN : CAL. CORONEL ANDRES REYES NRO. 338 INT. 110
URB. JARDIN
RUC : 20556570681

FECHA EMISIÓN : 13/08/2024
FECHA VENCIMIENTO : 28/08/2024
COND. DE PAGO : Crédito a 15 días
GUÍA DE REMISIÓN : 0001-1491

CANT	UNID	DESCRIPCION	V. UNIT.	P. UNIT.	IMPORTE
50.00	Unidad	VC5/8 VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 5/8	59.32	70.00	2966.10

SON: TRES MIL QUINIENTOS CON 00/100 SOLES

Información Adicional:

Cancelado

Lima, _____ de _____ del _____

Sub Total	S/	2,966.10
IGV 18 %	S/	533.90
Total	S/	3,500.00

CUOTAS A PAGAR

Nº de cuota	Fecha de Vencimiento	Tipo de Moneda	Monto de Cuota
001	28/08/2024	Soles	3500.00



Representación impresa de la
Factura Electrónica, Autorizado
mediante la Resolución N°
0340050007579 para
consultar el documento visita
<http://www.grupovisualcont.com/>



**COMERCIAL FERRETERIA "SAN JUAN
BAUTISTA S.A.C."**

**VENTAS DE PRODUCTOS DE FERRETERIA
EN GENERAL AL POR MAYOR Y MENOR**

AV. SEPARADORA INDUSTRIAL NRO. 1075 A.H. MUNICIPAL
SICUANI (ALTURA PARQUE LOS ANILLOS)
LIMA - LIMA - ATE
Telf:326 2435 - 998 386 214
ferreterasajuanbautista@gmail.com

R.U.C.: 20603160917

FACTURA ELECTRÓNICA

Nro. F001-0001614

SEÑOR(ES) : INGENIERIA EN CARTONES Y PAPELES S.A.C
DIRECCIÓN : AV. INDUSTRIAL LT 4 21 NRO. S/N URB. IND
PRADERAS DE LURIN
RUC : 20509203050

FECHA EMISIÓN : 15/07/2024
FECHA VENCIMIENTO : 14/08/2024
COND. DE PAGO : FACTURA A 30 DIAS
GUÍA DE REMISIÓN : 0001-1475

CANT	UNID	DESCRIPCION	V. UNIT.	P. UNIT.	IMPORTE
4.00	Unidad	PLT18MM PLANCHA TRIPLAY DE 18MM	165.25	195.00	661.02
4.00	Unidad	TF15MM TRIPLAY FENOLICO DE 15MM	156.78	185.00	627.12
4.00	GALON	DRP DISOLVENTE REDUCTOR PARACAS	67.80	80.00	271.19
3.00	KIT	PPCHDD PINTURA PARAFINICO CHEMISA DD +DISOLVENTE	207.63	245.00	622.88
7.00	KILO	WP WAYPE PAÑO	14.41	17.00	100.85
6.00	Unidad	TXANSA THINNER EXTRA ACRILICO ANYPSA	38.14	45.00	228.81

SON: DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES

Información Adicional:

Cancelado

Lima, _____ de _____ del _____

Sub Total	S/	2,511.86
IGV 18 %	S/	452.14
Total	S/	2,964.00

CUOTAS A PAGAR

Nº de cuota	Fecha de Vencimiento	Tipo de Moneda	Monto de Cuota
001	14/08/2024	Soles	2964.00



Representación impresa de la
Factura Electrónica, Autorizado
mediante la Resolución N°
0340050007579 para
consultar el documento visita
<http://www.grupovisualcont.com/>



**COMERCIAL FERRETERIA "SAN JUAN
BAUTISTA S.A.C."**

**VENTAS DE PRODUCTOS DE FERRETERIA
EN GENERAL AL POR MAYOR Y MENOR**

AV. SEPARADORA INDUSTRIAL NRO. 1075 A.H. MUNICIPAL
SICUANI (ALTURA PARQUE LOS ANILLOS)
LIMA - LIMA - ATE
Telf:326 2435 - 998 386 214
ferreterasajuanbautista@gmail.com

R.U.C.: 20603160917

FACTURA ELECTRÓNICA

Nro. F001-0001620

SEÑOR(ES) : TRIA PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TRIA
PERU S.A.C.
DIRECCIÓN : CAL. CORONEL ANDRES REYES NRO. 338 INT. 110
URB. JARDIN
RUC : 20556570681

FECHA EMISIÓN : 16/07/2024
FECHA VENCIMIENTO : 16/07/2024
COND. DE PAGO : FACTURA 15 DIAS
GUÍA DE REMISIÓN : 0001-1470

CANT	UNID	DESCRIPCION	V. UNIT.	P. UNIT.	IMPORTE
14.00	Unidad	CG3.6MT CALAMINA GALVANIZADA DE 3.60 X 0.85MT	27.12	32.00	379.66
5.00	Unidad	PDM4X4 PARANTE DE MADERA DE 4" X 4" X 6MTS	144.07	170.00	720.34
6.00	Unidad	TPOSB18MM TABLERO PRENSADO OSB DE 18MM X 1.20MT X 2.40MT	101.69	120.00	610.17
7.00	Unidad	PM4X4X3MTS PARANTE DE MADERA DE 4 X 4 X 3 MTS	72.03	85.00	504.24
3.00	Unidad	TFC18MM TRIPLAY FENOLICO DE CONSTRUCCION LAMINADO COLOR MARRON DE 18MM	114.41	135.00	343.22
10.00	Unidad	PM2X2X6MTS PARANTE DE MADERA 2 X 2 X 6 METROS	38.14	45.00	381.36

SON: TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES

Información Adicional:

Cancelado

Lima, _____ de _____ del _____

Sub Total	S/	2,938.98
IGV 18 %	S/	529.02
Total	S/	3,468.00



Representación impresa de la
Factura Electrónica, Autorizado
mediante la Resolución N°
0340050007579 para
consultar el documento visita
<http://www.grupovisualcont.com/>



COMERCIAL FERRETERIA "SAN JUAN BAUTISTA S.A.C."

VENTAS DE PRODUCTOS DE FERRETERIA EN GENERAL AL POR MAYOR Y MENOR

AV. SEPARADORA INDUSTRIAL NRO. 1075 A.H. MUNICIPAL
SICUANI (ALTURA PARQUE LOS ANILLOS)
LIMA - LIMA - ATE
Telf:326 2435 - 998 386 214
ferreterasajuanbautista@gmail.com

R.U.C.: 20603160917

FACTURA ELECTRÓNICA

Nro. F001-0001611

SEÑOR(ES) : INGENIERIA EN CARTONES Y PAPELES S.A.C
DIRECCIÓN : AV. INDUSTRIAL LT 4 21 NRO. S/N URB. IND
PRADERAS DE LURIN
RUC : 20509203050

FECHA EMISIÓN : 15/07/2024
FECHA VENCIMIENTO : 14/08/2024
COND. DE PAGO : FACTURA A 30 DIAS
GUÍA DE REMISIÓN : 0001-1471

CANT	UNID	DESCRIPCION	V. UNIT.	P. UNIT.	IMPORTE
1.00	MILLAR	OM OJALILLOS METALICOS X1000 UNIDADES	67.80	80.00	67.80
25.00	Unidad	LE5 LIJA ESMERIL N°100	2.54	3.00	63.56
1.00	Unidad	LS LAVAVAJILLA SAPOLIO X 1 KILO	5.93	7.00	5.93
1.00	GALON	TAA THINNER ACRILICO ANYPSA	21.19	25.00	21.19
1.00	Unidad	CHEY CHAPA PARA ESCRITORIO YALE	32.20	38.00	32.20
7.00	KILO	WP WAYPE PAÑO	14.41	17.00	100.85
20.00	Unidad	LA4 LIJA ASALITE N°150	2.12	2.50	42.37
6.00	GALON	PGA19 PINTURA GLOSS ANYPSA SEGUN MUESTRA	63.56	75.00	381.36
6.00	GALON	PGBLGL PINTURA GLOSS ANYPSA BLANCO	63.56	75.00	381.36
4.00	Unidad	ECT3 ESCOBILLA DE COPA TRUPER DE 3	33.90	40.00	135.59
1.00	GALON	PLDRLT PINTURA LATEX DURALATEX	59.32	70.00	59.32
20.00	KILO	TP TRAPO PUNTA	5.08	6.00	101.69
2.00	Unidad	EEH ESCOBILLON ESCOBESTIA HUDE	16.10	19.00	32.20
40.00	KILO	TP TRAPO PUNTA	5.08	6.00	203.39
1.00	BOLSA	DIB DETERGENTE INDUSTRIAL X 15 KILOS	76.27	90.00	76.27
4.00	DOCENA	CN CRAYOLA NEGRA	11.86	14.00	47.46

SON: DOS MIL SESENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES

Información Adicional:

Cancelado

Lima, _____ de _____ del _____

Sub Total	S/	1,752.54
IGV 18 %	S/	315.46
Total	S/	2,068.00

CUOTAS A PAGAR

Nº de cuota	Fecha de Vencimiento	Tipo de Moneda	Monto de Cuota
001	14/08/2024	Soles	2068.00



Representación impresa de la
Factura Electrónica, Autorizado
mediante la Resolución N°
0340050007579 para
consultar el documento visita
<http://www.grupovisualcont.com/>



COMERCIAL FERRETERIA "SAN JUAN BAUTISTA S.A.C."

VENTAS DE PRODUCTOS DE FERRETERIA EN GENERAL AL POR MAYOR Y MENOR

AV. SEPARADORA INDUSTRIAL NRO. 1075 A.H. MUNICIPAL
SICUANI (ALTURA PARQUE LOS ANILLOS)
LIMA - LIMA - ATE
Telf:326 2435 - 998 386 214
ferreterasajuanbautista@gmail.com

R.U.C.: 20603160917

FACTURA ELECTRÓNICA

Nro. F001-0001595

SEÑOR(ES) : INGENIERIA EN CARTONES Y PAPELES S.A.C
DIRECCIÓN : AV. INDUSTRIAL LT 4 21 NRO. S/N URB. IND
PRADERAS DE LURIN
RUC : 20509203050

FECHA EMISIÓN : 28/06/2024
FECHA VENCIMIENTO : 28/07/2024
COND. DE PAGO : FACTURA A 30 DIAS
GUÍA DE REMISIÓN : 0001-1468

CANT	UNID	DESCRIPCION	V. UNIT.	P. UNIT.	IMPORTE
1.00	CILINDRO X 55 GALONES	TE55 THINNER ESPECIAL X 55 GALONES	1,228.81	1,450.00	1228.81
1.00	Unidad	LTSTGL LÁTEX SATINADO ANYPSA	80.51	95.00	80.51
1.00	Unidad	RTRML9 RODILLO TORO MELON DE 9	16.95	20.00	16.95
1.00	Unidad	ARPM1/4 ACOPLER RAPIDO PARA MANGUERA DE 1/4	23.73	28.00	23.73
3.00	KIT	PPCHDD PINTURA PARAFINICO CHEMISA DD +DISOLVENTE	207.63	245.00	622.88
20.00	Unidad	LA4 LIJA ASALITE N°150	2.12	2.50	42.37
20.00	Unidad	LE3 LIJA ESMERIL N°60	2.54	3.00	50.85
20.00	Unidad	LE4 LIJA ESMERIL N°80	2.54	3.00	50.85
4.00	GALON	DRP DISOLVENTE REDUCTOR PARACAS	42.37	50.00	169.49
40.00	KILO	TP TRAPO PUNTA	5.08	6.00	203.39
2.00	Unidad	EEH ESCOBILLON ESCOBESTIA HUDE	16.10	19.00	32.20
2.00	Unidad	RPDYR RECOGEDOR PLASTICO DYR	14.41	17.00	28.81
4.00	Unidad	ECN ESCOBA CERDA NEGRA	16.95	20.00	67.80

SON: TRES MIL NOVENTA CON 00/100 SOLES

Información Adicional:

Cancelado

Lima, _____ de _____ del _____

Sub Total	S/	2,618.64
IGV 18 %	S/	471.36
Total	S/	3,090.00

CUOTAS A PAGAR

Nº de cuota	Fecha de Vencimiento	Tipo de Moneda	Monto de Cuota
001	28/07/2024	Soles	3090.00



Representación impresa de la
Factura Electrónica, Autorizado
mediante la Resolución N°
0340050007579 para
consultar el documento visita
<http://www.grupovisualcont.com/>



COMERCIAL FERRETERIA "SAN JUAN BAUTISTA S.A.C."

VENTAS DE PRODUCTOS DE FERRETERIA EN GENERAL AL POR MAYOR Y MENOR

AV. SEPARADORA INDUSTRIAL NRO. 1075 A.H. MUNICIPAL
SICUANI (ALTURA PARQUE LOS ANILLOS)
LIMA - LIMA - ATE
Telf:326 2435 - 998 386 214
ferreterasajuanbautista@gmail.com

R.U.C.: 20603160917

FACTURA ELECTRÓNICA

Nro. F001-0001585

SEÑOR(ES) : INGENIERIA EN CARTONES Y PAPELES S.A.C
DIRECCIÓN : AV. INDUSTRIAL LT 4 21 NRO. S/N URB. IND
PRADERAS DE LURIN
RUC : 20509203050

FECHA EMISIÓN : 14/06/2024
FECHA VENCIMIENTO : 14/07/2024
COND. DE PAGO : FACTURA A 30 DIAS
GUÍA DE REMISIÓN : 0001-1459

CANT	UNID	DESCRIPCION	V. UNIT.	P. UNIT.	IMPORTE
1.00	CILINDRO X 55 GALONES	TE55 THINNER ESPECIAL X 55 GALONES	1,228.81	1,450.00	1228.81
6.00	GALON	PGA19 PINTURA GLOSS ANYPSA SEGUN MUESTRA	63.56	75.00	381.36
6.00	GALON	PGA4 PINTURA GLOSS ANYPSA AMARILLO MD	63.56	75.00	381.36
6.00	GALON	BZA BASE ZINCROMATO ANYPSA	46.61	55.00	279.66
4.00	Unidad	ECT3 ESCOBILLA DE COPA TRUPER DE 3	33.90	40.00	135.59
2.00	Unidad	PPAP22 PUNTERAS PARA ATORNILLADOR PHILIPS P22	3.39	4.00	6.78
2.00	Unidad	PPAP22 PUNTERAS PARA ATORNILLADOR PHILIPS P22	3.39	4.00	6.78
20.00	Unidad	LE3 LIJA ESMERIL N°60	2.54	3.00	50.85
20.00	Unidad	LA4 LIJA ASALITE N°150	2.12	2.50	42.37
20.00	Unidad	LA13 LIJA ASALITE N°600	2.12	2.50	42.37

SON: TRES MIL DIECISEIS CON 00/100 SOLES

Información Adicional:

Cancelado

Lima, _____ de _____ del _____

Sub Total	S/	2,555.93
IGV 18 %	S/	460.07
Total	S/	3,016.00

CUOTAS A PAGAR

Nº de cuota	Fecha de Vencimiento	Tipo de Moneda	Monto de Cuota
001	14/07/2024	Soles	3016.00



Representación impresa de la
Factura Electrónica, Autorizado
mediante la Resolución N°
0340050007579 para
consultar el documento visita
<http://www.grupovisualcont.com/>



COMERCIAL FERRETERIA "SAN JUAN BAUTISTA S.A.C."

VENTAS DE PRODUCTOS DE FERRETERIA EN GENERAL AL POR MAYOR Y MENOR

AV. SEPARADORA INDUSTRIAL NRO. 1075 A.H. MUNICIPAL
SICUANI (ALTURA PARQUE LOS ANILLOS)
LIMA - LIMA - ATE
Telf:326 2435 - 998 386 214
ferreterasajuanbautista@gmail.com

R.U.C.: 20603160917

FACTURA ELECTRÓNICA

Nro. F001-0001582

SEÑOR(ES) : INGENIERIA EN CARTONES Y PAPELES S.A.C
DIRECCIÓN : AV. INDUSTRIAL LT 4 21 NRO. S/N URB. IND
PRADERAS DE LURIN
RUC : 20509203050

FECHA EMISIÓN : 14/06/2024
FECHA VENCIMIENTO : 14/07/2024
COND. DE PAGO : FACTURA A 30 DIAS
GUÍA DE REMISIÓN : 0001-1453

CANT	UNID	DESCRIPCION	V. UNIT.	P. UNIT.	IMPORTE
3.00	Unidad	THDF9MM TABLERO HDF ALTA DENSIDAD DE 9MM	186.44	220.00	559.32
1.00	GALON	CSSRTK COLA SINTETICA SECADO RAPIDO TEKNO	38.14	45.00	38.14
6.00	GALON	PGA19 PINTURA GLOSS ANYPSA SEGUN MUESTRA	63.56	75.00	381.36
6.00	GALON	BZA BASE ZINCROMATO ANYPSA	46.61	55.00	279.66
1.00	KILO	CMSC3 CLAVO PARA MADERA S/CABEZA DE 1	11.86	14.00	11.86
4.00	GALON	PGBLGL PINTURA GLOSS ANYPSA BLANCO	63.56	75.00	254.24
20.00	Unidad	LE4 LIJA ESMERIL N°80	2.54	3.00	50.85
20.00	Unidad	LA4 LIJA ASALITE N°150	2.12	2.50	42.37
2.00	KIT	PPCHDD PINTURA PARAFINICO CHEMISA DD +DISOLVENTE	207.63	245.00	415.25

SON: DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 00/100 SOLES

Información Adicional:

Cancelado

Lima, _____ de _____ del _____

Sub Total	S/	2,033.05
IGV 18 %	S/	365.95
Total	S/	2,399.00

CUOTAS A PAGAR

Nº de cuota	Fecha de Vencimiento	Tipo de Moneda	Monto de Cuota
001	14/07/2024	Soles	2399.00



Representación impresa de la
Factura Electrónica, Autorizado
mediante la Resolución N°
0340050007579 para
consultar el documento visita
<http://www.grupovisualcont.com/>



COMERCIAL FERRETERIA "SAN JUAN BAUTISTA S.A.C."

VENTAS DE PRODUCTOS DE FERRETERIA EN GENERAL AL POR MAYOR Y MENOR

AV. SEPARADORA INDUSTRIAL NRO. 1075 A.H. MUNICIPAL
SICUANI (ALTURA PARQUE LOS ANILLOS)
LIMA - LIMA - ATE
Telf:326 2435 - 998 386 214
ferreterasajuanbautista@gmail.com

R.U.C.: 20603160917

FACTURA ELECTRÓNICA

Nro. F001-0001576

SEÑOR(ES) : INGENIERIA EN CARTONES Y PAPELES S.A.C
DIRECCIÓN : AV. INDUSTRIAL LT 4 21 NRO. S/N URB. IND
PRADERAS DE LURIN
RUC : 20509203050

FECHA EMISIÓN : 29/05/2024
FECHA VENCIMIENTO : 28/06/2024
COND. DE PAGO : FACTURA A 30 DIAS
GUÍA DE REMISIÓN : 0001-1459

CANT	UNID	DESCRIPCION	V. UNIT.	P. UNIT.	IMPORTE
1.00	CILINDRO X 55 GALONES	TE55 THINNER ESPECIAL X 55 GALONES	1,228.81	1,450.00	1228.81
6.00	GALON	PGA19 PINTURA GLOSS ANYPSA SEGUN MUESTRA	63.56	75.00	381.36
6.00	GALON	PGA4 PINTURA GLOSS ANYPSA AMARILLO MD	63.56	75.00	381.36
6.00	GALON	BZA BASE ZINCROMATO ANYPSA	46.61	55.00	279.66
4.00	Unidad	ECT3 ESCOBILLA DE COPA TRUPER DE 3	33.90	40.00	135.59
2.00	Unidad	PPAP22 PUNTERAS PARA ATORNILLADOR PHILIPS P22	3.39	4.00	6.78
2.00	Unidad	PPAP22 PUNTERAS PARA ATORNILLADOR PHILIPS P22	3.39	4.00	6.78
20.00	Unidad	LE4 LIJA ESMERIL N°80	2.54	3.00	50.85
20.00	Unidad	LA4 LIJA ASALITE N°150	2.12	2.50	42.37
20.00	Unidad	LA13 LIJA ASALITE N°600	2.12	2.50	42.37

SON: TRES MIL DIECISEIS CON 00/100 SOLES

Información Adicional:

Cancelado

Lima, _____ de _____ del _____

Sub Total	S/	2,555.93
IGV 18 %	S/	460.07
Total	S/	3,016.00

CUOTAS A PAGAR

Nº de cuota	Fecha de Vencimiento	Tipo de Moneda	Monto de Cuota
001	28/06/2024	Soles	3016.00



Representación impresa de la
Factura Electrónica, Autorizado
mediante la Resolución N°
0340050007579 para
consultar el documento visita
<http://www.grupovisualcont.com/>

CLIENTE: COMERCIAL FERRETERA SAN JUAN BAUTISTA
 CUENTA: 093-3122468246
 CCI: 003-093-013122468246-21
 MONEDA: SOLES
 PRODUCTO: 251 AHORROS M/N P/J
 DIRECCION: AV SEPARADORA INDUSTRIAL NRO 1075 AH
 001444 MUNICIPAL SICUANI
 ATE LIMA



001444

Banca por Internet para Empresas

Accede a tus estados de Cuenta, desde donde estés.

Afíliate en Tiendas Interbank* o
 llamando a Lima: 311-9001 o
 Provincia : 0 801 00 801



L03 000015775359

(*) No aplica a cuentas en euros, ni en Tiendas ubicadas en Plaza Vea o Vivanda.

FECHA DE PROCESO	FECHA CARGO/ABONO	DESCRIPCIÓN	OFICINA DE ORIGEN	CARGOS/ABONOS	SALDOS
		SALDO ANTERIOR			37,065.38
03/06	03/06	N/A PROGRAMADA TRANSF.BBV	DEPOSIT	4,461.03	41,526.41
03/06	03/06	ITF AUTOMATICA ITF 00289631	TIENDA	-0.20	41,526.21
03/06	03/06	EMIS.N ABO/DEB EMISION E.E.C.C.	DEPOSIT	-3.50	41,522.71
10/06	10/06	N/A PROGRAMADA TRANSF.BCP	DEPOSIT	4,886.85	46,409.56
10/06	10/06	ITF AUTOMATICA ITF 00284026	TIENDA	-0.20	46,409.36
11/06	11/06	ITF CARGO/CTA ITF 00093501	TIENDA	-0.50	46,408.86
11/06	11/06	RETIRO VENTANIL RETIRO EFECTIVO	S.ANITA	-10,000.00	36,408.86
17/06	17/06	N/A PROGRAMADA TRANSF.BCP	DEPOSIT	3,473.57	39,882.43
17/06	17/06	ITF AUTOMATICA ITF 00247763	TIENDA	-0.15	39,882.28
24/06	24/06	N/A PROGRAMADA TRANSF.BCP	DEPOSIT	3,061.32	42,943.60
24/06	24/06	ITF AUTOMATICA ITF 00238359	TIENDA	-0.15	42,943.45
26/06	26/06	ITF CARGO/CTA ITF 00100354	TIENDA	-0.50	42,942.95
26/06	26/06	RETIRO VENTANIL RETIRO EFECTIVO	S.ANITA	-10,000.00	32,942.95
28/06	28/06	N/A PROGRAMADA TRANSF.BCP	DEPOSIT	4,947.38	37,890.33
28/06	28/06	ITF AUTOMATICA ITF 00118684	TIENDA	-0.20	37,890.13
28/06	30/06	INTERESES		1.64	37,891.77
28/06	30/06	MANTENIMIENTO		-18.00	37,873.77

Saldo Final
37,873.77

NOTA 1: Si dentro de 30 días no formulas observaciones al presente estado, lo daremos por reconocido y aprobado.
 NOTA 2: Para encontrarte informado sobre los cambios en las condiciones aplicables a tus productos y/o servicios, te recomendamos visitar periódicamente la pestaña de Novedades en el siguiente enlace:
www.interbank.pe/somos-transparentes

Mes: Julio 2024

CLIENTE:	COMERCIAL FERRETERA SAN JUAN BAUTISTA
CUENTA:	093-3122468246
CCI:	003-093-013122468246-21
MONEDA:	SOLES
PRODUCTO:	251 AHORROS M/N P/J
DIRECCION	AV SEPARADORA INDUSTRIAL NRO 1075 AH
001478	MUNICIPAL SICHUANI
	ATE LIMA



001478

Banca por Internet para Empresas

Accede a tus estados de Cuenta,
desde donde estés.

Afiliate en Tiendas Interbank* o
llamando a Lima: 311-9001 o
Provincia : 0 801 00 801



(*) No aplica a cuentas en euros, ni en Tiendas ubicadas en Plaza Vea o Vivanda

L03 000015775359

[illegible]


OTA 1: Si dentro de 30 días no formulas observaciones al presente estado, lo daremos por reconocido y aprobado.
OTA 2: Para encontrarte informado sobre los cambios en las condiciones aplicables a tus productos y/o servicios, te recomendamos visitar periódicamente la pestaña de Novedades en el siguiente enlace:
www.interbank.pe/somos-transparentes

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.

VENTA DE MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETERIA EN GENERAL

RUC: 20108655225

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor				
1	Fecha del documento	LIMA, 27 DE SETIEMBRE DEL 2024		
2	Cotización			
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR)		
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X	
		No cumple		
2.3	Monto total cotizado	S/ 85,248.42		
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	COTIZACIÓN N° 10-2024		
3	Declaración jurada del proveedor			
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>				
4	<div style="text-align: center;"> ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L. GLORIA S. PAJALA SANCHEZ GERENTE ADMINISTRATIVO</div> <div style="text-align: center;">Nombre, firma y sello del proveedor</div>			

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.

VENTA DE MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETERIA EN GENERAL

RUC: 20108655225

Anexo N° 4

Declaración jurada del proveedor		
1	Fecha del documento	LIMA, 27 DE SETIEMBRE DEL 2024
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)	
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR)
2.2	Monto total según informe de indagación	S/ 85,248.42
2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	COTIZACIÓN N° 10-2024
3	Declaración jurada del proveedor	
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
4	<div><p>ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L. GLORIA S. PANASÁNCHEZ GERENTE ADMINISTRATIVO</p></div> <div>Nombre, firma y sello del proveedor</div>	

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.

VENTA DE MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETERIA EN GENERAL

RUC: 20108655225

COTIZACIÓN N° 10-2024 FORMATO DE COTIZACIÓN PARA LA ONP

Lima, 27 de SETIEMBRE del 2024

Señores

UNIDAD FUNCIONAL DE ABASTECIMIENTO

OFICINA DE NORMALIZACIÓN PREVISIONAL-ONP

Presente. -

Objeto de la Contratación: ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR).

De nuestra consideración:

En respuesta a la solicitud de cotización para la ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR), después de haber analizado las **ESPECIFICACIONES TECNICAS Y REQUISITOS DE CALIFICACIÓN** de la mencionada adquisición, los mismos que acepto en todos sus extremos, indico que cumpla el requerimiento de los Ítems UNICO y a continuación señalo que el precio total del servicio sería por el importe detallado a continuación:

ITEM	CONCEPTO	PLAZO DE ENTREGA	PRECIO TOTAL (Incluye impuestos)
1	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR)	5 DÍAS CALENDARIOS	S/ 85,248.42

El detalle de los precios de cada ítem se adjunta al presente

La cotización se emite considerando todas las condiciones señaladas en el

REQUERIMIENTO e incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y, de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislación vigente, así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del servicio a contratar; excepto la de aquellos proveedores que gocen de alguna exoneración legal, no incluirán en el precio de su oferta los tributos respectivos.

Razón Social :	ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.			
Domicilio Legal :	JR. AZANGARO N° 1005 INT. 105 CERCADO DE LIMA			
RUC : 20108655225	Teléfono(s) :	4281821	960152023	
MYPE ¹		Sí	X	No
Correo electrónico : elektroindustrialsrl@gmail.com				
Persona de Contacto: ROBERTO MOREANO		Celular: 960152023		

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.

GLORIA S. PAJALA SÁNCHEZ
GERENTE ADMINISTRATIVO

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.
RUC: 20108655

Jr. Azángaro 1005 – Int. 105 – Cercado de Lima

Celular: 960152023 - Tel. Fijo: 01-4281821 – Correo Electrónico: elektroindustrialsrl@gmail.com

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.

VENTA DE MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETERIA EN GENERAL

RUC: 20108655225

COTIZACIÓN N° 10-2024 ESPECIFICACIONES TECNICAS

N°	DESCRIPCIÓN	CARACTERISTICAS TECNICAS	CANT	U. M.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO X 5.5 oz APROX.	MODELO: AFLOJATODO AEROSOL MULTIUSOS CONTENIDO: 5.5 OZ. aprox APARIENCIA: LIQUIDO BEIGE, LIGERAMENTE TURBIO USO: PARA HERRAMIENTAS O MAQUINAS QUE NECESITEN PREVENIR LA OXIDACIÓN	20	UND	CRC- U.S.A.	25.00	500.00
2	ACOPLE RÁPIDO CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in	DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA TIPO DE USO: UNIR TUBERIAS DE PVC	15	UND	DUKE-TAIWAN	27.70	415.50
3	ACOPLE RÁPIDO CON ROSCA DE PVC 1 in	DIAMETRO NOMINAL: 1 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA TIPO DE USO: UNIR TUBERIAS DE PVC	30	UND	DUKE-TAIWAN	18.00	540.00
4	ACOPLE RÁPIDO CON ROSCA DE PVC 1/2 in	DIAMETRO NOMINAL: 1/2 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA TIPO DE USO: UNIR TUBERIAS DE PVC	50	UND	DUKE-TAIWAN	9.00	450.00
5	ACOPLE RAPIDO CON ROSCA DE PVC 1/4 in	DIAMETRO NOMINAL: 1/4 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA TIPO DE USO: UNIR TUBERIAS DE PVC	15	UND	ACT-CHINA	10.00	150.00
6	ACOPLE RÁPIDO CON ROSCA DE PVC 3/4 in	DIAMETRO NOMINAL: 3/4 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA TIPO DE USO: UNIR TUBERIAS DE PVC	20	UND	DUKE-TAIWAN	12.90	258.00
7	ADHESIVO SELLADOR PARA JUNTA X 300 mL	TIPO DE PRODUCTO: SELLADOR ADHESIVO MATERIAL: POLIURETANO ESTADO DEL CONTENIDO: PASTA CAPACIDAD: 300 ML aprox. PRESENTACION: POTE USO: DISEÑADO COMO UN SELLANTE ELÁSTICO PARA JUNTAS VERTICALES EN MUROS Y HORIZONTALES EN PISOS Y PISTAS, EN CUNETAS Y CANALES DE IRRIGACIÓN DE BAJA SECCIÓN, PASES DE TUBERÍAS ENTRE CONCRETO Y REVESTIMIENTO, SELLADO ENTRE TABIQUERÍA, SELLANTE EN METAL Y MADERA PARA LA CONSTRUCCIÓN Y VENTILACIÓN	35	UND	SIKA- C.E. SIKAFLEX 11 FC	31.00	1,085.00
8	ANILLO DE CERA PARA INODORO	TIPO DE PRODUCTO: ANILLO DE CERA MODELO: CON GUIA MATERIAL: PARAFINA COLOR: BEIGE FAMILIA: PLOMERIA/ GASFITERIA USO: CERA PARA FIJACION DE LA TASA DE INODORO	60	UND	METUSA NACIONAL	9.50	570.00
9	BROCHA 2 in	MATERIAL DE CERDAS: NYLON MODELO: 2 in MATERIAL DEL MANGO: MADERA CARACTERISTICAS: BROCHA PLANA	20	UND	TUMI- NACIONAL	18.30	366.00
10	BROCHA 3 in	MATERIAL DE CERDAS: NYLON MODELO: 3 in MATERIAL DEL MANGO: MADERA CARACTERISTICAS: BROCHA PLANA	20	UND	TUMI- NACIONAL	30.50	610.00
11	BROCHA 4 in	MATERIAL DE CERDAS: NYLON MODELO: 4 in MATERIAL DEL MANGO: MADERA CARACTERISTICAS: BROCHA PLANA	20	UND	TUMI- NACIONAL	48.00	960.00
12	BUSHING (BUJE) CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in X 1 in	TIPO DE PRODUCTO: REDUCCION BUSHING MEDIDA: 1 1/2 in X 1 in MATERIAL: PVC USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	15	UND	ERA- TAIWAN	10.00	150.00
13	CABLE CONDUCTOR THW 4 mm2 X 100 m COLOR AZUL	TIPO DE PRODUCTO: CABLE MODELO: THW CALIBRE DEL CABLE: 4 mm2 VOLTAJE: 450 V, 750 V LARGO: 100 M. MATERIAL: PVC/COBRE CLASE DE CONDUCTOR: CLASE 2 COLOR: AZUL PRESENTACION: ROLLO X 100M.	12	UND	INDECO-PERÙ MODELO: THW-90	447.00	5,364.00

Jr. Azángaro 1005 – Int. 105 – Cercado de Lima

Celular: 960152023 - Tel. Fijo: 01-4281821 – Correo Electrónico: elektroindustrialsrl@gmail.com

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.

VENTA DE MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETERIA EN GENERAL

RUC: 20108655225

14	CABLE ELECTRICO DE BAJA TENSION TIPO N2X0H UNIPOLAR DE COBRE CONDUCTOR 2 CABLEADO 35 mm2 0.6/1KV DE 1 CONDUCTOR NEGRO X 1.00 m	TIPO DE PRODUCTO: CABLE DE FUERZA UNIPOLAR MODELO: N2 X 0H CALIBRE DEL CABLE: 35 mm2 TENSION: 0.6/1KV CANTIDAD DE CONDUCTORES: UNIPOLAR CHAQUETA: LIBRE DE HALOGENO MATERIAL: PVC/COBRE CLASE DE CONDUCTOR: CLASE 2 COLOR: NEGRO INSTALACION: DUCTO, BANDEJAS Y ACOMETIDAS PRESENTACIÓN: ROLLO POR LA CANTIDAD TOTAL SOLICITADA	100	UND	INDECO-PERÙ	28.30	2,830.00
15	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 16 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO	TIPO DE PRODUCTO: CABLE ELECTRICO MODELO: NH-80 CALIBRE DEL CABLE: 16 mm2 VOLTAJE: 450 V, 750 V LARGO: 100 M. MATERIAL: PVC/COBRE CLASE DE CONDUCTOR: CLASE 2 COLOR: NEGRO PRESENTACION: ROLLO X 100M.	1	UND	INDECO-PERÙ MODELO: NH-90	1,170.00	1,170.00
16	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 2.5 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO	TIPO DE PRODUCTO: CABLE ELECTRICO MODELO: NH-80 CALIBRE DEL CABLE: 2.5 mm2 VOLTAJE: 450 V, 750 V LARGO: 100 M. MATERIAL: PVC/COBRE CLASE DE CONDUCTOR: CLASE 2 COLOR: ROJO PRESENTACION: ROLLO X 100M.	20	UND	INDECO-PERÙ MODELO: NH-90	193.50	3,870.00
17	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 6.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO	TIPO DE PRODUCTO: CABLE ELECTRICO MODELO: NH-80 CALIBRE DEL CABLE: 6 mm2 VOLTAJE: 450 V, 750 V LARGO: 100 M. MATERIAL: PVC/COBRE CLASE DE CONDUCTOR: CLASE 2 COLOR: NEGRO PRESENTACION: ROLLO X 100M.	19	UND	INDECO-PERÙ MODELO: NH-90	428.70	8,145.30
18	CAJA ADOSABLE MODULAR DE PVC 4 in x 2 in COLOR BLANCO	TIPO DE PRODUCTO: CAJA SUB TIPO DE PRODUCTO: UNIVERSAL MATERIAL: PVC FORMA: RECTANGULAR MODELO: SOBREPONER 4 in X 2 in ALTURA DEL PRODUCTO: 5 CM aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 8 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 12.5 CM aprox. COLOR: BLANCO	15	UND	SCHNEIDER-CHINA	10.00	150.00
19	CANALETA DE PVC 14 mm X 24 mm X 2.00 m	TIPO DE PRODUCTO: CANALETA C/ADHESIVO MEDIDA: 14 mm X 24 mm LARGO: 2.00 m. MATERIAL: PVC COLOR: BLANCO	50	UND	SATRA-CHINA	7.00	350.00
20	CANDADO X 40 mm	MEDIDA: 40 mm. MATERIAL: BRONCE/ACERO ACABADO: PULIDO/CROMADO SISTEMA DE FUNCIONAMIENTO: MECÁNICO INCLUYE: 2 LLAVES	8	UND	FORTE -CHINA	31.50	252.00
21	CANDADO X 50 mm	MEDIDA: 50 mm. MATERIAL: BRONCE/ACERO ACABADO: PULIDO/CROMADO SISTEMA DE FUNCIONAMIENTO: MECÁNICO INCLUYE: 2 LLAVES	8	UND	FORTE-CHINA	51.00	408.00
22	CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	TIPO DE PRODUCTO: CERRADURA MATERIAL: ACERO COLOR: ORO ACABADO: PINTURA AL HORNO AVANCES: 3 SISTEMA: MECÁNICO DIAMETRO DE PERFORACION: 3.2 CM aprox. INCLUYE: 3 LLAVES Y ACCESORIOS DE INSTALACION	20	UND	CANTOL-PERÙ MODELO: 900	105.00	2,100.00
23	CERRADURA MECANICA DE PERILLA CON LLAVE CON SEGURO GIRATORIO	TIPO DE PRODUCTO: CERRADURA SUB TIPO DE PRODUCTO: PARA DORMITORIO MATERIAL: ACERO INOXIDABLE SISTEMA: MECÁNICO COLOR: PLATA ACABADO: PULIDO ESPESOR DE PUERTA: 45 mm. TIPO DE USO: DOMESTICO/INTERIOR INCLUYE: 3 LLAVES Y ACCESORIOS DE INSTALACION	30	UND	CANTOL -ASIA	52.00	1,560.00

Jr. Azángaro 1005 – Int. 105 – Cercado de Lima

Celular: 960152023 - Tel. Fijo: 01-4281821 – Correo Electrónico: elektroindustrialsrl@gmail.com

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.

VENTA DE MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETERIA EN GENERAL

RUC: 20108655225

24	CERRADURA MECANICA DE PERILLA SIN LLAVE CON SEGURO GIRATORIO	TIPO DE PRODUCTO: CERRADURA SUB TIPO DE PRODUCTO: PARA BAÑO MATERIAL: ACERO INOXIDABLE SISTEMA: MECANICO COLOR: PLATA ACABADO: PULIDO ESPESOR DE PUERTA: 45 mm. TIPO DE USO: DOMESTICO/INTERIOR INCLUYE: ACCESORIOS DE INSTALACION	25	UND	CANTOL-CHINA	52.00	1,300.00
25	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m	TIPO DE PRODUCTO: CINTA SUB TIPO DE PRODUCTO: AISLANTE MATERIAL: PVC COLOR: NEGRO LARGO: 18 M ANCHO: 3/4 in	50	UND	3M-C.E. COD. 165	5.90	295.00
26	CINTA TEFLÓN 1/2 in X 10 m	TIPO DE PRODUCTO: CINTA SUB TIPO DE PRODUCTO: TEFLON MATERIAL: TEFLON COLOR: BLANCO MEDIDA: 1/2 in LONGITUD: 10 m.	50	UND	C & A -CHINA	1.20	60.00
27	CINTA TEFLÓN 3/4 in X 50 m	TIPO DE PRODUCTO: CINTA SUB TIPO DE PRODUCTO: TEFLON MATERIAL: TEFLON COLOR: BLANCO MEDIDA: 3/4 in LONGITUD: 50 m.	40	UND	C & A-CHINA	6.20	248.00
28	CLAVO DE ACERO PARA FIJACION A POLVORA DE 1 in	TIPO DE PRODUCTO: CLAVO MODELO: DRYWALL 1 in MEDIDA: 1 in MATERIAL: ACERO INOXIDABLE COLOR: PLATA USO: EN CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	5	CTO	MG-CHINA	9.00	45.00
29	CLAVO DE FIERRO 1 in (AL PESO)	TIPO DE PRODUCTO: CLAVO MODELO: ALBAÑIL CON CABEZA 1 in X 16 mm MEDIDA: 1 in X 16 mm. MATERIAL: FIERRO COLOR: PLATA USO: EN CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	10	KG	MYLSAC-PERÙ	13.00	130.00
30	CLAVO DE FIERRO 2 in (AL PESO)	TIPO DE PRODUCTO: CLAVO MODELO: ALBAÑIL CON CABEZA 2 in X 12 mm MEDIDA: 2 in X 12 mm. MATERIAL: FIERRO COLOR: PLATA USO: EN CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	10	KG	MYLSAC-PERÙ	9.50	95.00
31	CLAVO DE FIERRO 3 in (AL PESO)	TIPO DE PRODUCTO: CLAVO MODELO: ALBAÑIL CON CABEZA 3 in X 9 mm MEDIDA: 3 in X 9 mm. MATERIAL: FIERRO COLOR: PLATA USO: CONSTRUCCION	10	KG	MYLSAC-PERÙ	9.50	95.00
32	CODO PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 90°	TIPO DE PRODUCTO: CODO MATERIAL: FIERRO GALVANIZADO TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO COLOR: PLATA DIAMETRO NOMINAL: 1/2 in ANGULO: 90 ° PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 190 PSI	30	UND	MECH-CHINA	2.50	75.00
33	COLA SINTETICA	TIPO DE ADHESIVO: ACUOSO BASE: POLIVINIL ACETATO COLOR: BLANCO USO: ES UNA COLA SINTÉTICA DE SECADO RÁPIDO QUE DESARROLLA UNA FUERTE ADHERENCIA EN LAS UNIONES DE MADERA, PUERTAS CONTRAPLACADAS, ENCHAPES DE AGLOMERADOS, ETC. PRESENTACIÓN: ENVASE DE 1 GALÓN	10	GLN	ANYPSA-NACIONAL CLASICA	25.00	250.00
34	CORTADOR DE VIDRIO	TIPO DE PRODUCTO: CORTADORA CARACTERISTICA: 6 CUCHILLAS DE 5 in MATERIAL: METAL MATERIAL DEL MANGO: MADERA MATERIAL DE TRABAJO: VIDRIO TIPO DE USO: PROFESIONAL	5	UND	JOBO-ALEMAN	30.00	150.00
35	CRUCETA PARA MAYÓLICA X 3 mm	TIPO DE PRODUCTO: CRUCETA SUBTIPO DE PRODUCTO: NIVELACIÓN MATERIAL: PVC MEDIDA: 3 mm. COLOR: BLANCO	11	CTO	LR-PERÙ	4.50	49.50

Jr. Azángaro 1005 – Int. 105 – Cercado de Lima

Celular: 960152023 - Tel. Fijo: 01-4281821 – Correo Electrónico: elektroindustrialsrl@gmail.com

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.

VENTA DE MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETERIA EN GENERAL

RUC: 20108655225

36	DESAGÜE CROMADO 1 1/2 PARA LAVATORIO	MATERIAL: BRONCE MODELO: BRONCE CROMADO 1 1/2 in X 8 in C/REJILLA Y REBOSE TIPO DE MONTAJE: SOBREPUESTO TIPO DE CONEXIÓN: PRESION/ENROSCADO TIPO DE PRODUCTO: DESAGUE	15	UND	FAVinsa-PERÙ	28.00	420.00
37	DESAGÜE CROMADO 1 1/4 in PARA LAVATORIO	MATERIAL: BRONCE MODELO: BRONCE CROMADO 1 1/4 in X 8 in C/REJILLA Y REBOSE TIPO DE MONTAJE: SOBREPUESTO TIPO DE CONEXIÓN: PRESION/ENROSCADO TIPO DE PRODUCTO: DESAGUE	15	UND	METUSA- CHINA	34.00	510.00
38	DESAGÜE CROMADO 4 in PARA LAVADERO	MEDIDA: 4 in MATERIAL : ACERO INOXIDABLE ACABADO: CROMADO TIPO DE CONEXIÓN: PRESION/ENROSCADO TIPO DE PRODUCTO: DESAGUE INCLUYE: REJILLA Y REBOSE	12	UND	RUBINETO-CHINA	18.35	220.20
39	DISCO DE CORTE PARA METAL 4 1/2 in	DIAMETRO DEL DISCO: 4 1/2 in GROSOR DEL DISCO: 1/16 in aprox. MATERIAL DE TRABAJO: ACERO INOXIDABLE/ METAL TIPO DE USO: PROFESIONAL	20	UND	NORTON BRASIL	9.00	180.00
40	GRIFERIA PARA DUCHA CON REGADERA DE PARED	TIPO DE PRODUCTO: GRIFERIA PARA DUCHA SUB TIPO DE PRODUCTO: DUCHA MATERIAL: BRONCE COLOR: PLATA DIAMETRO DE SALIDA: 1/2 in	20	UND	TREBOL-CHINA	65.00	1,300.00
41	GRIFERIA PARA LAVATORIO DE COCINA	TIPO DE PRODUCTO: LLAVE TIPO CUELLO DE GANZO SUB TIPO DE PRODUCTO: LAVADERO MATERIAL: ACERO INOXIDABLE COLOR: PLATA TIPO DE INSTALACION DE LA GRIFERIA: A LA PARED DIAMETRO DE SALIDA: 1/2 in SISTEMA DE CIERRE: DISCO CERAMICO	10	UND	VAINSA-PERÙ	215.00	2,150.00
42	HOJA DE SIERRA 12 in 24 DIENTES POR PULGADA	MATERIAL: METAL DIENTES POR PULGADA: 24 LARGO DE LA HOJA: 12 in (30 CM) TIPO DE USO: PROFESIONAL	20	UND	ACEROS AREQUIPA-PERÙ	7.50	150.00
43	INTERRUPTOR HORARIO 25 AMP	TIPO DE PRODUCTO: INTERRUPTOR HORARIO SUB TIPO DE PRODUCTO: TERMOMAGNETICO MATERIAL: PVC CAPACIDAD DE CONTACTO: 25 AMPERIOS FUENTE DE ALIMENTACION: 220 V AC CONSUMO: MENOS DE 2 W. PANTALLA: LCD PROGRAMAS: 16 ON/OFF CADA DIA/SEMANA RANGO TEMPORIZADOR: 1 MIN - 168 HR RANGO DE TEMPERATURA: -10°C + 40°C	10	UND	ABB-CHINA MODELO: DW1	623.00	6,230.00
44	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 20 A CURVA C 10 kA	TIPO DE PRODUCTO: INTERRUPTOR SUB TIPO DE PRODUCTO: TERMOMAGNETICO MATERIAL: PVC MODELO: 2 X 20 A AMPERAJE: 20 A. FRECUENCIA: 50-60 HZ VOLTAJE: 220-400 V. COLOR: BLANCO	20	UND	ABB/G.E.-CHINA 10KA A 220 V	44.00	880.00
45	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 25 A CURVA C 10 kA	TIPO DE PRODUCTO: INTERRUPTOR SUB TIPO DE PRODUCTO: TERMOMAGNETICO MATERIAL: PVC MODELO: 2 X 25 A AMPERAJE: 25 A. FRECUENCIA: 50-60 HZ VOLTAJE: 220-400 V. COLOR: BLANCO	20	UND	ABB/G.E. 10KA A 220 V	44.00	880.00
46	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE BAJO DE INODORO	TIPO DE PRODUCTO: ACCESORIO MATERIAL: PVC COLOR: BLANCO INCLUYE: VALVULA DE INGRESO 7/8 in, VALVULA DESCARGA, MANIVELA, JEBE TAZA-TANQUE, PERNOS DE SUJECION TAZA-TANQUE E INSTRUCTIVO.	20	UND	INDUVAL -PERÙ	36.00	720.00
47	LADRILLO PANDERETA	TIPO DE PRODUCTO: LADRILLO MATERIAL: ARCILLA MODELO: PANDERETA COLOR: NARANJA DISEÑO: RECTANGULAR MEDIDA: 23 x 11 X 9 CM aprox. USO: TABIQUERIA O DIVISIONES	100	UND	LARK NACIONAL	1.80	180.00

Jr. Azángaro 1005 – Int. 105 – Cercado de Lima

Celular: 960152023 - Tel. Fijo: 01-4281821 – Correo Electrónico: elektroindustrialsrl@gmail.com

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.

VENTA DE MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETERIA EN GENERAL

RUC: 20108655225

48	LAVADERO DE ACERO INOXIDABLE DE 1 POZA CON ESCURRIDERO	TIPO DE PRODUCTO: LAVADERO SUB TIPO DE PRODUCTO: COCINA MODELO: 1 POZA CON ESCURRIDERO TIPO DE LAVADERO: SOBREPONER PROTECTOR ANTIRUIDO: SI ALTURA DEL PRODUCTO: 14 CM aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 75 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 40 CM aprox. COLOR: PLATA MATERIAL: ACERO INOXIDABLE FORMA: RECTANGULAR ESCURRIDERO: SI TIPO DE FIJACION: EMPOTRABLE TIPO DE USO: DOMESTICO	3	UND	RECORD-PERÙ	244.00	732.00
49	LAVADERO DE GRANITO CON SOPORTE DE 60 cm	TIPO DE PRODUCTO: LAVADERO CON PEDESTAL SUB TIPO DE PRODUCTO: GRANITO MATERIAL: GRANITO COLOR: BLANCO TIPO DE FIJACIÓN: SOBREPONER TIPO DE USO: DOMESTICO PARA LA POZA: MODELO DE POZA : BASICO 1 POZA, FORMA RECTANGULAR CARACTERISTICAS DE LA POZA: ALTURA 46 CM aprox., ANCHO 60 CM aprox., PROFUNDIDAD 45 CM aprox.. PROFUNDIDAD DE LA POZA 18 CM aprox. PARA LOS PEDESTALES: INCLUYE: 2 PEDESTALES POR POZA CARACTERISTICAS DEL PEDESTAL: ALTURA: 46 CM aprox., ANCHO 10 CM aprox., PROFUNDIDAD 32 CM aprox.	10	UND	SANITARIOS SANTOS-NACIONAL	159.00	1,590.00
50	LAVATORIO DE LOZA CON PEDESTAL	TIPO DE PRODUCTO: LAVATORIO CON PEDESTAL COLOR: BLANCO FORMA DE LAVATORIO: OVALADO MATERIAL: LOZA USO: PARA GRIFERIA BAJA TIPO DE INSTALACION DE LA GRIFERIA: AL MUEBLE	15	UND	TREBOL-PERÙ MODELO: MANANTIAL	208.00	3,120.00
51	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 100	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: FIERRO GRANOS: 100 USO: PARA METALES DE DE FIERRO Y PAREDES DESPUES DEL TARRAJEO	150	UND	3M-C.E MEDIDA: 9" X 11"	2.20	330.00
52	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 120	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: FIERRO GRANOS: 120 USO: PARA METALES DE DE FIERRO Y PAREDES DESPUES DEL TARRAJEO	150	UND	3M-C.E MEDIDA: 9" X 11"	2.10	315.00
53	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 150	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: FIERRO GRANOS: 150 USO: PARA METALES DE DE FIERRO Y PAREDES DESPUES DEL TARRAJEO	45	UND	3M-C.E MEDIDA: 9" X 11"	2.10	94.50
54	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 40	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: FIERRO GRANOS: 40 USO: PARA METALES DE DE FIERRO Y PAREDES DESPUES DEL TARRAJEO	150	UND	3M-C.E MEDIDA: 9" X 11"	2.90	435.00
55	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 60	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: FIERRO GRANOS: 60 USO: PARA METALES DE DE FIERRO Y PAREDES DESPUES DEL TARRAJEO	30	UND	3M-C.E MEDIDA: 9" X 11"	2.80	84.00
56	LIJA PARA PULIR MADERA GRANO 600	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: PARA MADERA GRANOS: 600 USO: PARA MEJORAR EL ACABADO EN MADERAS MACIZAS	30	UND	TRUPER-CHINA CIRCULAR DE 5"	6.90	207.00
57	LIJA PARA PULIR MADERA N° 180	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: PARA MADERA GRANOS: 180 USO: PARA MEJORAR EL ACABADO EN MADERAS MACIZAS	30	UND	3M-C.E MEDIDA: 9" X 11"	1.80	54.00
58	LIJA PARA PULIR MADERA N° 220	TIPO DE PRODUCTO: LIJA MODELO: PARA MADERA GRANOS: 220 USO: PARA MEJORAR EL ACABADO EN MADERAS MACIZAS	30	UND	3M-C.E MEDIDA: 9" X 11"	1.60	48.00
59	LLAVE CROMADA PARA DUCHA DE 1/2"	TIPO DE PRODUCTO: LLAVE SUB TIPO DE PRODUCTO: DUCHA MEDIDA: 1/2 in MATERIAL: BRONCE/ACERO TIPO DE INSTALACIÓN: A LA PARED FORMA: CIRCULAR MATERIAL DE PERILLA: METAL FUNCIONES: AGUA FRIA	25	UND	TREBOL-CHINA	52.00	1,300.00

Jr. Azángaro 1005 – Int. 105 – Cercado de Lima

Celular: 960152023 - Tel. Fijo: 01-4281821 – Correo Electrónico: elektroindustrialsrl@gmail.com

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.

VENTA DE MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETERIA EN GENERAL

RUC: 20108655225

60	LLAVE DE LAVATORIO PESADA 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: LLAVE SUB TIPO DE PRODUCTO: LAVATORIO MATERIAL: ABS DIAMETRO DE SALIDA: 1/2 in SISTEMA DE CIERRE: DISCO CERAMICO TIPO DE INSTALACION DE LA GRIFERIA: AL LAVATORIO GIRO DE CIERRE: MEDIO GIRO TIPO DE AGUA: FRIA COLOR: PLATA	3	UND	BRATIA-CHINA	34.70	104.10
61	LLAVE ESFERICA DE 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: LLAVE TIPO JARDIN MATERIAL: BRONCE MEDIDA: 1/2 in PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 150 PSI TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO TIPO DE AGUA: FRIA COLOR: PLATA	35	UND	CIM-ITALIA TIPO JARDIN	44.00	1,540.00
62	MARCO DE MADERA TORNILLO PARA PUERTA	TIPO DE PRODUCTO: MARCO MATERIAL: MADERA TORNILLO ALTURA DEL PRODUCTO: 220 CM aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 6 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 3.2 CM aprox. ESPESOR: 32 MM aprox. COLOR: MARRON NATURAL ACABADO: PRE- ACABADO APERTURA MAXIMA: 90°	9	UND	PUCALLPA-PERÙ	93.50	841.50
63	MASILLA PLASTICA AUTOMOTRIZ CON CATALIZADOR X 500 g	TIPO DE PRODUCTO: MASILLA MATERIAL: POLIESTER ESTADO DE CONTENIDO: PASTA CONTENIDO: 500 GR. METODO DE APLICACIÓN: BROCHA, RODILLO O PLANCHA USO: CARROCERIA. AUTOMOTRIZ	15	UND	ANYPSA-PERÙ	14.00	210.00
64	NIPLE DE PVC 1 1/2 in X 1 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: NIPLE MATERIAL: PVC MODELO: 1 1/2 in X 1 1/2 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 145 PSI COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	15	UND	TIGRE PERÙ	3.30	49.50
65	NIPLE DE PVC 1 1/2 in X 2 in	TIPO DE PRODUCTO: NIPLE MATERIAL: PVC MODELO: 1 1/2 in X 2 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 145 PSI COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	15	UND	TIGRE PERÙ	4.00	60.00
66	NIPLE DE PVC 1/2 in X 1 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: NIPLE MATERIAL: PVC MODELO: 1/2 in X 1 1/2 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 145 PSI COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	40	UND	TIGRE PERÙ	1.35	54.00
67	NIPLE DE PVC 1/2 in X 4 in	TIPO DE PRODUCTO: NIPLE MATERIAL: PVC MODELO: 1/2 in X 4 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 145 PSI COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	10	UND	TIGRE PERÙ	3.20	32.00
68	NIPLE DE PVC SAP 1 in X 2 in	TIPO DE PRODUCTO: NIPLE MATERIAL: PVC MODELO: 1 in X 2 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 145 PSI COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	15	UND	TIGRE PERÙ	3.00	45.00
69	PEGAMENTO LIQUIDO DE CONTACTO X 1 gal	PRESENTACION: LATA MATERIAL: CAUCHO SINTETICO COLOR: AMARILLO ACABADO: VISCOZO PRESENTACIÓN: 1 GALÓN	4	UND	TEKNO-PERÙ MODELO: ROYAL	135.00	540.00
70	PEGAMENTO LIQUIDO PARA PISO VINILICO	TIPO: PEGAMENTO ASFALTICO COLOR: NEGRO USO: PISO CARACTERISTICAS: IDEAL PARA VINILICOS, PARQUETS PRESENTACIÓN: 1 GALÓN	2	GLN	PISOPAK-PERÙ	65.70	131.40
71	PERFIL PVC 9.5 mm X 2.40 m	MATERIAL: PLASTICO MEDIDA: 9.5 MM X 2.40 M TIPO DE PRODUCTO: CUBREJUNTAS USO: PARA INTERIORES Y EXTERIORES	30	UND	RODOPLAST-PERÙ	14.10	423.00

Jr. Azángaro 1005 – Int. 105 – Cercado de Lima

Celular: 960152023 - Tel. Fijo: 01-4281821 – Correo Electrónico: elektroindustrialsrl@gmail.com

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.

VENTA DE MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETERIA EN GENERAL

RUC: 20108655225

72	PERNO DE FIERRO PARA FIJACION DE TAZA DE INODORO AL PISO	MATERIAL: FIERRO INCLUYE: PERNOS + CAPUCHONES MODELO: PARA INODORO ALTURA DEL PRODUCTO: 7 CM aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 6 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 6 CM aprox. USO: PARA INSTALACION DE TAZAS DE INODORO	60	PAR	LW-PERÙ	1.70	102.00
73	PUERTA DE MADERA TORNILLO CONTRAPLACADA 70 cm X 2.10 m	TIPO DE PRODUCTO: PUERTA SUB TIPO DE PRODUCTO: CONTRAPLACADA ALTURA DEL PRODUCTO: 2.10 M aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 70 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 4 CM aprox. MATERIAL: HDF MATERIAL DE RELLENO : HONEYCOMB ESPESOR: 40 mm. COLOR: MARRON NATURAL TIPO DE ACABADO: LISO TIPO DE USO: INTERIOR	5	UND	PUCALLPA-PERÙ	900.00	4,500.00
74	PUERTA DE MADERA TORNILLO CONTRAPLACADA 90 cm X 2.10 m	TIPO DE PRODUCTO: PUERTA SUB TIPO DE PRODUCTO: CONTRAPLACADA ALTURA DEL PRODUCTO: 2.10 M aprox. ANCHO DEL PRODUCTO: 90 CM aprox. PROFUNDIDAD DEL PRODUCTO: 4 CM aprox. MATERIAL: HDF MATERIAL DE RELLENO : HONEYCOMB ESPESOR: 40 mm. COLOR: MARRON NATURAL TIPO DE ACABADO: LISO TIPO DE USO: INTERIOR	5	UND	PUCALLPA-PERÙ	799.00	3,895.00
75	REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 1/2 in X 1 1/4 in	TIPO DE PRODUCTO: REDUCCION MEDIDAS: 1 1/2 in X 1 1/4 in MATERIAL: PVC-U TIPO DE CONEXIÓN: PRESION COLOR: GRIS USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	10	UND	TIGRE-CHINA	6.00	60.00
76	REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 1/2 in X 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: REDUCCION MEDIDAS: 1 1/2 in X 1/2 in MATERIAL: PVC-U TIPO DE CONEXIÓN: PRESION USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	10	UND	TIGRE-CHINA	6.00	60.00
77	REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 1/4 in X 1 in	TIPO DE PRODUCTO: REDUCCION MEDIDAS: 1 1/4 in x 1 in MATERIAL: PVC-U TIPO DE CONEXIÓN: PRESION USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	10	UND	TIGRE-CHINA	5.00	50.00
78	REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 1/4 in X 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: REDUCCION MEDIDAS: 1 1/4 in x 1/2 in MATERIAL: PVC-U TIPO DE CONEXIÓN: PRESION USO: AGUA FRIA - INSTALACIONES SANITARIAS	11	UND	TIGRE-CHINA	4.90	53.90
79	REGISTRO DE BRONCE DE 2 in	MODELO: 2 in MATERIAL BRONCE FORMA: CIRCULAR USO: REGISTRO DE PISO PARA DESAGUE INCLUYE: REGISTRO Y SUMIDERO COLOR: ORO	15	UND	TK-PERÙ	4.50	67.50
80	REGISTRO DE BRONCE DE 3"	MODELO: 3 in MATERIAL BRONCE FORMA: CIRCULAR USO: REGISTRO DE PISO PARA DESAGUE INCLUYE: REGISTRO Y SUMIDERO COLOR: ORO	10	UND	TK-PERÙ	8.50	85.00
81	REGISTRO DE BRONCE DE 4 in	MODELO: 4 in MATERIAL BRONCE FORMA: CIRCULAR USO: REGISTRO DE PISO PARA DESAGUE INCLUYE: REGISTRO Y SUMIDERO COLOR: ORO	5	UND	TK-PERÙ	14.00	70.00
82	REMOVEDOR DE OXIDO Y MANCHAS X 1 L	TIPO DE PRODUCTO: REMOVEDOR DE OXIDO APARIENCIA: LIQUIDO COLOR: INCOLORO DENSIDAD: 1.15 KG/L ENVASE: 1 LITRO USO: REMOVER LAS PARTES OXIDADAS DE ELEMENTOS METALICOS , SEAN ESTOS DECORATIVOS O ESTRUCTURALES	4	UND	CHEMA-PERÙ	40.00	160.00
83	RODILLO PARA PINTAR DE 3 in	MATERIAL DEL RODILLO: NYLON COLOR: BLANCO MODELO: 3 in MATERIAL DEL MANGO: POLIPROPILENO USO: PARA TODO TIPO DE PINTURAS	15	UND	TORO-PERÙ MANGO: METAL	8.00	120.00

Jr. Azángaro 1005 – Int. 105 – Cercado de Lima

Celular: 960152023 - Tel. Fijo: 01-4281821 – Correo Electrónico: elektroindustrialsrl@gmail.com

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.

VENTA DE MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETERIA EN GENERAL

RUC: 20108655225

		TIPO DE USO: PROFESIONAL CARACTERISTICAS: RODILLO ANTIGOTEO					
84	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	MATERIAL DEL RODILLO: NYLON COLOR: BLANCO MODELO: 9 in MATERIAL DEL MANGO: POLIPROPILENO USO: PARA TODO TIPO DE PINTURAS TIPO DE USO: PROFESIONAL CARACTERISTICAS: RODILLO ANTIGOTEO	30	UND	TORO-PERÙ	14.90	447.00
85	SOLDADURA ELECTRICA 6011 DE 3/32 in	MODELO: 6011P TIPO DE PRODUCTO: ELECTRODO SUB TIPO DE PRODUCTO: SOLDAR MATERIAL: ACERO COLOR: GRIS RANGO DE AMPERAJE: 50-90 A MEDIDA: 3/32 in USO: PARA SOLDAR CON MMA	3	KG	PUNTO AZUL-PERÙ	18.00	54.00
86	SOQUETE (WALL) CON ROSCA E27	MODELO: OVAL TIPO DE PRODUCTO: SOCKET COLOR: BLANCO MATERIAL: TERMOPLASTICO AUTOEXTINGUIBLE TIPO DE ROSCA: E27 CAPACIDAD MAXIMA DE OPERACIÓN: 150 W. TENSION: 250 V.	60	UND	BTICINO-CHINA	8.00	480.00
87	SUMIDERO DE BRONCE CROMADO 2 in	MODELO: PESADO 2 in MEDIDA: 2 in TIPO DE PRODUCTO: SUMIDERO FORMA: REDONDO MATERIAL: BRONCE COLOR: ORO	30	UND	TK-PERÙ	4.50	135.00
88	SUMIDERO DE BRONCE CROMADO 3 in	MODELO: PESADO 3 in MEDIDA: 3 in TIPO DE PRODUCTO: SUMIDERO FORMA: REDONDO MATERIAL: BRONCE COLOR: ORO	15	UND	TK-PERÙ	8.00	120.00
89	TABLERO ELÉCTRICO DE PVC PARA ADOSAR DE 4 POLOS INTERRUPTOR RIEL DIN	TIPO DE PRODUCTO: TABLERO DE DISTRIBUCIÓN TIPO RIEL - DIN SUB TIPO DE PRODUCTO: ADOSABLE MATERIAL: POLIESTIRENO MODELO: 4 POLOS COLOR: BLANCO	15	UND	KBA-PERÙ	17.00	255.00
90	TABLERO ELÉCTRICO DE PVC PARA EMPOTRAR DE 12 POLOS INTERRUPTOR RIEL DIN	TIPO DE PRODUCTO: TABLERO DE DISTRIBUCIÓN TIPO RIEL - DIN SUB TIPO DE PRODUCTO: ADOSABLE MATERIAL: POLIESTIRENO MODELO: 12 POLOS COLOR: BLANCO	15	UND	KBA-PERÙ	36.00	540.00
91	TAPA CIEGA CIRCULAR DE PVC	MATERIAL: PVC DIAMETRO: 11.5 CM	15	UND	OMICROM-PERÙ	1.40	21.00
92	TAPA CIEGA RECTANGULAR DE PVC	MATERIAL: PVC FORMA: RECTANGULAR ALTO: 12 CM ANCHO: 7.5 CM COLOR: BLANCO	20	UND	OMICROM-PERÙ	1.40	28.00
93	TAPON MACHO DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: TAPON SUBTIPO DE PRODUCTO: MACHO MATERIAL: FIERRO GALVANIZADO DIAMETRO NOMINAL: 1/2 in TIPO DE CONEXIÓN: CON ROSCA PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 400 PSI COLOR: PLATA	30	UND	MECH-CHINA	1.80	54.00
94	TARUGO DE PVC 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: TARUGO MODELO: 1/2 in MATERIAL: PVC COLOR: GRIS USO: CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	1	CTO	ALEX-PERÙ	8.00	8.00
95	TARUGO DE PVC 1/4 in	TIPO DE PRODUCTO: TARUGO MODELO: 1/4 in MATERIAL: PVC COLOR: VERDE USO: CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	3	CTO	ALEX-PERÙ	5.00	15.00
96	TARUGO DE PVC 3/8 in	TIPO DE PRODUCTO: TARUGO MODELO: 3/8 in MATERIAL: PVC COLOR: NARANJA USO: CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	1	CTO	ALEX-PERÙ	7.00	7.00

Jr. Azángaro 1005 – Int. 105 – Cercado de Lima

Celular: 960152023 - Tel. Fijo: 01-4281821 – Correo Electrónico: elektroindustrialsrl@gmail.com

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.

VENTA DE MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETERIA EN GENERAL

RUC: 20108655225

97	TEE PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: TEE MATERIAL: FIERRO GALVANIZADO MEDIDA: 1/2 in PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 400 PSI COLOR: PLATA TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO	15	UND	MAGNUM-CHINA	2.80	42.00
98	THINNER ACRÍLICO X 4 L	TIPO DE PRODUCTO: THINNER ESTADO DEL CONTENIDO: LIQUIDO PRESENTACIÓN: 4 LITROS	45	UND	CAIMAN-PERÙ	25.00	1,125.00
99	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 3 in	TIPO DE PRODUCTO: TORNILLO MODELO: AUTORROSCANTE 3 in X 17 mm. MATERIAL: ACERO TIPO DE PUNTA: SPAX MEDIDA: 3 in X 17mm. USO: CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	1	MLLR	TINKUR-CHINA	164.00	164.00
100	TORNILLO DE ACERO TIPO WAFER PUNTA FINA 8 mm X 1 in	TIPO DE PRODUCTO: TORNILLO MODELO: WAFER PUNTA FINA 8 mm X 1 in MATERIAL: ACERO MEDIDA: 8 mm X 1 in USO: CARPINTERIA Y CONSTRUCCION	108	UND	TINKUR-CHINA	0.19	20.52
101	TRAMPA CON ROSCA DE BRONCE CROMADO TIPO P 1 1/4 in PARA LAVATORIO	TIPO DE PRODUCTO: TRAMPA TIPO: P DE 1 1/4 in SUB TIPO DE PRODUCTO: LAVATORIO MATERIAL: BRONCE ACABADO: CROMADO INCLUYE: COLETA DE 20 CM, 2 EMPAQUETADURAS 1 1/4 in Y TUERCAS QUE EVITAN FILTRACIONES	20	UND	SEVILLA-CHINA	27.00	540.00
102	TRAMPA CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: TRAMPA SUB TIPO DE PRODUCTO: LAVADERO MATERIAL: POLIPROPILENO MEDIDA: 1 1/2 in COLOR: BLANCO INCLUYE: TRAMPA Y ACOPLES	20	UND	ABS-PERÙ	12.90	258.00
103	TRAMPA CON ROSCA DE PVC 2 in	TIPO DE PRODUCTO: TRAMPA MATERIAL: PVC MEDIDA: 2 in COLOR: BLANCO INCLUYE: CODO INYECTADO H-M 2" X 90°, CUERPO INYECTADO DE TRAMPA "P" Y TAPON ROSCA MACHO 3/4". USO: PARA LAVADERO Y LAVATORIO	20	UND	FAVINSUR-PERÙ	12.90	258.00
104	TRAMPA PVC PARA LAVATORIO TIPO P 1 1/4 in	TIPO DE PRODUCTO: TRAMPA TIPO P SUB TIPO DE PRODUCTO: LAVADERO MATERIAL: POLIPROPILENO MEDIDA: 1 1/4 in COLOR: BLANCO INCLUYE: TRAMPA Y ACOPLES	30	UND	ABS-PERÙ	12.90	387.00
105	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 1/2 in X 30 cm	TIPO DE PRODUCTO: TUBO SUB TIPO DE PRODUCTO: ABASTO MATERIAL: ACERO INOXIDABLE COLOR: PLATA MODELO: LAVADERO DIAMETRO NOMINAL: 1/2 in DIAMETRO DE SALIDA: 1/2 in LARGO DE LA MANGUERA: 30 CM MEDIDA: 1/2 in X 1/2 in X 30 CM	10	UND	MAGNUM-CHINA	13.00	130.00
106	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 7/8 in X 30 cm	TIPO DE PRODUCTO: TUBO SUB TIPO DE PRODUCTO: ABASTO MATERIAL: ACERO INOXIDABLE COLOR: PLATA MODELO: INODORO DIAMETRO NOMINAL: 7/8 in LARGO DE LA MANGUERA: 30 CM MEDIDA: 1/2 in X 7/8 in X 30 CM	10	UND	MAGNUM-CHINA	13.00	130.00
107	TUBO DE BRONCE CROMADO 1 1/4 in X 5 in	MATERIAL: BRONCE MODELO: BRONCE CROMADO 1 1/4 X 5 in INCLUYE: REJILLA Y REBOSE TIPO DE MONTAJE: SOBREPUESTO TIPO DE CONEXIÓN: PRESION/ENROSCADO TIPO DE PRODUCTO: DESAGUE	15	UND	FRATELLI-CHINA	28.00	420.00
108	UÑA DE FIERRO FUNDIDO PARA LAVATORIO	TIPO: UÑA MATERIAL: FIERRO COLOR: NEGRO MODELO: LAVATORIO INCLUYE: TARUGOS, TIRAFONES	20	PAR	FT-PERÙ	6.00	120.00
109	VALVULA ESFERICA BRONCE DE 1 in DE 200 PSI	TIPO DE PRODUCTO: VALVULA MATERIAL: BRONCE MEDIDA: 1 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO TIPO DE AGUA: FRIA PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 200 PSI DE PRESION	10	UND	CIM-ITALIA	80.00	800.00

Jr. Azángaro 1005 – Int. 105 – Cercado de Lima

Celular: 960152023 - Tel. Fijo: 01-4281821 – Correo Electrónico: elektroindustrialsrl@gmail.com

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.

VENTA DE MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETERIA EN GENERAL

RUC: 20108655225

110	VÁLVULA ESFÉRICA DE BRONCE 1 1/2 in	TIPO DE PRODUCTO: VALVULA MATERIAL: BRONCE MEDIDA: 1 1/2 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO TIPO DE AGUA: FRIA PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 400 PSI DE PRESION	10	UND	CIM-ITALIA	240.00	2,400.00
111	VÁLVULA ESFÉRICA DE BRONCE 3/4 in	TIPO DE PRODUCTO: VÁLVULA MATERIAL: BRONCE MEDIDA: 3/4 in TIPO DE CONEXIÓN: ENROSCADO TIPO DE AGUA: FRIA PRESION MAXIMA DE TRABAJO: 400 PSI DE PRESION	15	UND	CIM-ITALIA	68.00	1,020.00
112	VÁLVULA FLOTADOR CON BOYA PARA TANQUE CISTERNA 1 1/2 in	TIPO: VÁLVULA MEDIDA: 1 1/2 in MATERIAL: BRONCE USO: VALVULA FLOTADORA PARA TANQUE DE AGUA BOYA: ESFERA DE PLASTICO/ TORNILLO DE ACERO INOXIDABLE	6	UND	GALUSA-CHINA	330.00	1,980.00
113	VALVULA FLOTADORA DE CISTERNA 1 in CON BOYA	TIPO: VALVULA MEDIDA: 1 in MATERIAL: BRONCE USO: VALVULA FLOTADORA PARA TANQUE DE AGUA BOYA: ESFERA DE PLASTICO/ TORNILLO DE ACERO INOXIDABLE	10	UND	GALUSA-CHINA	153.00	1,530.00
114	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 1/2 in X 9 m	MATERIAL: ACERO DIAMETRO: 1/2 in LONGITUD: 9 M. NORMA: ASTM A615 GRADO 60 TIPO DE PRODUCTO: VARILLA COLOR: GRIS USO: CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES, CONCRETO ARMADO DE TODO TIPO	15	UND	ACEROS AREQUIPA	58.00	870.00
115	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 3/8 in X 9 m	MATERIAL: ACERO DIAMETRO: 3/8 in LONGITUD: 9 M NORMA: ASTM A615 GRADO 60 TIPO DE PRODUCTO: VARILLA COLOR: GRIS USO: CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES, CONCRETO ARMADO DE TODO TIPO	10	UND	ACEROS AREQUIPA	33.00	330.00
116	WAYPE	MATERIAL: ALGODÓN COLOR: BLANCO USO: PARA TRABAJOS DE PINTURA	5	KG	QUIMICA DMQ-PERÚ	10.00	50.00
117	YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in	TIPO DE PRODUCTO: YEE MATERIAL: PVC-U DIAMETRO NOMINAL: 3/4 in TIPO DE CONEXIÓN: PRESIÓN USO: DESAGUE COLOR: GRIS	10	UND	ERA-CHINA	7.00	70.00
118	YESO CERAMICO	TIPO DE PRODUCTO: YESO MATERIAL: CERAMICA COLOR: BLANCO TIPO DE USO: PROFESIONAL USO: COMPLEMENTO EN OBRAS, PARA RESANAR Y REPARAR PRESENTACION: BOLSA X 1 KG	5	KG	QUIMICA DMQ-PERÚ	2.00	10.00
TOTAL \$/							85,248.42

lima, 27 de SETIEMBRE del 2024

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.

GLORIA S. PAJANA SÁNCHEZ
GERENTE ADMINISTRATIVO

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.
RUC: 20108655



RUC N° 20108655225

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L

Domiciliado en: JIRON BAMBAS 459 (A ESPALDAS DEL PARQUE UNIVERSITARIO) /LIMA-LIMA-LIMA (Según información declarada en la SUNAT)

Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:

PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 19/06/2016

PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 08/06/2016

FECHA IMPRESIÓN: 25/09/2024

Nota:

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: www.rnp.gob.pe - opción [Verifique su Inscripción.](#)

[Retornar](#)[Imprimir](#)

Proveedor:
ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L

NIT: 20108655225

Dirección:
JR. BAMBAS NRO. 459 - LIMA
Teléfono: 014-281821
Correo: elektroind@yahoo.es

Facturar a nombre de:
Seguro Social de Salud-EsSalud- NIT:20131257750

Entregar a:
Empresa
Almacén Central de la G.D.Arequipa
Maquina Peral y Ayacucho S/N
AREQUIPA Arequipa-Cercado

ADQ. M.FERRETERIA - ELECTROMECAÑICOS
CONTRATO N°:4600049703-RAAR-ESSALUD-2018

Orden de compra

N° Orden de Compra:
4502996064
N° de Proceso:
1718A00531
Organización de Compra / Grupo de Compra:
A000 / 100
Centro:
18HO - R.A. Arequipa - Hospitalaria
Plazo de Entrega:
19.02.2018 Hasta 28.02.2018
Moneda
SOLES

Material	Cant.	Denominación	UM	Marca	Modelo	Presentación	Precio Unitario	MontoTotal
080030134	265	Interrupor termomagnético 2 x 25 a	UN				208.00	55,120.000
GENERAL ELECTRIC - HUNGRIA								
080030118	106	Interrupor magnético 30 amp	UN				215.75	22,869.500
GENERAL ELECTRIC - HUNGRIA								
080030133	573	Interrupor termomagnético 2 x 20 a x 250 v	UN				33.15	18,994.950
GENERAL ELECTRIC - HUNGRIA								
080030131	656	Interrupor termomagnético 2 x 15 a x 250 v	UN				33.15	21,746.400
GENERAL ELECTRIC - HUNGRIA								
100170039	10	Soldadura de plata	KG				2,120.00	21,200.000
TECHNOWELD - PERU								
100170040	6	Soldadura de plata 3/32"	KG				2,120.00	12,720.000
TECHNOWELD - PERU								

TOTAL 152,650.85

* EL VALOR TOTAL INCLUYE IMPUESTOS DE LEY.

EL CONTRATISTA SE OBLIGA A CUMPLIR LAS OBLIGACIONES QUE LE CORRESPONDEN BAJO SANCION DE QUEDAR INHABILITADO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO EN CASO DE INCUMPLIMIENTO.

[Firma]
Jefe Unidad de Adquisiciones
RED ASISTENCIAL AREQUIPA
EsSalud



PERÚ

Ministerio
de Trabajo
y Promoción del EmpleoRed Asistencial
ArequipaEsSalud
Seguridad Social para todos

FORMATO N° 23

CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE LA PRESTACIÓN

1	FECHA DE EMISIÓN DEL FORMATO Y N°	02 de abril del 2018		/	119-18
2	DATOS DEL CONTRATISTA				
	ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L. - RUC 20108655225				
	NOMBRE DE LOS INTEGRANTES DEL CONSORCIO	RUC	PORCENTAJE DE OBLIGACIONES VINCULADAS AL OBJETO DE LA CONVOCATORIA		
3	DATOS DEL CONTRATO	Número del Contrato Marco	4600049703-RAAR-ESSALUD-2018		
		Objeto de la contratación	BIENES	X	
			SERVICIOS EN GENERAL		
			SERVICIOS DE CONSULTORIA EN GENERAL		
		Descripción del contrato	Adquisición de Materiales de Ferretería y Electromecánicos. ítems 4 y 6, para la Red Asistencial Arequipa, dentro del periodo 19.02.2018 al 28.02.2018, según se detalla en la orden de compra y en el reporte de entregas y compromisos por facturar del Sistema SAP		
	Monto total ejecutado del contrato	S/. 152,650.85			
4	DATOS DE LA ENTIDAD	GERENCIA DE RED ASISTENCIAL AREQUIPA - ESSALUD.			
5	Por medio del presente documento, la Jefe de la Oficina de Adquisiciones de la Red Asistencial Arequipa - EsSalud. Lic. Gloria Briselda Pineda Gamarra, otorga la constancia de culminación de la prestación del servicio, derivado de la orden de compra N° 4502996064, generada de la Adjudicación Simplificada. Proceso N° 1718A0053 1.				
6	APLICACIÓN DE PENALIDADES	SI			
		NO	X		
7	 Mg. Gloria B. Pineda Gamarra JEFA OFICINA DE ADQUISICIONES RED ASISTENCIAL AREQUIPA EsSalud NOMBRE, FIRMA Y SELLO DEL FUNCIONARIO COMPETENTE				

c.c. Archivo

NIT: 1313 / 2018 / 5074

www.essalud.gob.pe

Esq. Peral y Ayacucho s/n
Arequipa, Perú
T. (054) 380350 / 380370



De existir observaciones, LA ENTIDAD las comunica al CONTRATISTA, indicando claramente el sentido de estas, otorgándole un plazo para subsanar no menor de dos (2) ni mayor de diez (10) días, dependiendo de la complejidad o sofisticación de la contratación. Si pese al plazo otorgado, EL CONTRATISTA no cumpliera a cabalidad con la subsanación, LA ENTIDAD puede otorgar al CONTRATISTA periodos adicionales para las correcciones pertinentes. En este supuesto corresponde aplicar la penalidad por mora desde el vencimiento del plazo para subsanar.



Este procedimiento no resulta aplicable cuando los bienes manifiestamente no cumplan con las características y condiciones ofrecidas, en cuyo caso LA ENTIDAD no efectúa la recepción o no otorga la conformidad, según corresponda, debiendo considerarse como no ejecutada la prestación, aplicándose la penalidad que corresponda por cada día de atraso.

CLÁUSULA UNDÉCIMA: DECLARACIÓN JURADA DEL CONTRATISTA

EL CONTRATISTA declara bajo juramento que se compromete a cumplir las obligaciones derivadas del presente contrato, bajo sanción de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento.

CLÁUSULA DUODÉCIMA: RESPONSABILIDAD POR VICIOS OCULTOS

La recepción conforme de la prestación por parte de LA ENTIDAD no enerva su derecho a reclamar posteriormente por defectos o vicios ocultos, conforme a lo dispuesto por los artículos 40 de la Ley de Contrataciones del Estado y 173 de su Reglamento.

El plazo máximo de responsabilidad del contratista es de UN (1) AÑO contado a partir de la conformidad otorgada por LA ENTIDAD.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCERA: PENALIDADES

Si EL CONTRATISTA incurre en retraso injustificado en la ejecución de las prestaciones objeto del contrato, LA ENTIDAD le aplica automáticamente una penalidad por mora por cada día de atraso, de acuerdo a la siguiente fórmula:

$$\text{Penalidad Diaria} = \frac{0.10 \times \text{monto vigente}}{F \times \text{plazo vigente en días}}$$

Donde:

F = 0.25 para plazos mayores a sesenta (60) días o;

F = 0.40 para plazos menores o iguales a sesenta (60) días.

El retraso se justifica a través de la solicitud de ampliación de plazo debidamente aprobado. Adicionalmente, se considera justificado el retraso, y en consecuencia no se aplica penalidad, cuando EL CONTRATISTA acredite, de modo objetivamente sustentado, que el mayor tiempo transcurrido no le resulta imputable. En este último caso la calificación del retraso como justificado por parte de LA ENTIDAD no da lugar al pago de gastos generales ni costos directos de ningún tipo, conforme el numeral 162.5 del artículo 162 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

Estas penalidades se deducen de los pagos a cuenta o del pago final, según corresponda; o si fuera necesario, se cobra del monto resultante de la ejecución de la garantía de fiel cumplimiento.

Estos dos (2) tipos de penalidades pueden alcanzar cada una un monto máximo equivalente al diez por ciento (10%) del monto del contrato vigente, o de ser el caso, del ítem que debió ejecutarse.

Cuando se llegue a cubrir el monto máximo de la penalidad por mora o el monto máximo para otras penalidades, de ser el caso, LA ENTIDAD puede resolver el contrato por incumplimiento.



Electro Industrial S. P. L.
.....
Jose Paiva Valdivieso
GERENTE GENERAL

Electro Industrial S. P. L.
.....
Jose Paiva Valdivieso
GERENTE GENERAL

Electro Industrial S. P. L.
.....
Jose Paiva Valdivieso
GERENTE GENERAL



CLÁUSULA DÉCIMA CUARTA: RESOLUCIÓN DEL CONTRATO

Cualquiera de las partes puede resolver el contrato, de conformidad con el numeral 32.3 del artículo 32 y artículo 36 de la Ley de Contrataciones del Estado, y el artículo 164 de su Reglamento. De darse el caso, LA ENTIDAD procederá de acuerdo a lo establecido en el artículo 165 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA: RESPONSABILIDAD DE LAS PARTES

Cuando se resuelva el contrato por causas imputables a algunas de las partes, se debe resarcir los daños y perjuicios ocasionados, a través de la indemnización correspondiente. Ello no obsta la aplicación de las sanciones administrativas, penales y pecuniarias a que dicho incumplimiento diere lugar, en el caso que éstas correspondan.

Lo señalado precedentemente no exime a ninguna de las partes del cumplimiento de las demás obligaciones previstas en el presente contrato.



CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA: ANTICORRUPCIÓN

EL CONTRATISTA declara y garantiza no haber, directa o indirectamente, o tratándose de una persona jurídica a través de sus socios, integrantes de los órganos de administración, apoderados, representantes legales, funcionarios, asesores o personas vinculadas a las que se refiere el artículo 7 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, ofrecido, negociado o efectuado, cualquier pago o, en general, cualquier beneficio o incentivo ilegal en relación al contrato.

Asimismo, el CONTRATISTA se obliga a conducirse en todo momento, durante la ejecución del contrato, con honestidad, probidad, veracidad e integridad y de no cometer actos ilegales o de corrupción, directa o indirectamente o a través de sus socios, accionistas, participacionistas, integrantes de los órganos de administración, apoderados, representantes legales, funcionarios, asesores y personas vinculadas a las que se refiere el artículo 7 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

Además, EL CONTRATISTA se compromete a i) comunicar a las autoridades competentes, de manera directa y oportuna, cualquier acto o conducta ilícita o corrupta de la que tuviera conocimiento; y ii) adoptar medidas técnicas, organizativas y/o de personal apropiadas para evitar los referidos actos o prácticas.

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA: MARCO LEGAL DEL CONTRATO

Sólo en lo no previsto en este contrato, en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento, en las directivas que emita el OSCE y demás normativa especial que resulte aplicable, serán de aplicación supletoria las disposiciones pertinentes del Código Civil vigente, cuando corresponda, y demás normas de derecho privado.

CLÁUSULA DÉCIMA OCTAVA: SOLUCIÓN DE CONTROVERSIAS

Las controversias que surjan entre las partes durante la ejecución del contrato se resuelven mediante conciliación o arbitraje, según el acuerdo de las partes.

Cualquiera de las partes tiene derecho a iniciar el arbitraje a fin de resolver dichas controversias dentro del plazo de caducidad previsto en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento.

Facultativamente, cualquiera de las partes tiene el derecho a solicitar una conciliación dentro del plazo de caducidad correspondiente, según lo señalado en el artículo 224 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, sin perjuicio de recurrir al arbitraje, en caso no se llegue a un acuerdo entre ambas partes o se llegue a un acuerdo parcial. Las controversias sobre nulidad del contrato solo pueden ser sometidas a arbitraje.

El Laudo arbitral emitido es inapelable, definitivo y obligatorio para las partes desde el momento de su notificación, según lo previsto en el numeral 45.21 del artículo 45 de la Ley de Contrataciones del Estado.



Elektro Industrial S. P. S.
José Paiva Valdivieso
GERENTE GENERAL

Elektro Industrial S. P. S.
José Paiva Valdivieso
GERENTE GENERAL

Elektro Industrial S. P. S.
José Paiva Valdivieso
GERENTE GENERAL



Universidad Nacional José María Arguedas

Identidad y Excelencia para el Trabajo Productivo y el Desarrollo

CLÁUSULA DÉCIMA NOVENA: FACULTAD DE ELEVAR A ESCRITURA PÚBLICA

Cualquiera de las partes puede elevar el presente contrato a Escritura Pública corriendo con todos los gastos que demande esta formalidad.

CLÁUSULA VIGÉSIMA: DOMICILIO PARA EFECTOS DE LA EJECUCIÓN CONTRACTUAL

Las partes declaran el siguiente domicilio para efecto de las notificaciones que se realicen durante la ejecución del presente contrato:



DOMICILIO DE LA ENTIDAD: Jr. JUAN FRANCISCO RAMOS N° 380 ANDAHUAYLAS-APURIMAC.

DOMICILIO DEL CONTRATISTA: Jr. Bambas N° 459- Cercado de Lima

CORREO ELECTRÓNICO DEL CONTRATISTA: elekktroind@yahoo.es

La variación del domicilio aquí declarado de alguna de las partes debe ser comunicada a la otra parte, formalmente y por escrito, con una anticipación no menor de quince (15) días calendario.

De acuerdo con las bases integradas, la oferta y las disposiciones del presente contrato, las partes lo firman por triplicado en señal de conformidad en la ciudad de 06 días de diciembre del 2019.

Elektro Industrial S. P. L.

.....
Jose Paiva Valdivieso
GERENTE GENERAL

"EL CONTRATISTA"

UNIVERSIDAD NACIONAL
JOSÉ MARÍA ARGUEDAS

"LA ENTIDAD"
Econ. Mario Martínez Calderón
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN



Elektro Industrial S. P. L.

.....
Jose Paiva Valdivieso
GERENTE GENERAL

Elektro Industrial S. P. L.

.....
Jose Paiva Valdivieso
GERENTE GENERAL

Cliente: UNIVERSIDAD NACIONAL JOSE MARIA ARGUEDAS
RUC: 20527760314
Dirección: JR. JUAN FRANCISCO RAMOS 380
Ciudad: ANDAHUAYLAS - ANDAHUAYLAS - APURIMAC

Moneda: SOLES IGV: %18.00

Fecha de Emisión:
13-dic-2019

Condición de Pago:

Orden de Compra:

Fecha de Vencimiento:

N° Guía de Remisión:
N° 002-1668, N° 002-1669, N° 002-1670

CODIGO	CANT	UNID	DESCRIPCIÓN	V. UNL	DSCTO	V. VENTA
	250	UND	TOMACORRIENTE IPSS TIPO DADO DOBLE CON BORNE A TIERRA 16A, 220V (USA 2P+T) CON TAPA METÁLICA PLATEADA MARCA LEVITON	11.2712	0.00	2817.80
	30	UND	TOMACORRIENTE IPSS TIPO DADO SIMPLE CON BORNE A TIERRA 16A, 220V, CON TAPA METÁLICA PLATEADA (SERIE MATIX) MARCA BTICINO	35.1695	0.00	1055.09
	9	UND	TOMACORRIENTE IPSS TIPO DADO DOBLE CON BORNE A TIERRA 16A, 220V, CON TAPA METÁLICA PLATEADA PARA PISO RED DE COMPUTO MARCA LEVITON	166.186441	0.00	1495.68
	60	UND	TAPAGAN MARCA JORMEN	3.9831	0.00	238.99
	80	PTO	INTERRUPTOR TIPO DADO UNIPOLAR DE 15A, 230V DE 1 GOLPE, CON TAPA METÁLICA PLATEADA (SERIE MATIX) MARCA BTICINO	23.3051	0.00	1864.41
	20	UND	INTERRUPTOR TIPO DADO UNIPOLAR DE 15A, 230V DE 2 GOLPES, CON TAPA METÁLICA PLATEADA (SERIE MATIX) MARCA BTICINO	34.0678	0.00	681.36
	20	UND	INTERRUPTOR TIPO DADO DE CONMUTACIÓN SIMPLE 15A, 230V, CON TAPA METÁLICA PLATEADA (SERIE MATIX) MARCA BTICINO	25	0.00	500.00
	12	UND	INTERRUPTOR TIPO DADO DE CONMUTACIÓN DOBLE 15A, 230V, CON TAPA METÁLICA PLATEADA (SERIE MATIX) MARCA BTICINO	37.5424	0.00	450.51
	9	UND	INTERRUPTOR ROTATIVO CONTROL DE ILUMINACIÓN DE AUDITORIO 15A, 230V, CON TAPA METÁLICA PLATEADO	144.2373	0.00	1298.14
	15	UND	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO DIFERENCIAL MONOFASICO DE 2x30mA, 230V MARCA GENERAL ELECTRIC	76.9492	0.00	1154.24



Operador de Servicios Electrónicos
según Resolución N° 034-005-0008776

Elektro Industrial S.R.L.
Jose Paiva Valdivieso
GERENTE GENERAL

efact

VERIFICADO
SUNAT

Representación impresa de la factura electrónica, consulte en www.efact.pe
Autorizado mediante la Resolución de Intendencia N° 0340050004177/SUNAT

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.
JR. BAMBAS 459

LIMA - LIMA - LIMA

RUC: 20108655225

FACTURA ELECTRÓNICA

Nro. FE01-00000059

Cliente: UNIVERSIDAD NACIONAL JOSE MARIA ARGUEDAS
RUC: 20527760314
Dirección: JR. JUAN FRANCISCO RAMOS 380
Ciudad: ANDAHUAYLAS - ANDAHUAYLAS - APURIMAC

Moneda: SOLES IGV: %18.00

Fecha de Emisión:
13-dic-2019

Condición de Pago:

Orden de Compra:

Fecha de Vencimiento:

N° Guía de Remisión:
N° 002-1668, N° 002-1669, N° 002-1670

CODIGO	CANT	UNID	DESCRIPCION	UNIT	DESC	VENTA
1900	M		CONDUCTOR TIPO LSOH 4 MM2 COLOR NEGRO MARCA INDECO	1.822034	0.00	3461.86
1900	M		CONDUCTOR TIPO LSOH 4 MM2 COLOR ROJO MARCA INDECO	1.822034	0.00	3461.86
2250	M		CONDUCTOR TIPO LSOH 4 MM2 COLOR VERDE MARCA INDECO	1.822034	0.00	4099.58
1900	M		CONDUCTOR TIPO LSOH 4 MM2 COLOR AZUL MARCA INDECO	1.822034	0.00	3461.86
1900	M		CONDUCTOR TIPO LSOH 4 MM2 COLOR BLANCO MARCA INDECO	1.822034	0.00	3461.86
3900	M		CONDUCTOR TIPO LSOH 4 MM2 COLOR AMARILLO MARCA INDECO	1.822034	0.00	7105.93
2900	M		CONDUCTOR TIPO LSOH 2.5 MM2 COLOR AMARILLO MARCA INDECO	1.228814	0.00	3563.56
1500	M		CONDUCTOR TIPO LSOH 2.5 MM2 COLOR ROJO MARCA INDECO	1.228814	0.00	1843.22
1500	M		CONDUCTOR TIPO LSOH 2.5 MM2 COLOR NEGRO MARCA INDECO	1.228814	0.00	1843.22
1500	M		CONDUCTOR TIPO LSOH 2.5 MM2 COLOR AZUL MARCA INDECO	1.228814	0.00	1843.22
1500	M		CONDUCTOR TIPO LSOH 2.5 MM2 COLOR BLANCO MARCA INDECO	1.228814	0.00	1843.22
500	M		CONDUCTOR TIPO NY 3-1x120 MM2 (ROJO, BLANCO, NEGRO) MARCA INDECO	129.0678	0.00	64533.90
580	M		CONDUCTOR TIPO NY 1x95 MM2 BLANCO MARCA INDECO	35	0.00	20300.00
100	M		CONDUCTOR TIPO N2XOH 3x95 MM2 BLANCO MARCA INDECO	124.49153	0.00	12449.15
280	M		CONDUCTOR TIPO NY 3-1x25 MM2 (ROJO, BLANCO, NEGRO) MARCA INDECO	30.1695	0.00	8447.46
700	M		CONDUCTOR TIPO N2XOH 1x35 MM2 MARCA INDECO	14.661017	0.00	10262.71
1100	M		CONDUCTOR TIPO N2XOH 1x25 MM2 MARCA INDECO	11.01695	0.00	12118.65
550	M		CONDUCTOR TIPO N2XOH 1x16 MM2 MARCA INDECO	7.542373	0.00	4148.31

Elektro Industrial S.R.L.

Jose Paiva Valdivieso
GERENTE GENERAL

Operador de Servicios Electrónicos
según Resolución N° 034-005-0008776

efact

VERIFICADO POR
SUNAT



Representación impresa de la factura electrónica, consulte en www.efact.pe
Autorizado mediante la Resolución de Intendencia N° 0340050004177/SUNAT

Cliete: UNIVERSIDAD NACIONAL JOSE MARIA ARGUEDAS
RUC: 20527760314
Dirección: JR. JUAN FRANCISCO RAMOS 380
Ciudad: ANDAHUAYLAS - ANDAHUAYLAS - APURIMAC

Moneda: SOLES IGV: %18.00

Fecha de Emisión:
13-dic-2019

Condición de Pago:

Orden de Compra:

Fecha de Vencimiento:

N° Guía de Remisión:
N° 002-1668, N° 002-1669, N° 002-1670

CODIGO	CANT	UNID	DESCRIPCIÓN	V. UNIT	DSCTO	V. VENTA
	500	M	CONDUCTOR TIPO NZKOH 1x10 MM2 MARCA INDECO	4.8305035	0.00	2415.25
	10	M	CONDUCTOR INSTRUMENTAL APANTALLADO 2x14AWG PARA GRUPO ELECTRÓGENO MARCA CENTELSA	18.8222	0.00	188.22
	10	M	CONDUCTOR VULCANIZADO 2x4MM2 PARA GRUPO ELECTRÓGENO MARCA INDECO	5.08475	0.00	50.85
	90	UND	CINTA AISLANTE 3M - 1.7 NEGRO (MODELO 1000) MARCA 3M	2.966102	0.00	266.95
	20	UND	CINTA AISLANTE 3M - 1.7 ROJO (MODELO 1000) MARCA 3M	2.966102	0.00	59.32
	20	UND	CINTA AISLANTE 3M - 1.7 AZUL (MODELO 1000) MARCA 3M	2.966102	0.00	59.32
	20	UND	CINTA AISLANTE 3M - 1.7 AMARILLO (MODELO 1000) MARCA 3M	2.966102	0.00	59.32
	10	UND	CINTA VULCANIZANTE 3M SCOTCH (MODELO SCOTCH 23)	43.22034	0.00	432.20
	25	UND	TERMINALES A COMPRESIÓN DE 120MM2 MARCA TALMA	15.9322034	0.00	398.31
	18	UND	TERMINALES A COMPRESIÓN DE 95MM2 MARCA TALMA	13.559322034	0.00	244.07
	28	UND	TERMINALES A COMPRESIÓN DE 35MM2 MARCA TALMA	4.66102	0.00	130.51
	35	UND	TERMINALES A COMPRESIÓN DE 25MM2 MARCA TALMA	3.389831	0.00	118.64
	35	UND	TERMINALES A COMPRESIÓN DE 16MM2 MARCA TALMA	2.28814	0.00	80.08
	28	UND	TERMINALES CON OJAL AISLADO DE 10MM2 COLOR AMARILLO MARCA ALMAZA	1.01695	0.00	28.47
	100	UND	TERMINALES CON OJAL AISLADO DE 4MM2 COLOR AMARILLO MARCA ALMAZA	0.5085	0.00	50.85
	100	UND	TERMINALES CON OJAL AISLADO DE 2.5MM2 COLOR AMARILLO MARCA ALMAZA	0.339	0.00	33.90
	100	UND	TERMINALES DE PUNTA REDONDA DE 4MM2 COLOR ROJO MARCA ALMAZA	0.42373	0.00	42.37

Elektro Industrial S.R.L.
Jose Paiva Valdivieso
GERENTE GENERAL

Operador de Servicios Electrónicos
según Resolución N° 034-005-0008776



Representación impresa de la factura electrónica, consulte en www.efact.pe
Autorizado mediante la Resolución de Intendencia N° 0340050004177/SUNAT

ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.
JR. BAMBAS 459

LIMA - LIMA - LIMA

RUC: 20108655225

FACTURA ELECTRÓNICA

Nro. FE01-00000059

Cliente: UNIVERSIDAD NACIONAL JOSE MARIA ARGUEDAS
RUC: 20527760314
Dirección: JR. JUAN FRANCISCO RAMOS 380
Ciudad: ANDAHUAYLAS - ANDAHUAYLAS - APURIMAC

Moneda: SOLES IGV: %18.00

Fecha de Emisión:
13-dic-2019

Condición de Pago:

Orden de Compra:

Fecha de Vencimiento:

N° Guía de Remisión:

N° 002-1668,N° 002-1669,N° 002-1670

CODIGO	CANT.	UNID.	DESCRIPCION	V. UNIT.	DSCTO	V. VENTA
	100	UND	TERMINALES DE PUNTA REDONDA DE 4MM2 COLOR NEGRO MARCA ALMAZA	0.42373	0.00	42.37
	100	UND	TERMINALES DE PUNTA REDONDA DE 4MM2 COLOR AZUL MARCA ALMAZA	0.42373	0.00	42.37
	100	UND	TERMINALES DE PUNTA REDONDA DE 4MM2 COLOR BLANCO MARCA ALMAZA	0.42373	0.00	42.37
	50	UND	TERMINALES DE PUNTA REDONDA DE 2.5MM2 COLOR ROJO MARCA ALMAZA	0.25424	0.00	12.71
	50	UND	TERMINALES DE PUNTA REDONDA DE 2.5MM2 COLOR NEGRO MARCA ALMAZA	0.25424	0.00	12.71
	50	UND	TERMINALES DE PUNTA REDONDA DE 2.5MM2 COLOR AZUL MARCA ALMAZA	0.25424	0.00	12.71
	50	UND	TERMINALES DE PUNTA REDONDA DE 2.5MM2 COLOR BLANCO MARCA ALMAZA	0.25424	0.00	12.71
	40	UND	TUBO PVC-CP DE 4" ø MARCA PAVCO	72.0339	0.00	2881.36
	8	UND	CURVAS DE PVC-CP DE 4" ø MARCA PAVCO	58.4746	0.00	467.80
	10	UND	CONECTORES DE PVC-CP DE 4" ø MARCA PAVCO	5.9322034	0.00	59.32

OBSERVACIONES

GUÍAS DE REMISION REMITENTE NROS 002 - 1668, 002-1669, 002-1670, 002-1671

OP. GRAVADAS	S/ 188,050.84
OP. INAFECTA	S/ 0.00
OP. EXONERADA	S/ 0.00
OP. EXPORTACION	S/ 0.00
TOTAL OP. GRATUITAS	S/ 0.00
DSCTOS. TOTALES	S/ 0.00
SUB TOTAL	S/ 188,050.84
IGV	S/ 0.00
TOTAL	S/ 33,849.16
TOTAL	S/ 221,900.00

SON: DOSCIENTOS VEINTIUNO MIL NOVECIENTOS Y 00/100 SOLES

Elektro Industrial S.R.L.

Jose Paiva Valdivieso
GERENTE GENERAL

Operador de Servicios Electrónicos
según Resolución N° 034-005-0008776

efact

VERIFICADO POR
SUNAT



Representación impresa de la factura electronica, consulte en www.efact.pe
Autorizado mediante la Resolución de Intendencia N° 0340050004177/SUNAT

FORMATO N° 27
CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE LA PRESTACIÓN:
BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y CONSULTORÍA EN GENERAL

1 DATOS DEL DOCUMENTO	Número del documento	15-2021
	Fecha de emisión del documento	16/04/2021

2 DATOS DEL CONTRATISTA	Nombre o razón social	ELEKTRO INDUSTRIAL SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA	
	RUC	20108655225	
	EN CASO EL CONTRATISTA SEA UN CONSORCIO, ADEMÁS SE DEBERÁ REGISTRAR LA SIGUIENTE INFORMACIÓN:		
	Nombre o razón social del integrante del consorcio	RUC	% de obligaciones
	-	-	-
	-	-	-

3 DATOS DEL CONTRATO	Número del contrato	CONTRATO N° 27-2019-UNAJMA	
	Tipo y número del procedimiento de selección	ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° 19-2019-UNAJMA-1	
	Objeto de la contratación	BIENES	X
		SERVICIOS EN GENERAL	
		CONSULTORÍA EN OBRAS	
	Descripción del objeto del contrato	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA INSTALACIONES ELECTRICAS (CABLES, ELECTRICOS-CONDUCTORES-INTERRUPTORES-TERMINALES Y OTROS AFINES) PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DEL AUDITORIO CENTRAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDA - SAN JERONIMO - ANDAHUAYLAS- AURIMAC "	
	Monto total ejecutado del contrato	S/ 221,900.00	
4 DATOS DE LA ENTIDAD	Plazo contractual	07 (SIETE) DIAS CALENDARIOS	
	Denominación de la Entidad	UNIVERSIDAD NACIONAL JOSE MARIA ARGUEDAS	
	RUC	20527760314	

5 CONFORMIDAD DE LA PRESTACIÓN	Por medio del presente documento, la Dirección General de Administración otorga la constancia de culminación de la prestación derivada del contrato mencionado en el numeral 3.
---------------------------------------	---

6 APLICACIÓN DE PENALIDADES	SI		Monto total de las penalidades aplicadas	
	NO	X		

7	 CPC. ISAIAS C. CHIQUE VARA DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
	NOMBRE, FIRMA Y SELLO DEL FUNCIONARIO COMPETENTE



Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	004-2024-OAD.AB.CPBSO-ONP			
		Fecha	25.09.2024			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	OFICINA DE NORMALIZACION PREVISIONAL			
		RUC	20254165035			
		Dirección	JR. BOLIVIA NRO. 109 INT. 16 CENTRO CÍVICO Y COM. LIMA (PISO 16)			
		Teléfono(s)	634-2222 anexo: 2587			
		Correo electrónico	oad.lo_116@onp.gob.pe			
		Persona de contacto	Juan José Mallaupoma Suyo			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	COMERCIAL FERRETERA SAN JUAN BAUTISTA S.A.C.			
		RUC	20603160917			
		Dirección	AV. SEPARADORA INDUSTRIAL 1075 - ATE			
		Teléfono(s)	980842042			
		Correo electrónico	ferreterasajuanbautista@gmail.com			
		Representante o persona de contacto	Víctor M. Chamorro			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR)			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia	
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6						
	Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones					





Solicitud de cotización					
1	Número y fecha del documento	Número	002-2024-OAD.AB.CPBSO-ONP		
		Fecha	25.09.2024		
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	OFICINA DE NORMALIZACION PREVISIONAL		
		RUC	20254165035		
		Dirección	JR. BOLIVIA NRO. 109 INT. 16 CENTRO CÍVICO Y COM. LIMA (PISO 16)		
		Teléfono(s)	634-2222 anexo: 2587		
		Correo electrónico	oad.lo_116@onp.gob.pe		
		Persona de contacto	Juan José Mallaupoma Suyo		
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	COMERCIAL MARILU S.A.C.		
		RUC	20101699090		
		Dirección	JR. GAMARRA N° 1085 S1.14 – La Victoria		
		Teléfono(s)	998386214		
		Correo electrónico	marilusac@hotmail.com		
		Representante o persona de contacto	Haidee Mateo Osorio		
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR)		
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia
5	Información complementaria				
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.				
6					
	Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones				





Solicitud de cotización					
1	Número y fecha del documento	Número	001-2024-OAD.AB.CPBSO-ONP		
		Fecha	25.09.2024		
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	OFICINA DE NORMALIZACION PREVISIONAL		
		RUC	20254165035		
		Dirección	JR. BOLIVIA NRO. 109 INT. 16 CENTRO CÍVICO Y COM. LIMA (PISO 16)		
		Teléfono(s)	634-2222 anexo: 2587		
		Correo electrónico	oad.lo_116@onp.gob.pe		
		Persona de contacto	Juan José Mallaupoma Suyo		
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	ESTRINOX INVERSIONES S.A.C.		
		RUC	20611008148		
		Dirección	Av. República de Chile Nro. 478 - Urb. Santa Beatriz		
		Teléfono(s)	--		
		Correo electrónico	ahdedios@outlook.com		
		Representante o persona de contacto	Julia Maribel Fernández Valle		
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR)		
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia
5	Información complementaria				
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.				
6					
	Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones				





Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	003-2024-OAD.AB.CPBSO-ONP			
		Fecha	25.09.2024			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	OFICINA DE NORMALIZACION PREVISIONAL			
		RUC	20254165035			
		Dirección	JR. BOLIVIA NRO. 109 INT. 16 CENTRO CÍVICO Y COM. LIMA (PISO 16)			
		Teléfono(s)	634-2222 anexo: 2587			
		Correo electrónico	oad.lo_116@onp.gob.pe			
		Persona de contacto	Juan José Mallaupoma Suyo			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	NORTH ORIENTAL S.A.			
		RUC	20298610214			
		Dirección	JR. LAMPA N° 1005 - LIMA			
		Teléfono(s)	981582659			
		Correo electrónico	northoriental@yahoo.es			
		Representante o persona de contacto	Marcelino Huiza Gonzales			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR)			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia	
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6						
	Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones					





Solicitud de cotización					
1	Número y fecha del documento	Número	005-2024-OAD.AB.CPBSO-ONP		
		Fecha	25.09.2024		
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	OFICINA DE NORMALIZACION PREVISIONAL		
		RUC	20254165035		
		Dirección	JR. BOLIVIA NRO. 109 INT. 16 CENTRO CÍVICO Y COM. LIMA (PISO 16)		
		Teléfono(s)	634-2222 anexo: 2587		
		Correo electrónico	oad.lo_116@onp.gob.pe		
		Persona de contacto	Juan José Mallaupoma Suyo		
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L		
		RUC	20108655225		
		Dirección	JR. AZANGARO NRO. 1005 INT. 105 CERCADO DE LIMA		
		Teléfono(s)	428 7334		
		Correo electrónico	elektroindustrial@gmail.com		
		Representante o persona de contacto	José Paiva Valdivieso		
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA HABILITACIÓN DE DOCE (12) PREDIOS UBICADOS EN LOS INMUEBLES DENOMINADOS AGRUPACIÓN FRANCISCO PIZARRO, LORD BALFOUR, RILINSA Y UNIÓN DE PROPIEDAD DEL FONDO CONSOLIDADO DE RESERVAS PREVISIONALES (FCR)		
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia
5	Información complementaria				
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.				
6					
	Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones				

